



2014

BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOAREN AURREKONTU OROKORRAK
PRESUPUESTOS GENERALES DEL TERRITORIO HISTORICO DE BIZKAIA

SEKTORE PUBLIKO ADMINISTRATIBOKO LANGILE-ZERRENDA

PLANTILLA DEL SECTOR PUBLICO ADMINISTRATIVO

© BIZKAIKO FORU ALDUNDIA
DIPUTACIÓN FORAL DE BIZKAIA

Ogasuna eta Finantza Saila
Departamento de Hacienda y Finanzas

Capuchinos de Basurto K/2-4.zbk.
C/ Capuchinos de Basurto 2-4

48013 Bilbao

Telf.: 901 50 2000

Internet: www.bizkaia.net
Posta elektronikoa/Correo electrónico: ogasuna@bizkaia.net

Lege Gordailua/Depósito Legal: BI-1493-2013

Inprimatzailea/Impresión: Imprenta Garcinuño, S.L.
Jon Arrospide, 11 - 2ª plta. 48014 Bilbao (Bizkaia)



Papel extra blanco de alta calidad con certificado FSC

Aurkibidea

Indice

Or. / Pág.

Sektore publiko administratiboaren plantila

Plantilla del Sector Público Administrativo

– Karrerako Funtzionarioen Plantilaren aldakuntza	
Variación Plantilla del Personal Funcionario de Carrera.....	4
– Lan-Kontratuko langileriaren Plantilaren aldakuntza	
Variación de la Plantilla del Personal Laboral.....	10
– Izeneztapenako Langileen Plantilaren aldakuntza	
Variación de la Plantilla del Personal de Designación.....	12
– Karrerako Funtzionarioen Plantila	
Plantilla del Personal Funcionario de Carrera.....	13
– Lan-Kontratuko Langileriaren Plantila	
Plantilla del Personal Laboral.....	19
– Izeneztapenako Langileen Plantila	
Plantilla del Personal de Designación.....	21
– Aurrekontu ekitaldiko LZren sorkuntza eta amortizazioa	
Creación y amortización de la RPT para ejercicio presup.....	22
– Lanpostuen zerrenden (LZ) aldaketak	
Variaciones de Puestos de Trabajo (RPT).....	23
– Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena	
Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal.....	25
– Langileen Atxikipen Organikoa Sailka	
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento.....	33
– Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai	
Adscripción del Personal a los Programas de Gasto.....	51
– Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai	
Adscripción de los Puestos de Trabajo a los Programas de gasto.....	127

Foru erakunde autonomiaduna

Organismo Autónomo Foral

Gizarte Urgazpenerako Foru Erakundea

Instituto Foral de Asistencia Social

– Karrerako Funtzionarioen Plantilaren aldakuntza	
Variación Plantilla del Personal de Funcionario de Carrera.....	214
– Lan-Kontratuko langileriaren Plantilaren aldakuntza	
Variación de la plantilla del Personal Laboral.....	215
– Karrerako Funtzionarioen Plantila	
Plantilla del Personal Funcionario de Carrera.....	217



2014

BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOAREN AURREKONTU OROKORRAK
PRESUPUESTOS GENERALES DEL TERRITORIO HISTORICO DE BIZKAIA

– Lan-Kontratuko Langileriaren Plantila Plantilla del Personal Laboral	218
– Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal	219
– Langileen Atxikipen Organikoa Adscripción Orgánica del Personal	220
– Langileen Atxikipen Organikoa Sekzioka Adscripción Orgánica del Personal por Sección	224
– Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai Adscripción del Personal a los Programas de Gasto	241
– Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai Adscripción de los Puestos de Trabajo a los Programas de gasto	259



2014

BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOAREN AURREKONTU OROKORRAK
PRESUPUESTOS GENERALES DEL TERRITORIO HISTORICO DE BIZKAIA

BIZKAIKO FORU ALDUNDIA
DIPUTACION FORAL DE BIZKAIA

PLANTILA
PLANTILLA

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA
Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
SARRERAKO IDAZKARIA SECRETARIA/O DE ENTRADA	1	1	1	0
IDAZKARITZA-KONTUHARTZAILETZA SECRETARIO/A INTERVENCION	1	1	1	0
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	190	192	190	0
ADMINISTRAZIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO) TEC. ADMINIST. A EXTINGUIR	4	2	2	-2
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	6	7	7	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	824	826	824	0
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	115	112	111	-4
IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR INSPECCION	7	9	9	2
MENPEKOA SUBALTERNO/A	36	36	36	0
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	44	44	44	0
BEHARGINA OPERARIOS/AS	14	14	14	0
AGIRIZAINA ARCHIVERO/A	1	1	1	0
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	28	27	27	-1
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1	1	1	0
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	88	88	88	0
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	9	9	9	0
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	30	30	30	0
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	13	13	12	-1
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE TELECOMUNICACIONES	1	1	1	0
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	24	24	24	0
FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS	44	44	44	0
KONTUHARTZAILETZA-KONTABILITATEA INTERVENCION-CONTABILIDAD	1	1	1	0
FILOSOFIA ETA LETRETAKO LIZENTZIADUNA LDO/A. FILOSOFIA Y LETRAS	1	1	1	0
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	12	12	11	-1
GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA LICENCIAD/A EDUCACION FISICA	2	2	2	0
MEDIKUA MEDICO/A	12	12	12	0
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO/A EMPRESA	4	4	4	0
MEDIKU SUSPERTZAILEA MEDICO/A REHABILITADOR	2	2	2	0

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA

Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
PEDAGOGO PEDAGOGO/A	1	1	1	0
PSIKOLOGO PSICOLOGO/A	31	31	31	0
KIMIKARIA QUIMICO/A	3	3	3	0
SOZIOLOGO SOCIOLOGO/A	3	3	3	0
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	5	5	5	0
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	26	28	28	2
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1	1	1	0
LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN BIBLIOTECAS	9	9	9	0
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	3	3	3	0
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN RESTAURACION	4	4	4	0
LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK TECNICO/A GEST. Y DIRECCION BIBLIOTECA	1	1	1	0
ALBAITARIA VETERINARIO/A	12	12	12	0
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	14	14	14	0
KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK MEDICOS DE MEDICINA DEL DEPORTE	2	2	2	0
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1	1	1	0
ADMINISTRARIA ADMINISTRADOR/A	1	1	1	0
ANALISIGILE-PROGRAMATZAILEA ANALISTA-PROGRAMADOR	1	0	0	-1
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	27	27	27	0
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	59	58	58	-1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	1	1	0
KINATZAILEA ESTIMULADOR/A	3	3	3	0
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	1	1	0
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO/A SOCIAL	1	1	1	0
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKO ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	34	36	36	2
TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKO ING. TECNICO/A TOPOGRAFO	4	4	4	0
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	7	7	7	0
MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A DE MINAS	4	3	3	-1
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	14	14	14	0

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA

Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	105	105	105	0
LOGOPEDA LOGOPEDA	2	2	2	0
ZEREGINETAKO BEGIRALEA MONITOR/A OCUPACIONAL	4	4	4	0
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	12	12	12	0
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	4	4	4	0
PSIKOMOTRIZIGILEA PSICOMOTRICISTA	1	1	1	0
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	51	46	46	-5
TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA TEC.EMP.ACT.TURISTICAS	3	3	3	0
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	207	209	209	2
NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A DE NORMALIZACION	3	3	3	0
KATALOGAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-CATALOGADOR/A	3	3	3	0
IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-INSPECCION	3	3	3	0
SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS	9	9	9	0
TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA	1	1	1	0
LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA TEC.MEDIO/A PREVENCION RIESGOS LABORALES	5	5	5	0
IDEM DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA	3	3	3	0
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	36	37	37	1
KUDEAKETA-KIDEGOIA CUERPO DE GESTION	7	7	7	0
ERROLDA AGENTE FISKALA AGENTE FISCAL CENSAL	16	21	21	5
DELINEATZAILEA DELINEANTE	20	20	18	-2
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	4	4	4	0
NEKAZARITZAKO ELIKAGAIETARAKO TEKNIKARIA TECNICO AGROALIMENTARIO	1	1	1	0
BASOKO AGENTEA AGENTE FORESTAL	75	75	75	0
KIROL KOORDINATZAILEA (EPAITZA) COORDINADOR/A DEPORTIVO/A (EJECUCION SEN	1	1	1	0
OFIZIAL INSTRUKTOREA OFICIAL/A INSTRUCTOR/A	2	2	2	0
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	9	9	9	0
TERMINOLOGOA TERMINOLOGO/A	1	1	1	0
EUSKARA-INGELES-GAZTELANIA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-INGLES-CASTELLANO	3	3	3	0

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA

Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-FRANCES-CASTELLANO	1	1	1	0
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	1	1	1	0
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	4	4	4	0
MAKINERIAITEGIKO BURUA JEFE/A PARQUE MAQUINARIA	1	1	1	0
HERR.ESKUBIDE ETA LANK.SUST.TEK.ERTAINA TEC.MED.DERECHOS CIUDAD.Y COOPERACION	2	2	2	0
BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAIN TECNICO/A MEDIO/A DE IGUALDAD	2	2	2	0
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	14	14	14	0
KIROL KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DEPORTIVO/A	4	4	4	0
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1	1	1	0
BEGIRALEA MONITOR/A	14	14	14	0
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	2	1	1	-1
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTTEKO TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	5	4	3	-2
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	4	4	4	0
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE/A TECNICO/A LABORATORIO	5	5	5	0
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO/A DE BIBLIOTECA	19	19	19	0
ZELATARIA CELADOR/A	11	15	15	4
LEHEN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA PRIMERA	1	1	1	0
KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA CAMINERO/A VIGILANTE CONTRATAS	1	1	1	0
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1	1	1	0
FOTOINTERPRETATZAILEA FOTOINTERPRETADOR/A	1	1	1	0
MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO TUNEL MALMASIN	1	1	1	0
LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA SONDISTA PRIMERA	1	1	1	0
IKERKETA AGENTEA AGENTE DE INVESTIGACION	2	2	2	0
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE BIBLIOTECAS	3	3	3	0
BASOKO KAPATAZA CAPATAZ FORESTAL	6	6	6	0
ERRIPIDEEN ARTAPENENKO JAGOLEA AUXILIAR DE INSPECCION DE CARRETERAS	5	5	5	0
JAGOTZA-LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE VIGILANCIA	1	1	1	0
BASOZAINTEAILEA GUARDA FORESTAL	2	2	2	0

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
----------------------	-----------------	-------------------------

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA SEGUNDA	1	1	1	0
TOPOGRAFIAKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE TOPOGRAFIA	1	0	0	-1
BIGARREN MAILAKO KAXA-EGILEA CAJISTA DE SEGUNDA	2	2	1	-1
TALDEKO BIDEZAINEN LANGILEBURUA CAMINERO/A CAPATAZ DE CUADRILLA	1	1	1	0
LANGILEBURUA CAPATAZ/A	2	2	2	0
BARATZAZAINEN LANGILEBURUA CAPATAZ/A HORTOFRUTICULA	1	1	1	0
GIDARIA CONDUCTOR/A	15	14	14	-1
ELEKTRIZISTA ELECTRICISTA	1	1	1	0
ARDURADUNA ENCARGADO/A	1	1	1	0
LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA ENCUADERNADOR/A DE PRIMERA	2	2	2	0
FOTOKONPOSIZIOGILEA FOTOCOMPOSITOR/A	3	3	3	0
MAKINARIA MAQUINISTA	2	2	2	0
OFFSET-EKO MAKINARIA MAQUINISTA DE OFFSET	2	2	2	0
AUTOMOBIL-MEKANIKARIA MECANICO/A DE AUTOMOVILES	1	1	1	0
MEKANIKARI-PALARIA MECANICO/A PALISTA	2	2	2	0
MUNTATZAILE-PASATZAILEA MONTADOR/A PASADOR/A	1	1	1	0
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1	1	1	0
INFORMATIKAKO JARDULEAK OPERADORES/AS INFORMATICOS/AS	3	3	3	0
PINTOREA PINTOR/A	1	1	1	0
LANARIZAINA SOBRESTANTE	1	0	0	-1
TELEFONARIA TELEFONISTA	3	3	3	0
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	12	12	12	0
BIDEZAINA CAMINERO/A	3	3	3	0
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	2	1	1	-1
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	8	8	8	0
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	4	4	4	0
LABORANTZAKO OGIKARIA MOZO/A CULTIVO	2	2	2	0
PEOIA PEON/A	43	42	42	-1

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
NEKAZARITZAKO LANGILEA TRABAJADOR/A AGRARIO/A	1	1	1	0
JAGOLE GARBITZAILEA VIGILANTE LIMPIADOR/A	3	3	3	0
OU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO OF OFICIAL/A SERVICIO EXTINCION INCENDIOS	7	7	7	0
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA SARGENTO/A SERVICIO EXT.INCENDIOS	26	26	26	0
OFIZIALORDEA SUBOFICIAL/A	1	1	1	0
SUHILTZAILEA BOMBERO/A	37	35	35	-2
SUHILTZAILE-GIDARIA BOMBERO/A CONDUCTOR/A	331	333	333	2
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA CABO SERVICIO EXT. INCENDIOS	18	18	18	0
Guztira Total	3.039	3.041	3.030	-9

Lan-Kontratuko Langileriaren - Plantilaren aldakuntza -LANGILERIA
Variación de la Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
TECNICO SUPERIOR	1	1	1	0
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	18	18	18	0
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A PRIMERA	1	1	1	0
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	3	5	5	2
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A SEGUNDA	4	4	3	-1
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	0	1	1	1
BIOLOGOA BIOLOGO/A	0	1	1	1
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	0	1	1	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	0	1	1	1
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	0	1	1	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	3	3	3	0
KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS/AS MEDIOS/AS DE GESTION	2	2	2	0
GOI MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE SUPERIOR	1	1	1	0
TOPOGRAFIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO/A AUXILIAR TOPOGRAFO/A	1	1	1	0
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	2	2	2	0
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	8	7	7	-1
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	11	11	11	0
GIZARTE ETXEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE CENTRO SOCIAL	1	1	1	0
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1	1	1	0
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	2	2	1	-1
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	1	1	1	0
HERRILANETAKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AUX. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	1	1	1	0
LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA AUXILIAR OFICINA 1A.	4	3	3	-1
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1	1	1	0
MAKINERIA ASTUNEKO JARDULEA OPERADOR/A MAQUINARIA PESADA	1	0	0	-1
TOPOGRAFIKO PRAKTIKOA PRACTICO/A DE TOPOGRAFIA	2	2	2	0
TELEFONARIA TELEFONISTA	1	1	1	0
ZEREGINETAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA OFC.	1	1	1	0

Lan-Kontratuko Langileriaren - Plantilaren aldakuntza -LANGILERIA Variación de la Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
OGIKARIA MOZO/A	1	1	1	0
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1	1	1	0
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	1	1	1	0
PEOI ESPEZIALIZATUA PEON/A ESPECIALIZADO/A	2	2	2	0
JAGOLEA VIGILANTE	1	1	1	0
Guztira Total	77	81	79	2

Izeneztapenako Langileen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA Variación de la Plantilla del Personal de Designación - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	8	8	8	0
AHALDUN NAGUSIA DIPUTADO/A GENERAL	1	1	1	0
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	22	22	22	0
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	9	9	9	0
FORU DIPUTATUAREN AHOLKULARIA ASESOR/A DE DIPUTADO/A FORAL	7	7	7	0
AHALDUN NAGUSIAREN IDAZKARIA SECRETARIA/O DE DIPUTADO/A GENERAL	1	1	1	0
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	9	9	9	0
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	1	1	0
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	10	10	10	0
Guztira Total	68	68	68	0

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Plazak Plazas	Plazak guztira Total Plazas
NAZIO GAIKUNTZA HABILITACION NACIONAL	
SARRERAKO IDAZKARIA SECRETARIA/O DE ENTRADA	1
IDAZKARITZA-KONTUHARTZAILETA SECRETARIO/A INTERVENCION	1
ADMINISTRAZIO OROKORRA ADMINISTRACION GENERAL	
TEKNIKARIENA TECNICA	
GOI MAILAKOAK SUPERIORES	
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	190
IRAUNGI BEHARREKOA A EXTINGUIR	
ADMINISTRAZIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO) TEC. ADMINIST. A EXTINGUIR	2
KUDEAKETA GESTION	
TEKNIKARI ERTAINAK TECNICO MEDIO	
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	7
ADMINISTRARIENA ADMINISTRATIVA	
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	824
LAGUNTZAILEENA AUXILIAR	
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	111
IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR INSPECCION	9
MENPEKOENA SUBALTERNA	
MENPEKOA SUBALTERNO/A	36
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	44
BEHARGINA OPERARIOS/AS	14
ADMINISTRAZIO BEREZIA ADMINISTRACION ESPECIAL	
TEKNIKARIENA TECNICA	
GOI MAILAKO TEKNIKARIAK TECNICOS SUPERIORES	
AGIRIZAINA ARCHIVERO/A	1
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	27
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	88
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	9

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALAK / FUNCIONAL

Plazak Plazas	Plazak guztira Total Plazas
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	30
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	12
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE TELECOMUNICACIONES	1
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	24
FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS	44
KONTUHARTZAILETZA-KONTABILITATEA INTERVENCION-CONTABILIDAD	1
FILOSOFIA ETA LETRETAKO LIZENTZIADUNA LDO/A. FILOSOFIA Y LETRAS	1
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	11
GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA LICENCIAD/A EDUCACION FISICA	2
MEDIKUA MEDICO/A	12
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO/A EMPRESA	4
MEDIKU SUSPERTZAILEA MEDICO/A REHABILITADOR	2
PEDAGOGOIA PEDAGOGO/A	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	31
KIMIKARIA QUIMICO/A	3
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	3
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	5
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	28
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1
LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN BIBLIOTECAS	9
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	3
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN RESTAURACION	4
LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK TECNICO/A GEST. Y DIRECCION BIBLIOTECA	1
ALBAITARIA VETERINARIO/A	12
INGURUGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	14
KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK MEDICOS DE MEDICINA DEL DEPORTE	2
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1
TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS MEDIOS	

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Plazak Plazas	Plazak guztira Total Plazas
ADMINISTRARIA ADMINISTRADOR/A	1
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	27
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	58
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1
KINATZAILEA ESTIMULADOR/A	3
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO/A SOCIAL	1
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	36
TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA ING. TECNICO/A TOPOGRAFO	4
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	7
MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A DE MINAS	3
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	14
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	105
LOGOPEDA LOGOPEDA	2
ZEREGINETAKO BEGIRALEA MONITOR/A OCUPACIONAL	4
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	12
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	4
PSIKOMOTRIZIGILEA PSICOMOTRICISTA	1
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	46
TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA TEC. EMP. ACT. TURISTICAS	3
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA. FINANCIERA	209
NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A DE NORMALIZACION	3
KATALOGAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-CATALOGADOR/A	3
IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-INSPECCION	3
SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS	9
TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA	1
LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA TEC. MEDIO/A PREVENCION RIESGOS LABORALES	5
IDEM DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA	3

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Plazak Plazas	Plazak guztira Total Plazas
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	37
TEKNIKARI LAGUNTZAILEAK TECNICOS AUXILIARES	
KUDEAKETA-KIDEGOA CUERPO DE GESTION	7
ERROLDA AGENTE FISKALA AGENTE FISCAL CENSAL	21
DELINEATZAILEA DELINEANTE	18
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	4
NEKAZARITZAKO ELIKAGAIETARAKO TEKNIKARIA TECNICO AGROALIMENTARIO	1
BASOKO AGENTEA AGENTE FORESTAL	75
KIROL KOORDINATZAILEA (EPAITZA) COORDINADOR/A DEPORTIVO/A (EJECUCION SEN	1
SERBITZU BERTEZIETAKOAK DE SERVICIOS ESPECIALES	
EGITEKO BEREZIETAKO PLAZAK PLAZAS DE COMETIDOS ESPECIALES	
OFIZIAL INSTRUKTOREA OFICIAL/A INSTRUCTOR/A	2
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	9
TERMINOLOGOA TERMINOLOGO/A	1
EUSKARA-INGELES-GAZTELANIA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-INGLES-CASTELLANO	3
EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-FRANCES-CASTELLANO	1
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	1
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	4
MAKINERIAITEGIKO BURUA JEFE/A PARQUE MAQUINARIA	1
HERR.ESKUBIDE ETA LANK.SUST.TEK.ERTAINA TEC.MED.DERECHOS CIUDAD.Y COOPERACION	2
BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAIN TECNICO/A MEDIO/A DE IGUALDAD	2
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	14
KIROL KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DEPORTIVO/A	4
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1
BEGIRALEA MONITOR/A	14
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	1
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTeko TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	3
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	4

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Plazak Plazas	Plazak guztira Total Plazas
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE/A TECNICO/A LABORATORIO	5
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO/A AYUDANTE TECNICO/A DE BIBLIOTECA	19
ZELATARIA CELADOR/A	15
LEHEN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA PRIMERA	1
KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA CAMINERO/A VIGILANTE CONTRATAS	1
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1
FOTOINTERPRETATZAILEA FOTOINTERPRETADOR/A	1
MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO TUNEL MALMASIN	1
LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA SONDISTA PRIMERA	1
IKERKETA AGENTEA AGENTE DE INVESTIGACION	2
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE BIBLIOTECAS	3
BASOKO KAPATAZA CAPATAZ FORESTAL	6
ERRIPIDEEN ARTAPENENKO JAGOLEA AUXILIAR DE INSPECCION DE CARRETERAS	5
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	
JAGOTZA-LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE VIGILANCIA	1
BASOZAINZAILEA GUARDA FORESTAL	2
OGIBIDEKO LANGILEAK PERSONAL DE OFICIOS	
BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA SEGUNDA	1
BIGARREN MAILAKO KAXA-EGILEA CAJISTA DE SEGUNDA	1
TALDEKO BIDEZAINEN LANGILEBURUA CAMINERO/A CAPATAZ DE CUADRILLA	1
LANGILEBURUA CAPATAZ/A	2
BARATZAZAINEN LANGILEBURUA CAPATAZ/A HORTOFRUTICULA	1
GIDARIA CONDUCTOR/A	14
ELEKTRIZISTA ELECTRICISTA	1
ARDURADUNA ENCARGADO/A	1
LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA ENCUADERNADOR/A DE PRIMERA	2
FOTOKONPOSIZIOGILEA FOTOCOMPOSITOR/A	3
MAKINARIA MAQUINISTA	2

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALAK / FUNCIONAL

Plazak Plazas	Plazak guztira Total Plazas
OFFSET-EKO MAKINARIA MAQUINISTA DE OFFSET	2
AUTOMOBIL-MEKANIKARIA MECANICO/A DE AUTOMOVILES	1
MEKANIKARI-PALARIA MECANICO/A PALISTA	2
MUNTATZAILE-PASATZAILEA MONTADOR/A PASADOR/A	1
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1
INFORMATIKAKO JARDULEAK OPERADORES/AS INFORMATICOS/AS	3
PINTOREA PINTOR/A	1
TELEFONARIA TELEFONISTA	3
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	12
BIDEZAINA CAMINERO/A	3
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	8
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	4
LABORANTZAKO OGIKARIA MOZO/A CULTIVO	2
PEOIA PEON/A	42
NEKAZARITZAKO LANGILEA TRABAJADOR/A AGRARIO/A	1
JAGOLE GARBITZAILEA VIGILANTE LIMPIADOR/A	3
SU ITZALTZE EXTINCION DE INCENDIOS	
OU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO OF OFICIAL/A SERVICIO EXTINCION INCENDIOS	7
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA SARGENTO/A SERVICIO EXT.INCENDIOS	26
OFIZIALORDEA SUBOFICIAL/A	1
SUHILTZAILEA BOMBERO/A	35
SUHILTZAILE-GIDARIA BOMBERO/A CONDUCTOR/A	333
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA CABO SERVICIO EXT. INCENDIOS	18
Guztira Total	3.030

Lan-Kontratuko Langileriaren Plantila - LANGILERIA
Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
TECNICO SUPERIOR	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	18
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A PRIMERA	1
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	5
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A SEGUNDA	3
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	1
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	3
KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS/AS MEDIOS/AS DE GESTION	2
GOI MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE SUPERIOR	1
TOPOGRAFIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO/A AUXILIAR TOPOGRAFO/A	1
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	2
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	7
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	11
GIZARTE ETXEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE CENTRO SOCIAL	1
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	1
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	1
HERRILANETAKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AUX. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	1
LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA AUXILIAR OFICINA 1A.	3
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1
TOPOGRAFIKO PRAKTIKOA PRACTICO/A DE TOPOGRAFIA	2
TELEFONARIA TELEFONISTA	1
ZEREGINETAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA OFC.	1
OGIKARIA MOZO/A	1

Lan-Kontratuko Langileriaren Plantila - LANGILERIA Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	1
PEOI ESPEZIALIZATUA PEON/A ESPECIALIZADO/A	2
JAGOLEA VIGILANTE	1
Guztira Total	79

Izeneztapenako Langileen Plantila - LANGILERIA
Plantilla del Personal de Designación - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Kategoria Categoría	Plazak guztira Plazas totales
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	8
AHALDUN NAGUSIA DIPUTADO/A GENERAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	22
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	9
FORU DIPUTATUAREN AHOLKULARIA ASESOR/A DE DIPUTADO/A FORAL	7
AHALDUN NAGUSIAREN IDAZKARIA SECRETARIA/O DE DIPUTADO/A GENERAL	1
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	9
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	10
Guztira Total	68

Aurrekontu ekitaldiko RPT sorkuntza - Amortizazioa - LANGILERIA Creación y amortización de RPT para ejercicio presup. - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Postua Puesto	Egungo egoera Situación actual	Proposamena Propuesta	Aldatuntza Variación
ADMINISTRAZIO ETA ANTOLKETA ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y ORGAN	1	0	- 1
LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO	7	6	- 1
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	65	63	- 2
NEKAZARITZAKO BASO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES DE AGRICULTURA	3	2	- 1
DELINEAZIOKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (IRAUN AYUDANTE TÉCNICO/A DE DELINEACIÓN (A EXT	4	3	- 1
HIRIGINTZAKO KARTOGRAFIA UNITATEKO TEKNI TÉCNICO/A DE UNIDAD DE CARTOGRAFÍA DE UR	2	1	- 1
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	489	487	- 2
FOTOKONPOSIZIOGILE-MUNTATZAILEA FOTOCOMPOSITOR/A-MONTADOR/A	6	5	- 1
ERAIKUNTZAKO OBRAK JAGON ETA KONTROLATZE TÉCNICO/A PRÁCTICO/A CONTROL Y VIGILANC.	8	6	- 2
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	84	82	- 2
Guztira Total	669	655	- 14

RPT Kargu Politikoak Aldakuntza - LANGILERIA
Variación de Cargos Políticos - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Postua Puesto	Egungo egoera Situación actual	Proposamena Propuesta	Aldatuntza Variación
FORU DIPUTATUA AHALDUN NAGUSIORDEA ETA I DIPUTADO/A FORAL TENIENTE DE DIPUTADO GE	1	0	- 1
Guztira Total	1	0	- 1

RPTaren aldakuntzak: amortizazioak eta sorkuntzak - LANGILERIA

Variaciones de la RPT: amortizaciones y creaciones - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO

ATALA / SECCIÓN

FUNTZIONALA / FUNCIONAL

Lanpostua / Puesto de trabajo									
Kod. Cód.	Izena Denominación	Zuz. Dot.		Eginkizunezko organikoa Orgánico funcional		Lantokia Centro de Trabajo	HM PL	Derrig. data Fecha precept.	Egoera Situa.
1362	ADMINISTR.ETA ANTOLAK. A.B. JEFE/A SECC.ADMIN.Y ORGANIZAC.	001	03101	ADMINISTRAZIO ETA ANTOLAKETA SECC.DE ADMINISTRACIÓN Y ORGAN	09100	GIZARTE EKINTZA UGASKO, ACCION SOCIAL UGASKO, 3	3	31/12/2012	Amort. Amort.
1702	LEGE AHOLKULARITZAKO TEKN. TECN.ASESORAMIENTO JURÍDICO	001	08001	EKONOMIA SUSTATZEKO S. ZER.OR SERV.DE SS.GG DE PROMOCIÓN ECO	00300	ERAIKINA ORUETA APEZPIKU EDIF. OBISPO ORUETA, 6	3	03/05/2005	Amort. Amort.
1751	GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	002	04001	AHOLKULARITZ.TEKNIK.ETA LANGI SECC.DE ASESORÍA TÉCNICA Y PER	07100	ERAIKINA ERREKALDE ZUMAR EDIF. ALDA. REKALDE,30	3	31/03/1992	Amort. Amort.
1751	GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	091	03101	GIZARTE EKINTZAKO ZERB. OROKOR SERV.DE SS.GG. DE ACCIÓN SOCIA	09100	GIZARTE EKINTZA UGASKO, ACCION SOCIAL UGASKO, 3	3	31/12/2007	Amort. Amort.
1963	NEKAZARITZAKO BASO INGENIARIA ING. DE MONTES AGRICULTURA	006	02104	BASOAK ZAINDU ETA ANTOLATZ.AT SECC.DE CONS.Y ORDEN.FOREST.(Z	00500	ERAIKINA AGIRRE LEHENDAK EDIF.LEHEND. AGIRRE, 9	3	09/12/2008	Amort. Amort.
2194	DELINEAZIOKO LAG.TEK.(IRAUNG. AYUD.TÉCN.DELINEACIÓN (A EXT.)	005	04201	ESKU-HARTZE ARKITEKTONIKOAREN SECC.DE INTERVENCIÓN ARQUITECT	03700	FORU AGIRITEGIA ARCHIVO FORAL	2		Amort. Amort.
2711	HIRIGINTZ.KARTOGRAF.UNIT.T EK. TECN.UNID.CARTOGRAFÍA URBANIS.	003	07302	KARTOGRAFIA ATALA SECC.DE CARTOGRAFÍA	09600	HIRIGINTZA ERREKALDE ZUM URBANISMO ALAMEDA REKALDE	3	31/12/2012	Amort. Amort.
3299	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTR. DE GESTIÓN	006	07202	EROSKETA ETA HORNIDURA ATALA SECC.DE COMPRAS Y SUMINISTROS	00100	FORU JAUREGIA PALACIO FORAL	3	31/12/1994	Amort. Amort.
3299	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTR. DE GESTIÓN	392	03103	KONTROL ATALA SECC.DE CONTROL	09100	GIZARTE EKINTZA UGASKO, ACCION SOCIAL UGASKO, 3	2	03/05/2005	Amort. Amort.
3669	FOTOKONPOSIZ.-MUNTATZAIL EA FOTOCOMPOSITOR/A-MONTADOR/A	008	07201	FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA SECC.DE IMPRENTA FORAL	04900	FORU MOLDIZTEGIA IMPRENTA FORAL	2		Amort. Amort.
3810	ERAIK.OB.JAG.ETA KONT.TEK.PRA TECN.PRÁCT.C.V.OBRAS CONSTRUC.	006	06212	ERAIKUNTZA ZERBITZUA SERV.DE CONSTRUCCIÓN	06618	H.L.N. ERLETXES-URGOITI O.P.G. ERLETXES-EL GALLO	2		Amort. Amort.
3810	ERAIK.OB.JAG.ETA KONT.TEK.PRA TECN.PRÁCT.C.V.OBRAS CONSTRUC.	007	06212	OBREN ATALA SECC.DE OBRAS	06608	H.L.N. MARKINA ALDEA O.P.G. ZONA MARKINA	2		Amort. Amort.
4746	ESPED.TRAMIT.ADM.LAGUNTZ. AUX.ADMIN.APOYO TRÁMITE EXPED.	051	09102	HONDARTZEN ATALA SECC.DE PLAYAS	07100	ERAIKINA ERREKALDE ZUMAR EDIF. ALDA. REKALDE,30	2		Amort. Amort.
4746	ESPED.TRAMIT.ADM.LAGUNTZ. AUX.ADMIN.APOYO TRÁMITE EXPED.	341	06222	ERREPIDTE TEKNOLOGIA ATALA SECC.DE TECNOLOGÍA DE LA CARRE	06400	SOTA-ALBIA ERAIKINA EDIFICIO SOTA-ALBIA	2		Amort. Amort.
6018	F.DIPUT.AHALD.NAGUSIORD.ID AZK DIP.FOR.TEN.DIP.GEN.-SECRET.	001	07	LEHENDAKARITZA SAILA DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA	00100	FORU JAUREGIA PALACIO FORAL	0		Amort. Amort.
Sortutako Postuak Guztira Total Puestos creados			0	Amortizatutako Postuak Guztira Total Puestos amortizados	15				

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA		
02 AGRICULTURA		

		Funtzionariak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES	55	11	4	70
02	NEKAZARITZAKO GARAPENA DESARROLLO AGRARIO	23			23
03	ABELTZAINZA GANADERIA	21	1		22
04	BASOGINTZA FORESTAL	103	1		104
05	NEKAZARITZA AGRICOLA	17			17
06	KONSERBAZIOA CONSERVACION	49	2		51
	Saila guztira Total Departamento	268	15	4	287

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL		

		Funtzionariak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES	69		7	76
02	UMEEN ZERBITZUA SERVICIO DE INFANCIA	61			61
03	ZENTROAK CENTROS	59			59
04	PRESTAZIOAK ETA DIRU- LAGUNTZAK PRESTACIONES Y SUBVENCIONES	39	2		41
05	BAZTERKETAREN AURKA CONTRA LA EXCLUSION	46			46
06	ERAKUNDEEN JARDUKET. ETA GIZARTE PROIEKT ACTUACIONES INSTITUCIONALES Y PROYECTOS	12			12
07	EMAKUME ETA FAMILIEN ZERBITZUA SERVICIO DE MUJER Y FAMILIA	15			15
09	BALUAZIO ETA ORIENTAZIO VALORACION Y ORIENTACION	65	1		66
10	BERDINTASUNA ETA HERRITARREN ESKUBIDEAK. IGUALDAD Y DERECHOS CIUDADANOS	12		1	13
	Saila guztira Total Departamento	378	3	8	389

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA		

		Funtzionariak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES	16		6	22
02	GAZTERIA JUVENTUD	25			25
03	KIROLA DEPORTE	20			20
04	ONDARE HISTORIKOA PATRIMONIO HISTORICO	42	1		43
05	KULTUR EKINTZA ACCION CULTURAL	14			14
06	EUSKARA EUSKARA	26		1	27
07	LIBURUTEGIA BIBLIOTECA	58	1		59
	Saila guztira Total Departamento	201	2	7	210

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS		

		Funtzionariak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN CATASTRO Y SERVICIOS	194	4	6	204
02	OGASUNA HACIENDA	707	30		737
03	AUZITEGI EKO.-ADMINISTRATIBOA TRIBUNAL ECONOMICO-ADMINISTRATIVO	36	2	1	39
04	FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	79			79
	Saila guztira Total Departamento	1.016	36	7	1.059

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES		

		Funtzionarioak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. SERV CENTRALES Y DESAR DE INFRAESTRUC	105	10	4	119
02	AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA ARTAPENA PLANIF.Y CONSERVAC. E INFRAESTRUCTURAS	95	4		99
03	GARRAIOAK TRANSPORTES	47	2	1	50
	Saila guztira Total Departamento	247	16	5	268

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA		

		Funtzionariak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES	128	4	6	138
02	LANGILERIA PERSONAL	85			85
03	AHOLKULARITZA JURID. ETA ADM. ASESORIA JURIDICA Y ADMINIST. GENERAL	24			24
05	IBILGAILUTERIA PARQUE MOVIL	13			13
06	SU ITZALTZEKO EXTINCION DE INCENDIOS	435			435
09	LURRALDE EKINTZAKO ACCIÓN TERRITORIAL	18		1	19
10	AHALDUN NAGUSIARI LAGUNTZEKO UNITATEA UNIDAD DE APOYO AL DIPUTADO GENERAL	5		18	23
11	HIRIGINTZA URBANISMO	36			36
	Saila guztira Total Departamento	744	4	25	773

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA		

		Funtzionariak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES	30		6	36
02	BERRIKUNTZA INNOVACION	22			22
03	ENPRESA SUSTAPENA PROMOCION EMPRESARIAL	10			10
05	AZPIEGITURAK INFRAESTRUCTURAS	8			8
06	JAKINTZAREN KUDEAKETA GESTION DEL CONOCIMIENTO	14			14
07	KOOPERAZIOA ETA NAZIOARTERATZEA COOPERACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN	8			8
08	TURISMOAREN SUSTAPENA PROMOCION TURISTICA	5		1	6
	Saila guztira Total Departamento	97		7	104

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA		
09 MEDIO AMBIENTE		

		Funtzionarioak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES	20		5	25
02	INGURUMEN-AZPIEGITURAK INFRAESTRUCTURAS AMBIENTALES	26	1		27
03	INGURUMENA MEDIO AMBIENTE	33	2		35
	Saila guztira Total Departamento	79	3	5	87

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA		
02 AGRICULTURA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	5
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	52
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	9
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	1
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	2
BEHARGINA OPERARIOS/AS	3
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	8
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	1
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	7
KIMIKARIA QUIMICO/A	1
ALBAITARIA VETERINARIO/A	12
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	1
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	1
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	6
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	12
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	11
DELINEATZAILEA DELINEANTE	2
NEKAZARITZAKO ELIKAGAIETARAKO TEKNIKARIA TECNICO AGROALIMENTARIO	1
BASOKO AGENTEA AGENTE FORESTAL	75
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE/A TECNICO/A LABORATORIO	5
FOTOINTERPRETATZAILEA FOTOINTERPRETADOR/A	1
BASOKO KAPATAZA CAPATAZ FORESTAL	6
BASOZAINZAILEA GUARDA FORESTAL	2
LANGILEBURUA CAPATAZ/A	2
BARATZAZAINEN LANGILEBURUA CAPATAZ/A HORTOFRUTICULA	1
GIDARIA CONDUCTOR/A	2

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA		
02 AGRICULTURA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total/ Plazas
ARDURADUNA ENCARGADO/A	1
MEKANIKARI-PALARIA MECANICO/A PALISTA	2
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	3
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	2
LABORANTZAKO OGIKARIA MOZO/A CULTIVO	1
PEOIA PEON/A	28
Guztira Total	268
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS	
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	11
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	1
PEOI ESPEZIALIZATUA PEON/A ESPECIALIZADO/A	2
Guztira Total	15
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1
Guztira Total	4
Saila guztira Total Departamento	287

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	30
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	3
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	135
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	13
MENPEKOA SUBALTERNO/A	5
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	5
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	12
MEDIKUA MEDICO/A	12
MEDIKU SUSPERTZAILEA MEDICO/A REHABILITADOR	2
PEDAGOGOA PEDAGOGO/A	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	30
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	2
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	3
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	56
KINATZAILEA ESTIMULADOR/A	3
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO/A SOCIAL	1
LIKIDATZAILEA LIQUIDADADOR/A	1
LOGOPEDA LOGOPEDA	2
ZEREGINETAKO BEGIRALEA MONITOR/A OCUPACIONAL	4
PSIKOMOTRIZIGILEA PSICOMOTRICISTA	1
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	14
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	37
HERR.ESKUBIDE ETA LANK.SUST.TEK.ERTAINA TEC.MED.DERECHOS CIUDAD.Y COOPERACION	2
BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAIN TECNICO/A MEDIO/A DE IGUALDAD	2
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total/ Plazas
Guztira Total	378
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	3
Guztira Total	3
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1 4 1 1 1
Guztira Total	8
Saila guztira Total Departamento	389

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA		
04 CULTURA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	13
ADMINISTRAZIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO) TEC. ADMINIST. A EXTINGUIR	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	38
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	11
MENPEKOA SUBALTERNO/A	7
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	13
AGIRIZAINA ARCHIVERO/A	1
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	5
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3
FILOSOFIA ETA LETRETAKO LIZENTZIADUNA LDO/A. FILOSOFIA Y LETRAS	1
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	2
GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA LICENCIAD/A EDUCACION FISICA	2
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	5
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1
LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN BIBLIOTECAS	9
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	3
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN RESTAURACION	4
LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK TECNICO/A GEST. Y DIRECCION BIBLIOTECA	1
KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK MEDICOS DE MEDICINA DEL DEPORTE	2
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRADOR/A	1
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	2
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1
TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA TEC.EMP.ACT.TURISTICAS	2
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1
NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A DE NORMALIZACION	3

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA		
04 CULTURA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KATALOGAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-CATALOGADOR/A	3
KIROL KOORDINATZAILEA (EPAITZA) COORDINADOR/A DEPORTIVO/A (EJECUCION SEN	1
OFIZIAL INSTRUKTOREA OFICIAL/A INSTRUCTOR/A	2
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	9
TERMINOLOGOA TERMINOLOGO/A	1
EUSKARA-INGELES-A-GAZTELANIA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-INGLES-CASTELLANO	3
EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-FRANCES-CASTELLANO	1
KIROL KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DEPORTIVO/A	4
BEGIRALEA MONITOR/A	14
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	3
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILE TECNICOA AYUDANTE TECNICO/A DE BIBLIOTECA	19
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE BIBLIOTECAS	2
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1
TELEFONARIA TELEFONISTA	1
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1
PEOIA PEON/A	1
JAGOLE GARBITZAILEA VIGILANTE LIMPIADOR/A	1
Guztira Total	201
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS	
GIZARTE ETXEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE CENTRO SOCIAL	1
JAGOLEA VIGILANTE	1
Guztira Total	2
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	3
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1
Guztira Total	7
Saila guztira Total Departamento	210

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	58
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	375
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	48
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	9
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	8
BEHARGINA OPERARIOS/AS	3
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	6
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	36
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	1
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	2
FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS	44
KONTUHARTZAILETZA-KONTABILITATEA INTERVENCION-CONTABILIDAD	1
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	2
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	11
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	11
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	2
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	100
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	1
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	46
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	186
KUDEAKETA-KIDEGOA CUERPO DE GESTION	7
ERROLDA AGENTE FISKALA AGENTE FISCAL CENSAL	21
DELINEATZAILEA DELINEANTE	5
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	1
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	4
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	14
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total/ Plazas
IKERKETA AGENTEA AGENTE DE INVESTIGACION	2
INFORMATIKAKO JARDULEAK OPERADORES/AS INFORMATICOS/AS	3
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	2
PEOIA PEON/A	5
Guztira Total	1.016
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS	
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	6
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	3
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1
KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS/AS MEDIOS/AS DE GESTION	2
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	2
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	7
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	11
LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA AUXILIAR OFICINA 1A.	3
OGIKARIA MOZO/A	1
Guztira Total	36
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	4
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1
Guztira Total	7
Saila guztira Total Departamento	1.059

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	25
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	57
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	9
IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR INSPECCION	9
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	4
BEHARGINA OPERARIOS/AS	2
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	4
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	1
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	25
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE TELECOMUNICACIONES	1
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	3
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	3
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	3
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKO ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	31
TOPOGRAFIKO INGENIARI TEKNIKO ING. TECNICO/A TOPOGRAFO	4
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	1
MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A DE MINAS	3
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	1
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	1
IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-INSPECCION	3
DELINEATZAILEA DELINEANTE	5
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	1
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	1

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK		
06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total/ Plazas
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTeko TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	3
ZELATARIA CELADOR/A	15
LEHEN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA PRIMERA	1
KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA CAMINERO/A VIGILANTE CONTRATAS	1
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1
MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO TUNEL MALMASIN	1
LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA SONDISTA PRIMERA	1
ERRIPIDEEN ARTAPENeko JAGOLEA AUXILIAR DE INSPECCION DE CARRETERAS	5
BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA SEGUNDA	1
TALDEKO BIDEZAINEN LANGILEBURUA CAMINERO/A CAPATAZ DE CUADRILLA	1
GIDARIA CONDUCTOR/A	4
MAKINARIA MAQUINISTA	1
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	2
BIDEZAINA CAMINERO/A	3
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	3
PEOIA PEON/A	2
NEKAZARITZAKO LANGILEA TRABAJADOR/A AGRARIO/A	1
Guztira Total	247
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS	
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A PRIMERA	1
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A SEGUNDA	3
GOI MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE SUPERIOR	1
TOPOGRAFIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO/A AUXILIAR TOPOGrafo/A	1
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	1

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA

Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK		
06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total/ Plazas
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTeko TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	1
HERRILANETAKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AUX. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	1
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1
TOPOGRAFIKO PRAKTIKO PRACTICO/A DE TOPOGRAFIA	2
ZEREGINETAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA OFC.	1
Guztira Total	16
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1
Guztira Total	5
Saila guztira Total Departamento	268

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA		
07 PRESIDENCIA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
SARRERAKO IDAZKARIA SECRETARIA/O DE ENTRADA	1
IDAZKARITZA-KONTUHARTZAILETZA SECRETARIO/A INTERVENCION	1
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	42
ADMINISTRAZIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO) TEC. ADMINIST. A EXTINGUIR	1
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	3
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	108
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	13
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	12
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	11
BEHARGINA OPERARIOS/AS	6
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	14
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	13
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	2
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	5
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO/A EMPRESA	4
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	1
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	10
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	4
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	4
SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS	9
LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA TEC.MEDIO/A PREVENCION RIESGOS LABORALES	5
IDEM DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA	3
DELINEATZAILEA DELINEANTE	4

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA		
07 PRESIDENCIA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	2
MAKINERIAITEGIKO BURUA JEFE/A PARQUE MAQUINARIA	1
LIBURUTEGI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE BIBLIOTECAS	1
BIGARREN MAILAKO KAXA-EGILEA CAJISTA DE SEGUNDA	1
GIDARIA CONDUCTOR/A	8
ELEKTRIZISTA ELECTRICISTA	1
LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA ENCUADERNADOR/A DE PRIMERA	2
FOTOKONPOSIZIOGILEA FOTOCOMPOSITOR/A	3
MAKINARIA MAQUINISTA	1
OFFSET-EKO MAKINARIA MAQUINISTA DE OFFSET	2
AUTOMOBIL-MEKANIKARIA MECANICO/A DE AUTOMOVILES	1
MUNTATZAILE-PASATZAILEA MONTADOR/A PASADOR/A	1
PINTOREA PINTOR/A	1
TELEFONARIA TELEFONISTA	2
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	4
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	3
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	2
PEOIA PEON/A	6
JAGOLE GARBITZAILEA VIGILANTE LIMPIADOR/A	2
OU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO OF OFICIAL/A SERVICIO EXTINCION INCENDIOS	7
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA SARGENTO/A SERVICIO EXT.INCENDIOS	26
OFIZIALORDEA SUBOFICIAL/A	1
SUHILTZAILEA BOMBERO/A	35
SUHILTZAILE-GIDARIA BOMBERO/A CONDUCTOR/A	333
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA CABO SERVICIO EXT. INCENDIOS	18
Guztira Total	744
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS	

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	1
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1
TELEFONARIA TELEFONISTA	1
Guztira Total	4
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
AHALDUN NAGUSIA DIPUTADO/A GENERAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	4
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	5
FORU DIPUTATUAREN AHOLKULARIA ASESOR/A DE DIPUTADO/A FORAL	7
AHALDUN NAGUSIAREN IDAZKARIA SECRETARIA/O DE DIPUTADO/A GENERAL	1
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	2
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	3
Guztira Total	25
Saila guztira Total Departamento	773

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	8
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	36
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	6
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	1
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	17
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	14
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1
KIMIKARIA QUIMICO/A	2
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	3
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	2
TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA TEC.EMP.ACT.TURISTICAS	1
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	3
LABORANTZAKO OGIKARIA MOZO/A CULTIVO	1
Guztira Total	97
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1
Guztira Total	7
Saila guztira Total Departamento	104

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA 09 MEDIO AMBIENTE		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA	
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	9
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	23
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	1
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	4
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	4
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	3
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	10
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	5
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	5
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	2
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1
TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA	1
DELINEATZAILEA DELINEANTE	2
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	1
JAGOTZA-LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE VIGILANCIA	1
Guztira Total	79
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS	
TECNICO SUPERIOR	1
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	1

Langileen Atxikipen Organikoa Sailka - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal por Departamento - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA 09 MEDIO AMBIENTE		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
Guztira Total	3
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION	
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1
Guztira Total	5
Saila guztira Total Departamento	87

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
02 AGRICULTURA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	5	100	5,00	435.978,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	25	100	25,00	1.203.479,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	5	100	5,00	199.333,00
MENPEKOA SUBALTERNO/A	1	100	1,00	37.912,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	37.372,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	1	100	1,00	41.497,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	89.849,00
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	1	100	1,00	90.814,00
KIMIKARIA QUIMICO/A	1	100	1,00	71.302,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	1	100	1,00	76.755,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	100	1,00	50.751,00
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE/A TECNICO/A LABORATORIO	5	100	5,00	241.510,00
GIDARIA CONDUCTOR/A	1	100	1,00	49.081,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	3	100	3,00	122.924,00
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1	100	1,00	45.881,00
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	1	100	1,00	49.526,00
PEOIA PEON/A	1	100	1,00	38.574,00
Guztira Total	55		55,00	2.882.538,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	9	100	9,00	444.136,00
BIGARREN MAILAKO GIDARIA CONDUCTOR/A SEGUNDA	1	100	1,00	42.045,00
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	1	100	1,00	40.323,00
Guztira Total	11		11,00	526.504,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
02 AGRICULTURA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	87.002,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	63.664,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	4		4,00	298.533,00
Egitaraua guztira Total Programa	70		70,00	3.707.575,00
Sekzioa guztira Total Sección	70		70,00	3.707.575,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA 02 AGRICULTURA	02 NEKAZARITZAKO GARAPENA 02 DESARROLLO AGRARIO	530102 NEKAZARITZAKO USTIATEGIAK ARRAZIONALTZEETA ETA GAIKU 530102 RACIONALIZACION DE EXPLOTACIONES Y CAPAC. AGRARIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	6	100	6,00	276.617,00
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	1	100	1,00	91.108,00
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	1	100	1,00	75.608,00
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	4	100	4,00	215.910,00
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	8	100	8,00	479.101,00
Guztira Total	20		20,00	1.138.344,00
Egitaraua guztira Total Programa	20		20,00	1.138.344,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA 02 AGRICULTURA	02 NEKAZARITZAKO GARAPENA 02 DESARROLLO AGRARIO	530301 LANDA OBRETARAKO PLANA 530301 PLAN DE OBRAS RURALES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	38.141,00
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	1	100	1,00	80.127,00
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	1	100	1,00	59.403,00
Guztira Total	3		3,00	177.671,00
Egitaraua guztira Total Programa	3		3,00	177.671,00
Sekzioa guztira Total Sección	23		23,00	1.316.015,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	03 ABELTZAINZA	710101 ANIMALI EKOIZPENA ETA OSASUNA
02 AGRICULTURA	03 GANADERIA	710101 PRODUCCION Y SANIDAD ANIMAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	7	100	7,00	326.358,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	1	100	1,00	39.388,00
ALBAITARIA VETERINARIO/A	11	100	11,00	798.385,00
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	1	100	1,00	47.355,00
LABORANTZAKO OGIKARIA MOZO/A CULTIVO	1	100	1,00	55.120,00
Guztira Total	21		21,00	1.266.606,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	49.868,00
Guztira Total	1		1,00	49.868,00
Egitaraua guztira Total Programa	22		22,00	1.316.474,00
Sekzioa guztira Total Sección	22		22,00	1.316.474,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA 02 AGRICULTURA	04 BASOGINTZA 04 FORESTAL	530302 NATUR BALIAB. BERRIZTAGARRIEN ARTAP. ETA ANTOLAME. 530302 CONSER. Y ORDENACION DE RECURSOS NATURALES FORESTA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	9	100	9,00	396.008,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	41.290,00
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	1	100	1,00	96.259,00
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	6	100	6,00	419.185,00
ALBAITARIA VETERINARIO/A	1	100	1,00	89.038,00
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	10	100	10,00	591.134,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	100	1,00	46.470,00
BASOKO AGENTEA AGENTE FORESTAL	38	100	38,00	2.020.188,00
FOTOINTERPRETATZAILEA FOTOINTERPRETADOR/A	1	100	1,00	45.583,00
BASOKO KAPATAZA CAPATAZ FORESTAL	6	100	6,00	289.161,00
BASOZAINZTAILEA GUARDA FORESTAL	2	100	2,00	108.986,00
GIDARIA CONDUCTOR/A	1	100	1,00	48.494,00
PEOIA PEON/A	26	100	26,00	1.188.184,00
Guztira Total	103		103,00	5.379.980,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	49.868,00
Guztira Total	1		1,00	49.868,00
Egitaraua guztira Total Programa	104		104,00	5.429.848,00
Sekzioa guztira Total Sección	104		104,00	5.429.848,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA 02 AGRICULTURA	05 NEKAZARITZA 05 AGRICOLA	710102 LANDARE EKOIZPENA ETA OSASUNA 710102 PRODUCCION Y SANIDAD VEGETAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	100	2,00	96.949,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	38.141,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	1	100	1,00	41.401,00
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	4	100	4,00	247.944,00
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	1	100	1,00	52.836,00
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	3	100	3,00	191.214,00
NEKAZARITZAKO ELIKAGAIETARAKO TEKNIKARIA TECNICO AGROALIMENTARIO	1	100	1,00	43.212,00
LANGILEBURUA CAPATAZ/A	2	100	2,00	94.599,00
BARATZAZAINEN LANGILEBURUA CAPATAZ/A HORTOFRUTICULA	1	100	1,00	36.234,00
ARDURADUNA ENCARGADO/A	1	100	1,00	44.698,00
Guztira Total	17		17,00	887.228,00
Egitaraua guztira Total Programa	17		17,00	887.228,00
Sekzioa guztira Total Sección	17		17,00	887.228,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA 02 AGRICULTURA	06 KONSERBAZIOA 06 CONSERVACION	530303 NATUR BALIAB. BERRIZTAGARRIEN ARTAP. ETA ANTOLAME. 530303 CONSER.Y ORDENAC DE RECURSOS NATURAL,FAUNA CINEG

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	100	3,00	142.048,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	43.030,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	38.314,00
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	1	100	1,00	86.294,00
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	1	100	1,00	71.593,00
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	2	100	2,00	137.854,00
BASOKO AGENTEA AGENTE FORESTAL	37	100	37,00	2.115.458,00
MEKANIKARI-PALARIA MECANICO/A PALISTA	2	100	2,00	120.680,00
PEOIA PEON/A	1	100	1,00	48.596,00
Guztira Total	49		49,00	2.803.867,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
PEOI ESPEZIALIZATUA PEON/A ESPECIALIZADO/A	2	100	2,00	92.278,00
Guztira Total	2		2,00	92.278,00
Egitaraua guztira Total Programa	51		51,00	2.896.145,00
Sekzioa guztira Total Sección	51		51,00	2.896.145,00
Saila Guztira Total Departamento	287		287,00	15.553.285,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	295.844,00
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	2	100	2,00	113.487,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	25	100	25,00	1.154.495,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	5	100	5,00	201.234,00
MENPEKOA SUBALTERNO/A	5	100	5,00	203.634,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	5	100	5,00	188.445,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	6	100	6,00	406.412,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	3	100	3,00	216.175,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	1	100	1,00	55.295,00
KINATZAILEA ESTIMULADOR/A	2	100	2,00	141.601,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	79.271,00
LOGOPEDA LOGOPEDA	1	100	1,00	63.084,00
ZEREGINETAKO BEGIRALEA MONITOR/A OCUPACIONAL	1	100	1,00	62.498,00
PSIKOMOTRIZIGILEA PSICOMOTRICISTA	1	100	1,00	58.165,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	6	100	6,00	365.992,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1	100	1,00	37.130,00
Guztira Total	69		69,00	3.642.762,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	3	100	3,00	267.082,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	75.383,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	63.725,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	7		7,00	554.057,00
Egitaraua guztira Total Programa	76		76,00	4.196.819,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
03 ACCION SOCIAL	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
Sekzioa guztira Total Sección	76		76,00	4.196.819,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	02 UMEEN ZERBITZUA 02 SERVICIO DE INFANCIA	310302 UMEAK 310302 INFANCIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	5	100	5,00	342.745,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	16	100	16,00	712.871,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	32.721,00
PEDAGOGOIA PEDAGOGO/A	1	100	1,00	78.796,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	17	100	17,00	1.170.298,00
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1	100	1,00	91.391,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	16	100	16,00	909.895,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	4	100	4,00	229.299,00
Guztira Total	61		61,00	3.568.016,00
Egitaraua guztira Total Programa	61		61,00	3.568.016,00
Sekzioa guztira Total Sección	61		61,00	3.568.016,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	03 ZENTROAK 03 CENTROS	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	6	100	6,00	442.939,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	16	100	16,00	701.526,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	85.557,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	100	2,00	147.450,00
MEDIKUA MEDICO/A	3	100	3,00	197.916,00
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1	100	1,00	84.649,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	4	100	4,00	247.240,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	2	100	2,00	117.153,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	11	100	11,00	593.875,00
Guztira Total	47		47,00	2.618.305,00
Egitaraua guztira Total Programa	47		47,00	2.618.305,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	03 ZENTROAK 03 CENTROS	310305 PERTSONA EZ GAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	5	100	5,00	223.808,00
MEDIKUA MEDICO/A	1	100	1,00	63.768,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	2	100	2,00	146.200,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1	100	1,00	54.714,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	3	100	3,00	160.700,00
Guztira Total	12		12,00	649.190,00
Egitaraua guztira Total Programa	12		12,00	649.190,00
Sekzioa guztira Total Sección	59		59,00	3.267.495,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	04 PRESTAZIOAK ETA DIRU- LAGUNTZAK 04 PRESTACIONES Y SUBVENCIONES	310309 MENDEASUNAREN ARLOKO PRESTAZIOAK ETA DIRU-LAGUNTZ 310309 PRESTACIONES Y SUBVENCIONES DE LA DEPENDENCIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	292.750,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	20	100	20,00	926.214,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	38.666,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	60.744,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	2	100	2,00	108.253,00
KINATZAILEA ESTIMULADOR/A	1	100	1,00	56.639,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	3	100	3,00	166.482,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	7	100	7,00	377.949,00
Guztira Total	39		39,00	2.027.697,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	2	100	2,00	118.391,00
Guztira Total	2		2,00	118.391,00
Egitaraia guztira Total Programa	41		41,00	2.146.088,00
Sekzioa guztira Total Sección	41		41,00	2.146.088,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	05 BAZTERKETAREN AURKA 05 CONTRA LA EXCLUSION	320301 GIZARTE BAZTERKETAREN AURKAKO BORROKA 320301 LUCHA CONTRA LA EXCLUSION SOCIAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	3	100	3,00	212.054,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	16	100	16,00	714.143,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	3	100	3,00	115.526,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	60.511,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	15	100	15,00	888.394,00
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO/A SOCIAL	1	100	1,00	83.263,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	7	100	7,00	374.658,00
Guztira Total	46		46,00	2.448.549,00
Egitaraua guztira Total Programa	46		46,00	2.448.549,00
Sekzioa guztira Total Sección	46		46,00	2.448.549,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	06 ERAKUNDEEN JARDUKET. ETA GIZARTE PROIEKT 06 ACTUACIONES INSTITUCIONALES Y PROYECTOS	310306 ERAKUNDEEN JARDUKET. ETA GIZARTE PROIEK. ZERBITZUA 310306 ACTUACIONES INSTITUCIONALES Y PROYECTOS SOCIALES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	128.982,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	5	100	5,00	221.026,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	43.379,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	87.736,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	3	100	3,00	186.227,00
Guztira Total	12		12,00	667.350,00
Egitaraua guztira Total Programa	12		12,00	667.350,00
Sekzioa guztira Total Sección	12		12,00	667.350,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	07 EMAKUME ETA FAMILIEN ZERBITZUA 07 SERVICIO DE MUJER Y FAMILIA	310304 EMAKUMEAK ETA FAMILIA 310304 MUJER Y FAMILIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	148.896,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	6	100	6,00	269.051,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	4	100	4,00	243.679,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	2	100	2,00	109.234,00
LOGOPEDA LOGOPEDA	1	100	1,00	79.028,00
Guztira Total	15		15,00	849.888,00
Egitaraua guztira Total Programa	15		15,00	849.888,00
Sekzioa guztira Total Sección	15		15,00	849.888,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	09 BALUAZIO ETA ORIENTAZIO 09 VALORACION Y ORIENTACION	310308 BALUAZIO ETA ORIENTAZIO 310308 VALORACION Y ORIENTACION

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	125.939,00
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	1	100	1,00	54.717,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	21	100	21,00	933.736,00
MEDIKUA MEDICO/A	8	100	8,00	553.726,00
MEDIKU SUSPERTZAILEA MEDICO/A REHABILITADOR	2	100	2,00	137.340,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	7	100	7,00	446.308,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	16	100	16,00	901.312,00
ZEREGINETAKO BEGIRALEA MONITOR/A OCUPACIONAL	3	100	3,00	191.980,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	5	100	5,00	269.882,00
Guztira Total	65		65,00	3.614.940,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1	100	1,00	59.489,00
Guztira Total	1		1,00	59.489,00
Egitaraua guztira Total Programa	66		66,00	3.674.429,00
Sekzioa guztira Total Sección	66		66,00	3.674.429,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	10 BERDINTASUNA ETA HERRITARREN ESKUBIDEAK. 10 IGUALDAD Y DERECHOS CIUDADANOS	320401 EMAKUMEEN ETA GIZONEN ARTEKO BERDINTASUNAREN SUSTA 320401 PROM. DE IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	101.733,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	56.579,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	99.035,00
HERR.ESKUBIDE ETA LANK.SUST.TEK.ERTAINA TEC.MED.DERECHOS CIUDAD.Y COOPERACION	2	100	2,00	110.590,00
Guztira Total	5		5,00	367.937,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	87.002,00
Guztira Total	1		1,00	87.002,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		6,00	454.939,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	10 BERDINTASUNA ETA HERRITARREN ESKUBIDEAK. 10 IGUALDAD Y DERECHOS CIUDADANOS	320402 HERRITARREN ESKUBIDEAK ETA LANKIDETZA 320402 DERECHOS CIUDADANOS Y COOPERACION

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	99.856,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	187.341,00
BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAIN TECNICO/A MEDIO/A DE IGUALDAD	2	100	2,00	114.115,00
Guztira Total	7		7,00	401.312,00
Egitaraua guztira Total Programa	7		7,00	401.312,00
Sekzioa guztira Total Sección	13		13,00	856.251,00
Saila Guztira Total Departamento	389		389,00	21.674.885,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	3	100	3,00	200.990,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	219.470,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	4	100	4,00	179.753,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	81.938,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00	87.644,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	79.271,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	55.296,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	100	1,00	54.255,00
Guztira Total	16		16,00	958.617,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00	178.227,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	58.183,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	59.978,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	6		6,00	444.255,00
Egitaraua guztira Total Programa	22		22,00	1.402.872,00
Sekzioa guztira Total Sección	22		22,00	1.402.872,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	02 GAZTERIA	450201 GAZTEENTZAKO EKIPAMENDUAK ETA PROGRAMAK
04 CULTURA	02 JUVENTUD	450201 EQUIPAMIENTOS Y PROGRAMAS JUVENILES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	50	0,50	30.020,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	100	2,00	98.873,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	50	0,50	26.381,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	50	1,00	85.919,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRADOR/A	1	100	1,00	62.192,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1	50	0,50	38.764,00
BEGIRALEA MONITOR/A	1	50	0,50	30.114,00
BEGIRALEA MONITOR/A	3	100	3,00	112.525,00
JAGOLE GARBITZAILEA VIGILANTE LIMPIADOR/A	1	100	1,00	47.166,00
Guztira Total	13		10,00	531.954,00
Egitaraua guztira Total Programa	13		10,00	531.954,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	02 GAZTERIA	450203 GAZTEEN PARTAIDETZA ETA SUSTAPENA
04 CULTURA	02 JUVENTUD	450203 PARTICIPACION Y PROMOCION JUVENIL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	50	0,50	30.020,00
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	75.484,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	49.749,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	50	0,50	26.381,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	44.135,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	50	1,00	85.919,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1	50	0,50	38.764,00
BEGIRALEA MONITOR/A	1	50	0,50	30.114,00
BEGIRALEA MONITOR/A	9	100	9,00	448.590,00
Guztira Total	18		15,00	829.156,00
Egitaraua guztira Total Programa	18		15,00	829.156,00
Sekzioa guztira Total Sección	31		25,00	1.361.110,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	03 KIROLA 03 DEPORTE	450204 JOLAS KIROLA 450204 DEPORTE RECREATIVO

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	50	1,00	81.941,00
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	59.336,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	50	1,00	45.635,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	195.837,00
GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA LICENCIAD/A EDUCACION FISICA	2	100	2,00	156.340,00
KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK MEDICOS DE MEDICINA DEL DEPORTE	2	100	2,00	152.758,00
KIROL KOORDINATZAILEA (EPAITZA) COORDINADOR/A DEPORTIVO/A (EJECUCION SEN	1	100	1,00	44.314,00
KIROL KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DEPORTIVO/A	3	100	3,00	134.681,00
Guztira Total	17		15,00	870.842,00
Egitaraua guztira Total Programa	17		15,00	870.842,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	03 KIROLA 03 DEPORTE	450205 KIROL FEDERATUA 450205 DEPORTE FEDERADO

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	50	0,50	44.221,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	25	0,25	10.805,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	50	0,50	24.028,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	100	2,00	89.627,00
KIROL KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DEPORTIVO/A	1	100	1,00	42.566,00
Guztira Total	6		4,25	211.247,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		4,25	211.247,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	03 KIROLA 03 DEPORTE	450206 UDAL KIROLA 450206 DEPORTE MUNICIPAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	50	0,50	37.720,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	25	0,25	10.805,00
Guztira Total	2		0,75	48.525,00
Egitaraua guztira Total Programa	2		0,75	48.525,00
Sekzioa guztira Total Sección	25		20,00	1.130.614,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA 04 PATRIMONIO HISTORICO	450301 ZABALKUNDEA ETA MUSEOAK 450301 DIVULGACION Y MUSEOS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	25	0,50	31.101,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	25	0,75	35.332,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	25	0,25	10.628,00
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	1	25	0,25	15.105,00
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1	25	0,25	16.305,00
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	1	25	0,25	21.748,00
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1	25	0,25	14.976,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	25	0,25	13.565,00
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1	25	0,25	11.536,00
Guztira Total	12		3,00	170.296,00
Egitaraua guztira Total Programa	12		3,00	170.296,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA 04 PATRIMONIO HISTORICO	450302 HIGIEZIN ONDAREA 450302 PATRIMONIO INMUEBLE

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	25	0,50	31.101,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	25	1,00	46.137,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	45.789,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	25	0,25	10.628,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	43.030,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	25	0,25	9.649,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	5	100	5,00	367.535,00
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	1	25	0,25	15.105,00
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1	25	0,25	16.305,00
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	1	25	0,25	21.748,00
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN RESTAURACION	3	100	3,00	196.898,00
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1	25	0,25	14.976,00
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	1	100	1,00	55.295,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	25	0,25	13.565,00
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1	25	0,25	11.536,00
Guztira Total	25		14,50	899.297,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
GIZARTE ETXEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE CENTRO SOCIAL	1	100	1,00	14.525,00
Guztira Total	1		1,00	14.525,00
Egitaraua guztira Total Programa	26		15,50	913.822,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA 04 PATRIMONIO HISTORICO	450303 ARKEOLOGIA 450303 ARQUEOLOGIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	25	0,50	31.101,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	25	1,00	46.137,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	25	0,25	10.628,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	25	0,25	9.649,00
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	1	25	0,25	15.105,00
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1	25	0,25	16.305,00
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	1	25	0,25	21.748,00
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1	25	0,25	14.976,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	25	0,25	13.565,00
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1	25	0,25	11.536,00
Guztira Total	14		3,50	190.750,00
Egitaraua guztira Total Programa	14		3,50	190.750,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA 04 PATRIMONIO HISTORICO	450304 FORU AGIRITEGIA 450304 ARCHIVO FORAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	25	0,50	31.101,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	25	0,75	35.332,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	50	0,50	21.607,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	100	3,00	144.272,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	25	0,25	10.628,00
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	5	100	5,00	199.359,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	50	0,50	19.297,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	2	100	2,00	73.025,00
AGIRIZAINA ARCHIVERO/A	1	100	1,00	86.041,00
FILOSOFIA ETA LETRETAKO LIZENTZIADUNA LDO/A. FILOSOFIA Y LETRAS	1	100	1,00	74.113,00
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	1	25	0,25	15.105,00
AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ARCHIVO	4	100	4,00	274.811,00
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN ARQUEOLOGIA	1	25	0,25	16.305,00
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	1	25	0,25	21.748,00
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN RESTAURACION	1	100	1,00	66.309,00
IDEM TECNICO EN ETNOGRAFIA	1	25	0,25	14.976,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	25	0,25	13.565,00
MANTENIMENDU-OFIZIALA OFICIAL/A MANTENIMIENTO	1	25	0,25	11.536,00
Guztira Total	31		21,00	1.129.130,00
Egitaraua guztira Total Programa	31		21,00	1.129.130,00
Sekzioa guztira Total Sección	83		43,00	2.403.998,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	05 KULTUR EKINTZA	450101 KULTURA ZABALKUNDEA
04 CULTURA	05 ACCION CULTURAL	450101 EXTENSION CULTURAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	62.803,00
ADMINISTRATIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO) TEC. ADMINIST. A EXTINGUIR	1	100	1,00	86.020,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	100	3,00	102.496,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	47.713,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	38.064,00
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TECNICO/A DIR. DE PROYECTOS CULTURALES	2	100	2,00	165.457,00
TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA TEC.EMP.ACT.TURISTICAS	2	100	2,00	129.918,00
OFIZIAL INSTRUKTOREA OFICIAL/A INSTRUCTOR/A	2	100	2,00	156.313,00
BEGIRALEA MONITOR/A	1	100	1,00	67.859,00
Guztira Total	14		14,00	856.643,00
Egitaraua guztira Total Programa	14		14,00	856.643,00
Sekzioa guztira Total Sección	14		14,00	856.643,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	06 EUSKARA 06 EUSKARA	120101 HIZKUNTZ NORMALIZAZIOA 120101 NORMALIZACION LINGUISTICA.

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	61.823,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	34	1,02	50.383,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	100	3,00	148.509,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	34	0,34	19.937,00
NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A DE NORMALIZACION	3	100	3,00	215.570,00
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	1	34	0,34	30.788,00
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	2	100	2,00	145.811,00
Guztira Total	14		10,70	672.821,00
Egitaraua guztira Total Programa	14		10,70	672.821,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	06 EUSKARA	120206 ITZULPEN TERMINOLOGIKOA ETA
04 CULTURA	06 EUSKARA	HIZKUNTZA-TEKNOLOGIA
		120206 TRADUCCION, TERMINOLOGIA Y
		TECNOLOGIA LINGUISTICA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	33	0,99	48.902,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	45.145,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	33	0,33	19.350,00
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	1	33	0,33	29.883,00
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	6	100	6,00	407.650,00
TERMINOLOGOA TERMINOLOGO/A	1	100	1,00	63.582,00
EUSKARA-INGELES-AZTELANIA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-INGLES-CASTELLANO	3	100	3,00	184.895,00
EUSK-FRANTS-AZTEL.ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKARA-FRANCES-CASTELLANO	1	100	1,00	60.040,00
Guztira Total	17		13,65	859.447,00
Egitaraua guztira Total Programa	17		13,65	859.447,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	06 EUSKARA 06 EUSKARA	450103 EUSKARAREN SUSTAPENA 450103 PROMOCION DEL EUSKARA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	33	0,99	48.902,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	33	0,33	19.350,00
EUSKARA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A DE EUSKERA	1	33	0,33	29.883,00
Guztira Total	5		1,65	98.135,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	92.540,00
Guztira Total	1		1,00	92.540,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		2,65	190.675,00
Sekzioa guztira Total Sección	37		27,00	1.722.943,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	07 LIBURUTEGIA 07 BIBLIOTECA	450102 FORU LIBURUTEGIA 450102 BIBLIOTECA FORAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	62.151,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	5	100	5,00	220.846,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	78.225,00
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	2	100	2,00	93.516,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	9	100	9,00	329.641,00
LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A EN BIBLIOTECAS	9	100	9,00	611.985,00
LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK TECNICO/A GEST. Y DIRECCION BIBLIOTECA	1	100	1,00	85.353,00
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	1	100	1,00	11.739,00
KATALOGAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-CATALOGADOR/A	3	100	3,00	177.169,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	100	1,00	54.165,00
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO/A DE BIBLIOTECA	19	100	19,00	886.099,00
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE BIBLIOTECAS	2	100	2,00	78.828,00
TELEFONARIA TELEFONISTA	1	100	1,00	45.689,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1	100	1,00	37.892,00
PEOIA PEON/A	1	100	1,00	42.415,00
Guztira Total	58		58,00	2.815.713,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
JAGOLEA VIGILANTE	1	100	1,00	42.102,00
Guztira Total	1		1,00	42.102,00
Egitaraua guztira Total Programa	59		59,00	2.857.815,00
Sekzioa guztira Total Sección	59		59,00	2.857.815,00
Saila Guztira Total Departamento	271		210,00	11.735.995,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	226.539,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	43	100	43,00	2.051.376,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	5	100	5,00	187.652,00
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	7	100	7,00	296.997,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	7	100	7,00	261.089,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	3	100	3,00	115.546,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	66.067,00
FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS	1	100	1,00	131.993,00
KONTUHARTZAILETZA-KONTABILITATEA INTERVENCION-CONTABILIDAD	1	100	1,00	83.073,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	100	1,00	72.522,00
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	81.895,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	2	100	2,00	150.494,00
INFORMATIKAKO JARDULEAK OPERADORES/AS INFORMATICOS/AS	1	100	1,00	53.348,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1	100	1,00	40.648,00
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	2	100	2,00	88.172,00
PEOIA PEON/A	5	100	5,00	219.223,00
Guztira Total	85		85,00	4.126.634,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
OGIKARIA MOZO/A	1	100	1,00	41.786,00
Guztira Total	1		1,00	41.786,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00	185.589,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	64.126,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA
Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
Guztira Total	5		5,00	397.582,00
Egitaraia guztira Total Programa	91		91,00	4.566.002,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	120202 FORU PLAN INFORMATIKOA 120202 PLAN INFORMATICO FORAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	50	1,50	70.479,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	50	0,50	45.508,00
Guztira Total	4		2,00	115.987,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRATIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	45.310,00
Guztira Total	1		1,00	45.310,00
Egitaraua guztira Total Programa	5		3,00	161.297,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	120203 KOMINIKAZIOA, KALITATEA ETA ANTOLAKETA 120203 COMUNICACION, CALIDAD Y ORGANIZACION

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	50	1,50	70.479,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	48.480,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	50	0,50	45.508,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	4	100	4,00	219.490,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	81.700,00
Guztira Total	10		8,00	465.657,00
Egitaraua guztira Total Programa	10		8,00	465.657,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	120303 IDAZKARITZA OROKOR TEKNIKO 120303 SECRETARIA GENERAL TECNICA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	11	100	11,00	865.760,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	7	100	7,00	331.544,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	37.617,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	4	100	4,00	293.186,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	3	100	3,00	229.505,00
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	2	100	2,00	138.680,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	4	100	4,00	268.190,00
Guztira Total	32		32,00	2.164.482,00
Egitaraua guztira Total Programa	32		32,00	2.164.482,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	610305 KATASTRO ETA BALORAZIOA 610305 CATASTRO Y VALORACION

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	60.973,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	31	100	31,00	1.386.206,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	5	100	5,00	205.056,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	4	100	4,00	340.689,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	89.099,00
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	1	100	1,00	80.650,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	3	100	3,00	242.967,00
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	9	100	9,00	579.621,00
BASOETAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A FORESTAL	2	100	2,00	126.379,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	100	2,00	101.243,00
SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA	1	100	1,00	51.270,00
Guztira Total	60		60,00	3.264.153,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1	100	1,00	70.741,00
KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS/AS MEDIOS/AS DE GESTION	1	100	1,00	58.686,00
Guztira Total	2		2,00	129.427,00
Egitaraua guztira Total Programa	62		62,00	3.393.580,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	720101 EUROPAKO GAIAK 720101 ASUNTOS EUROPEOS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	66.723,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	43.706,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	261.586,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	88.864,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	80.663,00
Guztira Total	7		7,00	541.542,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	89.818,00
Guztira Total	1		1,00	89.818,00
Egitaraua guztira Total Programa	8		8,00	631.360,00
Sekzioa guztira Total Sección	208		204,00	11.382.378,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610302 IKUSKATZAIETZA ETA KLTZ 610302 INSPECCION Y SCAT

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	118.673,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	24	100	24,00	1.134.506,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	4	100	4,00	169.319,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	82.551,00
FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS	39	100	39,00	3.872.677,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	6	100	6,00	422.788,00
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	43	100	43,00	3.375.966,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	5	100	5,00	237.081,00
KUDEAKETA-KIDEGOIA CUERPO DE GESTION	4	100	4,00	258.530,00
ERROLDA AGENTE FISKALA AGENTE FISCAL CENSAL	21	100	21,00	1.153.929,00
IKERKETA AGENTEA AGENTE DE INVESTIGACION	2	100	2,00	92.763,00
Guztira Total	151		151,00	10.918.783,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS/AS MEDIOS/AS DE GESTION	1	100	1,00	56.584,00
Guztira Total	1		1,00	56.584,00
Egitaraua guztira Total Programa	152		152,00	10.975.367,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610303 ZERGA KUDEAKETA 610303 GESTION TRIBUTARIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	15	100	15,00	1.168.144,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	179	100	179,00	8.240.211,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	19	100	19,00	758.817,00
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	1	100	1,00	45.951,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	100	2,00	172.447,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	2	100	2,00	153.199,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	71	100	71,00	4.321.303,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	150	100	150,00	8.713.850,00
KUDEAKETA-KIDEGOA CUERPO DE GESTION	3	100	3,00	205.269,00
INFORMATIKAKO JARDULEAK OPERADORES/AS INFORMATICOS/AS	2	100	2,00	89.012,00
Guztira Total	444		444,00	23.868.203,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	5	100	5,00	217.100,00
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	41.993,00
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	1	100	1,00	54.163,00
LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA AUXILIAR OFICINA 1A.	3	100	3,00	136.209,00
Guztira Total	10		10,00	449.465,00
Egitaraua guztira Total Programa	454		454,00	24.317.668,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	630101 ZERGA BILTZEKO KUDEAKETA 630101 GESTION RECAUDATORIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	5	100	5,00	353.664,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	48	100	48,00	2.233.043,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	6	100	6,00	234.414,00
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	1	100	1,00	40.964,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	37.130,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	4	100	4,00	356.469,00
FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS	4	100	4,00	331.216,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	5	100	5,00	392.684,00
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	1	100	1,00	75.474,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	18	100	18,00	1.133.581,00
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	1	100	1,00	67.455,00
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	4	100	4,00	281.470,00
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	14	100	14,00	650.259,00
Guztira Total	112		112,00	6.187.823,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA ADJUNTO/A RECAUDADOR	2	100	2,00	141.822,00
AGENTE BETEARAZLEA AGENTE EJECUTIVO	7	100	7,00	375.509,00
AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE AGENTE EJECUTIVO	10	100	10,00	521.172,00
Guztira Total	19		19,00	1.038.503,00
Egitaraua guztira Total Programa	131		131,00	7.226.326,00
Sekzioa guztira Total Sección	737		737,00	42.519.361,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	03 AUZITEGI EKO.-ADMINISTRATIBOA 03 TRIBUNAL ECONOMICO-ADMINISTRATIVO	610301 EKONOMIA-ADMINISTRATIO. ERREKLAMAZIO. BURU. EBAZP. 610301 RESOLUCION DE RECLAMACIONES ECON-ADMINISTRATIVAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	7	100	7,00	591.959,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	9	100	9,00	418.843,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	6	100	6,00	263.392,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	5	100	5,00	402.208,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00	89.144,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	7	100	7,00	535.672,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	76.745,00
Guztira Total	36		36,00	2.377.963,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	50.368,00
ADMINISTRATIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	70.338,00
Guztira Total	2		2,00	120.706,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	92.593,00
Guztira Total	1		1,00	92.593,00
Egitaraua guztira Total Programa	39		39,00	2.591.262,00
Sekzioa guztira Total Sección	39		39,00	2.591.262,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA 04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	610201 AURREKONTUAK ETA KONTROL EKONOMIKOA 610201 PRESUPUESTOS Y CONTROL ECONOMICO

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	307.286,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	24	100	24,00	1.108.510,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	80.690,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	12	100	12,00	961.674,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	99.856,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	5	100	5,00	373.247,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	5	100	5,00	308.879,00
Guztira Total	53		53,00	3.240.142,00
Egitaraua guztira Total Programa	53		53,00	3.240.142,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA 04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	610203 ONDAREAREN KUDEAKETA ETA ARRISKUEN AURRENEURRIAK 610203 GESTION DEL PATRIMONIO Y PREVENCION DE RIESGOS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	6	100	6,00	385.210,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	184.416,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	2	100	2,00	162.003,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00	89.174,00
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	2	100	2,00	124.112,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	11.642,00
ADMINISTRATIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	63.787,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	3	100	3,00	156.248,00
Guztira Total	20		20,00	1.176.592,00
Egitaraua guztira Total Programa	20		20,00	1.176.592,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA 04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	630102 FINANTZAK 630102 FINANZAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	170.002,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	43.806,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	240.850,00
Guztira Total	6		6,00	454.658,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		6,00	454.658,00
Sekzioa guztira Total Sección	79		79,00	4.871.392,00
Saila Guztira Total Departamento	1.063		1.059,00	61.364.393,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. 01 SERV. CENTRALES Y DESAR. DE INFRAESTRUC	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	10	100	10,00	645.361,00
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	1	100	1,00	52.955,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	11	100	11,00	500.315,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	81.585,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	3	100	3,00	112.234,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	89.785,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	1	100	1,00	11.739,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	2	100	2,00	78.434,00
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	1	100	1,00	41.765,00
NEKAZARITZAKO LANGILEA TRABAJADOR/A AGRARIO/A	1	100	1,00	43.184,00
Guztira Total	33		33,00	1.657.357,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	47.545,00
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A SEGUNDA	1	100	1,00	47.545,00
ZEREGINETAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA OFC.	1	100	1,00	53.102,00
Guztira Total	3		3,00	148.192,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	64.719,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	3		3,00	212.586,00
Egitaraua guztira Total Programa	39		39,00	2.018.135,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. 01 SERV. CENTRALES Y DESAR DE INFRAESTRUC	510102 AZPIEGITUREN GARAPENA 510102 DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	3	100	3,00	236.737,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	7	100	7,00	334.703,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	4	100	4,00	182.196,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	37.591,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	2	100	2,00	83.796,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1	100	1,00	88.301,00
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	12	100	12,00	878.501,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	71.589,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	100	1,00	79.554,00
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	2	100	2,00	150.256,00
ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TECNICO/A	2	100	2,00	134.052,00
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKO ING.TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	12	100	12,00	604.382,00
TOPOGRAFIKO INGENIARI TEKNIKO ING.TECNICO/A TOPOGRAFO	4	100	4,00	240.849,00
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA	1	100	1,00	54.403,00
MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TECNICO/A DE MINAS	3	100	3,00	134.725,00
NEKAZARITZAKO PERITUA PERITO/A AGRICOLA	1	100	1,00	57.496,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	100	2,00	98.006,00
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1	100	1,00	57.956,00
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	1	100	1,00	60.301,00
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	3	100	3,00	127.308,00
ZELATARIA CELADOR/A	3	100	3,00	111.214,00
LEHEN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA PRIMERA	1	100	1,00	59.754,00
MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO TUNEL MALMASIN	1	100	1,00	49.313,00
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	2	100	2,00	81.707,00
PEOIA PEON/A	1	100	1,00	45.766,00
Guztira Total	72		72,00	4.060.456,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. 01 SERV. CENTRALES Y DESAR DE INFRAESTRUC	510102 AZPIEGITUREN GARAPENA 510102 DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A PRIMERA	1	100	1,00	58.364,00
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A SEGUNDA	1	100	1,00	7.248,00
GOI MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE SUPERIOR	1	100	1,00	10.536,00
TOPOGRAFIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO/A AUXILIAR TOPOGRAFO/A	1	100	1,00	52.676,00
HERRILANETAKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE OBRAS PUBLICAS	1	100	1,00	60.491,00
OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTeko TEKNIKO PR TECNICO/A PRACTICO/A C.V.OBRAS	1	100	1,00	64.322,00
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1	100	1,00	55.577,00
Guztira Total	7		7,00	309.214,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	87.002,00
Guztira Total	1		1,00	87.002,00
Egitaraua guztira Total Programa	80		80,00	4.456.672,00
Sekzioa guztira Total Sección	119		119,00	6.474.807,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	02 AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA ARTAPENA 02 PLANIF. Y CONSERVAC. E INFRAESTRUCTURAS	510101 BIDE SARE KUDEAKETA ERREPIDEEN TEKN ETA INBENTARIO 510101 GESTION RED VIARIA, TECNOLOG, E INVENT CARRETERAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	5	100	5,00	345.413,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	22	100	22,00	996.304,00
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	13	100	13,00	786.024,00
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE TELECOMUNICACIONES	1	100	1,00	89.221,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	73.929,00
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	1	100	1,00	63.392,00
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	19	100	19,00	1.172.152,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	100	2,00	65.446,00
ZELATARIA CELADOR/A	12	100	12,00	487.438,00
KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA CAMINERO/A VIGILANTE CONTRATAS	1	100	1,00	53.345,00
BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE DE SEGUNDA	1	100	1,00	48.021,00
LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA SONDISTA PRIMERA	1	100	1,00	49.920,00
ERRIPIDEEN ARTAPENENKO JAGOLEA AUXILIAR DE INSPECCION DE CARRETERAS	5	100	5,00	236.280,00
BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA ANALISTA SEGUNDA	1	100	1,00	51.358,00
TALDEKO BIDEZAINEN LANGILEBURUA CAMINERO/A CAPATAZ DE CUADRILLA	1	100	1,00	53.918,00
GIDARIA CONDUCTOR/A	4	100	4,00	214.819,00
MAKINARIA MAQUINISTA	1	100	1,00	53.760,00
BIDEZAINA CAMINERO/A	3	100	3,00	153.090,00
PEOIA PEON/A	1	100	1,00	45.798,00
Guztira Total	95		95,00	5.039.628,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	1	100	1,00	52.591,00
HERRILANETAKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA AUX. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	1	100	1,00	52.591,00
TOPOGRAFIKO PRAKTIKOA PRACTICO/A DE TOPOGRAFIA	2	100	2,00	109.523,00
Guztira Total	4		4,00	214.705,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA
Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	02 AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA ARTAPENA 02 PLANIF. Y CONSERVAC. E INFRAESTRUCTURAS	510101 BIDE SARE KUDEAKETA ERREPIDEEN TEKN ETA INBENTARIO 510101 GESTION RED VIARIA, TECNOLOG, E INVENT CARRETERAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
Egitaraua guztira Total Programa	99		99,00	5.254.333,00
Sekzioa guztira Total Sección	99		99,00	5.254.333,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	03 GARRAIOAK 03 TRANSPORTES	510301 GARRAIOAREN ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA 510301 ADMINISTRACION Y GESTION DEL TRANSPORTE

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	7	100	7,00	427.835,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	17	100	17,00	790.131,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	3	100	3,00	123.333,00
IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR INSPECCION	9	100	9,00	364.305,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	220.315,00
NEKAZARITZAKO INGENIARIA INGENIERO/A AGRONOMO/A	1	100	1,00	91.083,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	59.712,00
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	68.089,00
IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A-INSPECCION	3	100	3,00	204.952,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	100	1,00	47.702,00
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	48.970,00
Guztira Total	47		47,00	2.446.427,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	36.234,00
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA OFICIAL/A ADMINISTRATIVO/A SEGUNDA	1	100	1,00	45.544,00
Guztira Total	2		2,00	81.778,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	87.002,00
Guztira Total	1		1,00	87.002,00
Egitaraua guztira Total Programa	50		50,00	2.615.207,00
Sekzioa guztira Total Sección	50		50,00	2.615.207,00
Saila Guztira Total Departamento	268		268,00	14.344.347,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	8	100	8,00	563.322,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	37	100	37,00	1.785.714,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	7	100	7,00	300.480,00
MENPEKOA SUBAL TERNO/A	11	100	11,00	488.260,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	10	100	10,00	372.316,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	3	100	3,00	84.579,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1	100	1,00	90.404,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	223.920,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	3	100	3,00	203.302,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	0,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	100	1,00	43.420,00
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	48.348,00
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE BIBLIOTECAS	1	100	1,00	50.327,00
GIDARIA CONDUCTOR/A	5	100	5,00	250.493,00
ELEKTRIZISTA ELECTRICISTA	1	100	1,00	43.487,00
PINTOREA PINTOR/A	1	100	1,00	44.809,00
TELEFONARIA TELEFONISTA	1	100	1,00	7.190,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	4	100	4,00	163.044,00
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	2	100	2,00	88.007,00
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	1	100	1,00	52.005,00
PEOIA PEON/A	3	100	3,00	128.281,00
JAGOLE GARBITZAILEA VIGILANTE LIMPIADOR/A	2	100	2,00	84.382,00
Guztira Total	107		107,00	5.116.090,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
TELEFONARIA TELEFONISTA	1	100	1,00	37.321,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
Guztira Total	1		1,00	37.321,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00	180.338,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	83.063,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	64.719,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	6		6,00	475.987,00
Egitaraua guztira Total Programa	114		114,00	5.629.398,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	120207 BERRIKUNTZA PUBLIKOA 120207 INNOVACION PUBLICA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	150.117,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	47.771,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	2	100	2,00	145.616,00
Guztira Total	5		5,00	343.504,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
ADMINISTRATIO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1	100	1,00	57.832,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	1	100	1,00	87.972,00
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1	100	1,00	68.629,00
Guztira Total	3		3,00	214.433,00
Egitaraua guztira Total Programa	8		8,00	557.937,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	120301 FORU MOLDIZTEGIA 120301 IMPRENTA FORAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	75.484,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	100	2,00	88.328,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	1	100	1,00	39.295,00
BIGARREN MAILAKO KAXA-EGILEA CAJISTA DE SEGUNDA	1	100	1,00	62.454,00
LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA ENCUADERNADOR/A DE PRIMERA	2	100	2,00	53.726,00
FOTOKONPOSIZIOGILEA FOTOCOMPOSITOR/A	3	100	3,00	99.151,00
OFFSET-EKO MAKINARIA MAQUINISTA DE OFFSET	2	100	2,00	88.522,00
MUNTATZAILE-PASATZAILEA MONTADOR/A PASADOR/A	1	100	1,00	45.425,00
GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	1	100	1,00	41.583,00
PEOIA PEON/A	2	100	2,00	97.237,00
Guztira Total	16		16,00	691.205,00
Egitaraua guztira Total Programa	16		16,00	691.205,00
Sekzioa guztira Total Sección	138		138,00	6.878.540,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	02 LANGILERIA 02 PERSONAL	120102 LANGILERIA 120102 PERSONAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	15	100	15,00	1.171.603,00
ADMINISTRAZIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO) TEC. ADMINIST. A EXTINGUIR	1	100	1,00	62.961,00
KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO DE GESTION	3	100	3,00	170.026,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	32	100	32,00	1.510.900,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	33.016,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	222.513,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	2	100	2,00	141.447,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00	91.812,00
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO/A EMPRESA	4	100	4,00	300.199,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	1	100	1,00	60.040,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	8	100	8,00	609.306,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A SOCIAL	1	100	1,00	55.305,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	52.641,00
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	100	1,00	61.114,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	3	100	3,00	203.262,00
LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA TEC.MEDIO/A PREVENCION RIESGOS LABORALES	5	100	5,00	277.072,00
IDEM DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA	3	100	3,00	166.224,00
Guztira Total	85		85,00	5.189.441,00
Egitaraua guztira Total Programa	85		85,00	5.189.441,00
Sekzioa guztira Total Sección	85		85,00	5.189.441,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	03 AHOLKULARITZA JURID. ETA ADM. 03 ASESORIA JURIDICA Y ADMINIST. GENERAL	120201 LEGE AHOLKULARITZA 120201 ASESORIA JURIDICA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	10	100	10,00	969.506,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	8	100	8,00	385.388,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	85.603,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	4	100	4,00	382.012,00
Guztira Total	24		24,00	1.822.509,00
Egitaraua guztira Total Programa	24		24,00	1.822.509,00
Sekzioa guztira Total Sección	24		24,00	1.822.509,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	05 IBILGAILUTERIA 05 PARQUE MOVIL	120401 SAILEN GARRAIO ZERBITZUA 120401 SERVICIO TRANSPORTE DEPARTAMENTOS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	195.486,00
BEHARGINA OPERARIOS/AS	2	100	2,00	75.102,00
MAKINERIAITEGIKO BURUA JEFE/A PARQUE MAQUINARIA	1	100	1,00	79.455,00
GIDARIA CONDUCTOR/A	3	100	3,00	118.166,00
MAKINARIA MAQUINISTA	1	100	1,00	57.543,00
AUTOMOBIL-MEKANIKARIA MECANICO/A DE AUTOMOVILES	1	100	1,00	58.462,00
PEOIA PEON/A	1	100	1,00	43.271,00
Guztira Total	13		13,00	627.485,00
Egitaraua guztira Total Programa	13		13,00	627.485,00
Sekzioa guztira Total Sección	13		13,00	627.485,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	06 SU ITZALTZEKO 06 EXTINCION DE INCENDIOS	220301 SUHILTZAILETEGIA 220301 PARQUE DE BOMBEROS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	5	100	5,00	238.436,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	79.426,00
SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS	9	100	9,00	670.902,00
OU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO OF OFICIAL/A SERVICIO EXTINCION INCENDIOS	7	100	7,00	409.478,00
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA SARGENTO/A SERVICIO EXT. INCENDIOS	26	100	26,00	1.765.202,00
OFIZIALORDEA SUBOFICIAL/A	1	100	1,00	74.292,00
SUHILTZAILEA BOMBERO/A	35	100	35,00	2.147.850,00
SUHILTZAILE-GIDARIA BOMBERO/A CONDUCTOR/A	333	100	333,00	18.351.579,00
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA CABO SERVICIO EXT. INCENDIOS	18	100	18,00	1.103.418,00
Guztira Total	435		435,00	24.840.583,00
Egitaraua guztira Total Programa	435		435,00	24.840.583,00
Sekzioa guztira Total Sección	435		435,00	24.840.583,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	09 LURRALDE EKINTZAKO 09 ACCIÓN TERRITORIAL	120205 TOKI IZAKIENTZAKO AHOLKULARI 120205 ASESORAMIENTO A ENTES LOCALES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
SARRERAKO IDAZKARIA SECRETARIA/O DE ENTRADA	1	100	1,00	83.465,00
IDAZKARITZA-KONTUHARTZAIETZA SECRETARIO/A INTERVENCION	1	100	1,00	77.220,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	3	100	3,00	190.910,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	8	100	8,00	384.802,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	5	100	5,00	356.600,00
Guztira Total	18		18,00	1.092.997,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	91.929,00
Guztira Total	1		1,00	91.929,00
Egitaraua guztira Total Programa	19		19,00	1.184.926,00
Sekzioa guztira Total Sección	19		19,00	1.184.926,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	10 AHALDUN NAGUSIARI LAGUNTZEKO UNITATEA 10 UNIDAD DE APOYO AL DIPUTADO GENERAL	110102 KOMUNIKAZIO,KUDEAKETA ETA KANPO HARREMANAK 110102 COMUNICACION,GESTION Y RELACIONES EXTERNAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	214.540,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	89.174,00
Guztira Total	5		5,00	303.714,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
AHALDUN NAGUSIA DIPUTADO/A GENERAL	1	100	1,00	108.618,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	87.002,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	224.086,00
FORU DIPUTATUAREN AHOLKULARIA ASESOR/A DE DIPUTADO/A FORAL	7	100	7,00	395.014,00
AHALDUN NAGUSIAREN IDAZKARIA SECRETARIA/O DE DIPUTADO/A GENERAL	1	100	1,00	74.732,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	64.613,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	75.383,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	2	100	2,00	107.862,00
Guztira Total	18		18,00	1.137.310,00
Egitaraua guztira Total Programa	23		23,00	1.441.024,00
Sekzioa guztira Total Sección	23		23,00	1.441.024,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	11 HIRIGINTZA 11 URBANISMO	430201 LURRALDE ANTOLAMENDUA ETA HIRI PLANGINTZA 430201 GESTION GRAL, ORDENAC TERRITORIAL Y PLANIF. URBANA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	3	100	3,00	218.339,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	7	100	7,00	326.186,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	3	100	3,00	130.545,00
MENPEKOA SUBALTERNO/A	1	100	1,00	38.510,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	37.130,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	13	100	13,00	912.814,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	1	100	1,00	80.767,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	1	100	1,00	78.838,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	3	100	3,00	148.438,00
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	45.207,00
TELEFONARIA TELEFONISTA	1	100	1,00	42.413,00
ABELURREKO OGIKARIA MOZO/A AGROPECUARIO/A	1	100	1,00	43.355,00
Guztira Total	36		36,00	2.102.542,00
Egitaraua guztira Total Programa	36		36,00	2.102.542,00
Sekzioa guztira Total Sección	36		36,00	2.102.542,00
Saila Guztira Total Departamento	773		773,00	44.087.050,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	160.752,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	16	100	16,00	802.039,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	82.771,00
MENPEKOA SUBALTERNO/A	1	100	1,00	38.293,00
ZERBITZUETAKO LANGILEA PERSONAL DE SERVICIOS	1	100	1,00	37.130,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	237.508,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	2	100	2,00	177.299,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00	59.336,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	100	1,00	75.337,00
LABORANTZAKO OGIKARIA MOZO/A CULTIVO	1	100	1,00	44.714,00
Guztira Total	30		30,00	1.715.179,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	94.877,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	93.548,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	150.766,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	65.060,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	6		6,00	457.241,00
Egitaraua guztira Total Programa	36		36,00	2.172.420,00
Sekzioa guztira Total Sección	36		36,00	2.172.420,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	02 BERRIKUNTZA 02 INNOVACION	720109 BERRIKUNTZA 720109 INNOVACION

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	2	100	2,00	116.838,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	6	100	6,00	289.587,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	2	100	2,00	88.550,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	221.143,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	8	100	8,00	537.444,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	100	1,00	76.188,00
Guztira Total	22		22,00	1.329.750,00
Egitaraua guztira Total Programa	22		22,00	1.329.750,00
Sekzioa guztira Total Sección	22		22,00	1.329.750,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	03 ENPRESA SUSTAPENA 03 PROMOCION EMPRESARIAL	720103 ENPRESA SUSTAPENA 720103 PROMOCION EMPRESARIAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	62.334,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	100	3,00	142.079,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	4	100	4,00	302.847,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	62.380,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	68.523,00
Guztira Total	10		10,00	638.163,00
Egitaraua guztira Total Programa	10		10,00	638.163,00
Sekzioa guztira Total Sección	10		10,00	638.163,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	05 AZPIEGITURAK 05 INFRAESTRUCTURAS	720105 AZPIEGITURAK 720105 INFRAESTRUCTURAS

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	58.205,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	100	2,00	105.059,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	36.234,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	100	2,00	164.910,00
SOZIOLOGOA SOCIOLOGO/A	1	100	1,00	69.195,00
LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A	1	100	1,00	71.158,00
Guztira Total	8		8,00	504.761,00
Egitaraua guztira Total Programa	8		8,00	504.761,00
Sekzioa guztira Total Sección	8		8,00	504.761,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	06 JAKINTZAREN KUDEAKETA 06 GESTION DEL CONOCIMIENTO	320203 ENPLEGUA ETA TALENTUEN SUSTAPENA 320203 EMPLEO Y PROMOCION DEL TALENTO

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	77.596,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	4	100	4,00	179.329,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	43.653,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	3	100	3,00	203.783,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	82.691,00
KIMIKARIA QUIMICO/A	1	100	1,00	88.911,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE ORGANIZACION	1	100	1,00	71.589,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	2	100	2,00	125.155,00
Guztira Total	14		14,00	872.707,00
Egitaraua guztira Total Programa	14		14,00	872.707,00
Sekzioa guztira Total Sección	14		14,00	872.707,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	07 KOOPERAZIOA ETA NAZIOARTERATZEA 07 COOPERACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN	720110 KOOPERAZIOA ETA NAZIOARTERATZEA 720110 COOPERACION E INTERNACIONALIZACION

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	2	100	2,00	100.950,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	100	2,00	130.650,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	2	100	2,00	141.075,00
KIMIKARIA QUIMICO/A	1	100	1,00	80.767,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	69.746,00
Guztira Total	8		8,00	523.188,00
Egitaraua guztira Total Programa	8		8,00	523.188,00
Sekzioa guztira Total Sección	8		8,00	523.188,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	08 TURISMOAREN SUSTAPENA 08 PROMOCION TURISTICA	730101 BIZKAIKO TURISMOA ETA SUSTAPENA 730101 TURISMO Y PROMOCION DE BIZKAIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	60.268,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	3	100	3,00	156.536,00
TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA TEC.EMP.ACT.TURISTICAS	1	100	1,00	66.683,00
Guztira Total	5		5,00	283.487,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00	87.002,00
Guztira Total	1		1,00	87.002,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		6,00	370.489,00
Sekzioa guztira Total Sección	6		6,00	370.489,00
Saila Guztira Total Departamento	104		104,00	6.411.478,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
09 MEDIO AMBIENTE	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	314.604,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	12	100	12,00	563.821,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	39.716,00
EKONOMIALARIA ECONOMISTA	2	100	2,00	137.161,00
ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER TEC. MEDIO/A GESTION ADVA.FINANCIERA	1	100	1,00	52.955,00
Guztira Total	20		20,00	1.108.257,00
IZENEZTAPENAKO LANGILEEN PERSONAL DE DESIGNACION				
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	89.269,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00	185.969,00
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00	59.978,00
FORU DIPUTATUAREN AUTO GIDARIA CHOFER DE DIPUTADO FORAL	1	100	1,00	52.990,00
Guztira Total	5		5,00	388.206,00
Egitaraia guztira Total Programa	25		25,00	1.496.463,00
Sekzioa guztira Total Sección	25		25,00	1.496.463,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA	02 INGURUMEN-AZPIEGITURAK	440101 INGURUMEN-AZPIEGITURAK
09 MEDIO AMBIENTE	02 INFRAESTRUCTURAS AMBIENTALES	440101 INFRAESTRUCTURAS AMBIENTALES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	4	100	4,00	228.870,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	5	100	5,00	207.443,00
LAGUNTZAILEA AUXILIAR	1	100	1,00	35.074,00
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	3	100	3,00	263.751,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	70.459,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	3	100	3,00	209.575,00
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	3	100	3,00	199.212,00
INDUSTRI PERITUA PERITO/A INDUSTRIAL	2	100	2,00	125.946,00
TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA	1	100	1,00	63.699,00
DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	100	2,00	112.310,00
INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL	1	100	1,00	48.348,00
Guztira Total	26		26,00	1.564.687,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
TECNICO SUPERIOR	1	100	1,00	80.600,00
Guztira Total	1		1,00	80.600,00
Egitaraua guztira Total Programa	27		27,00	1.645.287,00
Sekzioa guztira Total Sección	27		27,00	1.645.287,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA 09 MEDIO AMBIENTE	03 INGURUMENA 03 MEDIO AMBIENTE	440201 INGURUMENA 440201 MEDIO AMBIENTE

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIO DE CARRERA				
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL	1	100	1,00	87.702,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A	6	100	6,00	277.370,00
MENPEKOA SUBALTERNO/A	1	100	1,00	44.789,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1	100	1,00	82.551,00
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1	100	1,00	93.287,00
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	1	100	1,00	76.506,00
BASOETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES	4	100	4,00	322.776,00
INDUSTRIAKO INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL	2	100	2,00	165.185,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00	63.788,00
INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL	10	100	10,00	683.177,00
ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TECNICO/A	2	100	2,00	132.844,00
HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA ING. TECNICO/A OBRAS PUBLICAS	2	100	2,00	119.169,00
JAGOTZA-LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE VIGILANCIA	1	100	1,00	42.760,00
Guztira Total	33		33,00	2.191.904,00
LAN-KONTRATU MUGAGABE LABORALES INDEFINIDOS				
BIOLOGOA BIOLOGO/A	1	100	1,00	71.444,00
BIDEETAKO INGENIARIA INGENIERO/A DE CAMINOS	1	100	1,00	77.769,00
Guztira Total	2		2,00	149.213,00
Egitaraia guztira Total Programa	35		35,00	2.341.117,00
Sekzioa guztira Total Sección	35		35,00	2.341.117,00
Saila Guztira Total Departamento	87		87,00	5.482.867,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
02 AGRICULTURA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
LABORATEGIKO TEKNIKARI ARDURADUNA RESPONSABLE TÉCNICO/A DE LABORATORIO	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO AHOLKUAK EMATEKO ETA ARAUA JEFE/A GABINETE ASESORIA Y DESARROLLO NO	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO ONDARE KUDEAKETAKO ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE GESTIÓN PATRIMONIAL AG	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO ZERBITZU OROKORREN ZERBITZ JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES D	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO ZERB. OROK. INFORMAZIO ETA A JEFE/A SECCIÓN DE INFORMACIÓN Y ASESORIA	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO IDAZKARI NAGUSI TEKNIKOA SECRETARIO/A GENERAL TÉCNICO/A DE AGRICU	1	100	1,00
UNITATE PERIFERIKOEN ETA ANTOLAKETAREN Z JEFE/A SERVICIO DE UNIDADES PERIFÉRICAS	1	100	1,00
BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 26.MAILAKO TÉCNICO/A ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL NIVEL	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNI TÉCNICO/A DE ASESORIA JURÍDICA AGRICUL TU	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO UNITATE EKONOMIKO-ADMINIST RESPONSABLE UNIDAD ECONÓMICO-ADMINISTRAT	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	27	100	27,00
NEKAZARITZAKO LANGILERI UNITATEKO ARDURA RESPONSABLE DE UNIDAD DE PERSONAL DE AGR	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO ESKUALDEKO UNITATEKO INFOR INFORMADOR/A DE UNIDAD COMARCAL AGRARIA	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	3	100	3,00
LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TÉCNICO DE LABORATORIO	4	100	4,00
LABORATEGIKO KOORDINATZAILE TEKNIKOA COORDINADOR/A TÉCNICO/A DE LABORATORIO	1	100	1,00
LABORATEGIKO KALITATEKO TEKNIKARIEN LAGU AYUDANTE/A TÉCNICO DE CALIDAD DE LABORAT	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO ZERBITZU OROKORREN DOKUMEN RESPONSABLE DE DOCUMENTACIÓN Y SEGUIMIEN	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO GIDARI ZAINALDIDUNA CONDUCTOR/A-CHÓFER DE AGRICULTURA CON RE	4	100	4,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	4	100	4,00
BILTEGI ETA TRESNERIAREN ARDURADUNA ENCARGADO/A DE ALMACÉN Y EQUIPOS	1	100	1,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA CAMARERO/A-LIMPIADOR/A	1	100	1,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	4	100	4,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
02 AGRICULTURA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Guztira Total	66		66,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Egitarauea guztira Total Programa	70		70,00
Sekzioa guztira Total Sección	70		70,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	02 NEKAZARITZAKO GARAPENA	530102 NEKAZARITZAKO USTIATEGIAK
02 AGRICULTURA	02 DESARROLLO AGRARIO	ARRAZIONALTZA ETA GAIKU
		530102 RACIONALIZACION DE EXPLOTACIONES
		Y CAPAC. AGRARIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
NEKAZARITZA SUSTATZEKO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE DESARROLLO AGRARIO	1	100	1,00
NEKAZARITZA EGITUREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ESTRUCTURAS AGRARIAS	1	100	1,00
NEKAZARITZA LAGUNTZAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ASISTENCIA AGRARIA	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO ESKUALDEKO UNITATEKO ARDUR RESPONSABLE UNIDAD COMARCAL AGRARIA	6	100	6,00
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TÉCNICO/A AGRÍCOLA	1	100	1,00
NEKAZARITZA SUSPERTZEKO INGENIARI TEKNIK INGENIERO/A TÉCNICO/A DE FOMENTO AGRARIO	3	100	3,00
NEKAZARITZA ZERBITZUKO INGENIERU TÉKNIKO INGENIERO/A TÉCNICO/A DE SERVICIO AGRÍCO	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	5	100	5,00
Guztira Total	20		20,00
Egitaraua guztira Total Programa	20		20,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA 02 AGRICULTURA	02 NEKAZARITZAKO GARAPENA 02 DESARROLLO AGRARIO	530301 LANDA OBRETARAKO PLANA 530301 PLAN DE OBRAS RURALES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
LANDA AZPIEGITURAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA RURAL	1	100	1,00
NEKAZARITZA SUSPERTZEKO INGENIARI TEKNIK INGENIERO/A TÉCNICO/A DE FOMENTO AGRARIO	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	3		3,00
Egitarauea guztira Total Programa	3		3,00
Sekzioa guztira Total Sección	23		23,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	03 ABELTZAINZA	710101 ANIMALI EKOIZPENA ETA OSASUNA
02 AGRICULTURA	03 GANADERIA	710101 PRODUCCION Y SANIDAD ANIMAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ABERE OSASUN ETA ABELAZKUNTZAKO ALBAITAR VETERINARIO/A DE SANIDAD Y PRODUCCIÓN AN	8	100	8,00
ABELTZAINZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE GANADERIA	1	100	1,00
ABEREEN AUKERAKETA ETA HOBEKUNTZA ATALEK JEFE/A SECCIÓN DE SELECCIÓN Y MEJORA GAN	1	100	1,00
ABERE OSASUNEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE SANIDAD ANIMAL	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	8	100	8,00
DERIOKO ABELETXEKO LANGILEBURUA CAPATAZ/A DE LA GRANJA DE DERIO	1	100	1,00
GORLIZKO ABELETXEKO LANGILEBURUA CAPATAZ/A DE LA GRANJA DE GÓRLIZ	1	100	1,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	22		22,00
Egitaraua guztira Total Programa	22		22,00
Sekzioa guztira Total Sección	22		22,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	04 BASOGINTZA	530302 NATUR BALIAB. BERRIZTAGARRIEN
02 AGRICULTURA	04 FORESTAL	ARTAP. ETA ANTOLAME.
		530302 CONSER. Y ORDENACION DE RECURSOS
		NATURALES FORESTA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
BASOAK JAGON ETA ANTOLATZEKO ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE CONSERVACIÓN Y ORDENAC	1	100	1,00
BASOAK JAGON ETA ANTOLATZEKO ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE CONSERVACIÓN Y ORDENAC	1	100	1,00
BASO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE MONTES	1	100	1,00
FAUNA BASATIAREN ETA ANIMALI ESPERIMENTA JEFE/A SECCIÓN DE FAUNA SILVESTRE Y EXPE	1	100	1,00
BASOAK JAGON ETA ANTOLATZEKO ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN CONSERVACIÓN Y ORDENACIÓN	1	100	1,00
BASOEN BABES, ESPERIMENTAZIO TA HOBEKUNT JEFE/A SECCIÓN PROTECCIÓN, EXPERIMENTACI	1	100	1,00
NEKAZARITZAKO BASO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES DE AGRICULTURA	2	100	2,00
LURRALDE ARTAPEN ETA ANTOLAMENDUKO TEKNI TÉCNICO/A DE CONSERVACIÓN Y ORDENACIÓN T	1	100	1,00
ARTAPENERAKO ETA LURRALDE ANTOLAMENDURAK TÉCNICO/A CONSERVACIÓN Y ORDENACIÓN TERR	9	100	9,00
NEKAZARITZAKO TOPOGRAFIAKO TEKNIKARI LAG TÉCNICO/A AUXILIAR TOPOGRAFO/A AGRICULTU	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	9	100	9,00
BASO ZERBITZUKO ADMINISTRAZIOAREN ARDURA RESPONSABLE ADMINISTRATIVO SERVICIO MONT	1	100	1,00
ZAINTALDEKO BASOZAINA "C" TALDEKOA GUARDA FORESTAL "C" CON RETÉN	37	100	37,00
BASOZAINA "C" TALDEKOA GUARDA FORESTAL "C"	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	1	100	1,00
BASOETAKO LANGILEBURUA CAPATAZ/A FORESTAL	1	100	1,00
BASOZAIN ZAINALDIDUNA GUARDA FORESTAL CON RETÉN	2	100	2,00
BASOKO KAPATAZ ZAINALDIDUNA CAPATAZ/A FORESTAL CON RETÉN	20	100	20,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
BASOETAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A CONDUCTOR/A FORESTAL	1	100	1,00
BASOGINTZAKO JARDULE ZAINALDIDUNA OPERARIO/A FORESTAL CON RETÉN	11	100	11,00
Guztira Total	104		104,00
Egitaraua guztira Total Programa	104		104,00
Sekzioa guztira Total Sección	104		104,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	05 NEKAZARITZA	710102 LANDARE EKOIZPENA ETA OSASUNA
02 AGRICULTURA	05 AGRICOLA	710102 PRODUCCION Y SANIDAD VEGETAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
NEKAZARITZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO AGRÍCOLA	1	100	1,00
LANDARE EKOIZPENEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PRODUCCIÓN VEGETAL	1	100	1,00
BARAZKIGINTZA ETA LANDARE ZAINTEKO ATAL JEFE/A SECCIÓN DE HORTOFRUTICULTURA Y PR	1	100	1,00
NEKAZARITZA ZERBITZUKO NEKAZARITZA INGEN INGENIERO/A AGRÓNOMO SERVICIO AGRÍCOLA	2	100	2,00
NEKAZARITZA SUSPERTZEKO INGENIARI TEKNIK INGENIERO/A TÉCNICO/A DE FOMENTO AGRARIO	1	100	1,00
NEKAZARITZA ZERBITZUKO INGENIERU TÉKNIKO INGENIERO/A TÉCNICO/A DE SERVICIO AGRÍCO	2	100	2,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
MAHASTI ZAINTEA ETA ENOLOGIAKO TEKNIKARI TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN VITICULTURA Y	1	100	1,00
LANDARE EKOIZPENEKO ATALEKO ABELUR LANGI CAPATAZ/A AGROPECUARIO/A SECCIÓN DE PROD	1	100	1,00
ZALLAKO ESTAZIOKO ABELUR LANGILEBURUA CAPATAZ/A AGROPECUARIO/A ESTACIÓN DE ZAL	1	100	1,00
ZALLAKO ESTAZIOKO FRUTAGINTZAKO LANGILEB CAPATAZ/A HORTOFRUTÍCOLA ESTACIÓN DE ZAL	1	100	1,00
LUGINTZAK BABESTEKO LAGUNTZAKO ARDURADUN ENCARGADO/A APOYO PROTECCIÓN DE CULTIVOS	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	17		17,00
Egitaraua guztira Total Programa	17		17,00
Sekzioa guztira Total Sección	17		17,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
02 NEKAZARITZA	06 KONSERBAZIOA	530303 NATUR BALIAB. BERRIZTAGARRIEN
02 AGRICULTURA	06 CONSERVACION	ARTAP. ETA ANTOLAME.
		530303 CONSER.Y ORDENAC DE RECURSOS
		NATURAL,FAUNA CINEG

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
NATURGUNEEN INGURUMEN-KALITATEKO GOI MAI TÉCNICO/A SUPERIOR DE CALIDAD AMBIENTAL	1	100	1,00
BALIABIDE NATURALAK, EHIZA FAUNA ETA ARR JEFE/A SERV. RECURSOS NATURALES, FAUNA C	1	100	1,00
EHIZA ETA IBAIETAKO ARRANTZA ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE CAZA Y PESCA CONTINENT	1	100	1,00
LURRALDE ARTAPEN ETA ANTOLAMENDUKO TEKNI TÉCNICO/A DE CONSERVACIÓN Y ORDENACIÓN T	1	100	1,00
BASOZAINBURUA JEFE/A DE GUARDAS JURADOS FORESTALES	1	100	1,00
ZINPEKO BASOZAINA "C" TALDEKOA GUARDA JURADO FORESTAL "C"	13	100	13,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
ABELTZAINZAKO ZAINDARIA "C" TALDEKOA GUARDA DE GANADERÍA "C"	1	100	1,00
ZAINTALDEKO BASOZAINA "C" TALDEKOA GUARDA FORESTAL "C" CON RETÉN	1	100	1,00
EHIZAKO ETA ARRANTZAKO BASOZAINEN ARDURA RESPONSABLE DE GUARDAS DE CAZA Y PESCA	1	100	1,00
EHIZAKO ETA ARRANTZAKO BASOZAINA "C" TAL GUARDA FORESTAL DE CAZA Y PESCA "C"	20	100	20,00
MAKINERIA ETA KOMUNIKAZIOEN JARDULEA OPERADOR/A DE MAQUINARIA Y COMUNICACIONE	2	100	2,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
AMUARRAINKUMEEN HAZTEGIKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DEL CENTRO DE ALEVINAJE	2	100	2,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	1	100	1,00
EHIZA ETA ARRANTZAKO BEHARGIN ZAINZAILA OPERARIO/A VIGILANTE DE CAZA Y PESCA	1	100	1,00
Guztira Total	51		51,00
Egitaraua guztira Total Programa	51		51,00
Sekzioa guztira Total Sección	51		51,00
Saila Guztira Total Departamento	287		287,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
GIZARTE ONGIZATEKO ZERBITZU OROKORREN ZE JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES A	1	100	1,00
IKUSKAPEN ETA KONTROL ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE INSPECCIÓN Y CONTROL	1	100	1,00
KONTROL ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CONTROL	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO EKONOMIA-AURREKONTUEN JEFE/A SECCIÓN ECONOMICO-PRESUPUESTARIA	1	100	1,00
ADMINISTRAZIOARI LAGUNTZEKO ATALEKO BURU JEFE/A SECCIÓN DE APOYO ADMINISTRATIVO	1	100	1,00
IKUSKAPEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INSPECCIÓN	1	100	1,00
PROZESUEN, AZTERKETEN ETA KALITATEAREN A JEFE/A SECCIÓN DE PROCESOS, ESTUDIOS Y C	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	6	100	6,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	3	100	3,00
GIZARTEKINTZAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE ACCIÓN SOCIAL	1	100	1,00
GIZARTE ZERBITZUAK IKUSKATZEKO TEKNIKARI TÉCNICO/A DE INSPECCIÓN DE SERVICIOS SOC	6	100	6,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	3	100	3,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI ERTAI TÉCNICO/A MEDIO/A DE ADMINISTRACIÓN GENE	1	100	1,00
GIZARTE EKINTZAKO ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE ACCIÓN SOCIAL	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	21	100	21,00
GIZARTE ONGIZATEKO ONDARE KUDEAKETAREN A RESPONSABLE DE GESTIÓN PATRIMONIAL A.S.	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	3	100	3,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	5	100	5,00
IRAUNGI BEHARREKO MENPEKOA SUBALTERNO/A A EXTINGUIR	2	100	2,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	9	100	9,00
Guztira Total	69		69,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
AHOLKULARI OROKORRA ASESOR/A GENERAL	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
03 ACCION SOCIAL	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Guztira Total	3		3,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	3	100	3,00
Guztira Total	4		4,00
Egitaraua guztira Total Programa	76		76,00
Sekzioa guztira Total Sección	76		76,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	02 UMEEN ZERBITZUA 02 SERVICIO DE INFANCIA	310302 UMEAK 310302 INFANCIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
UMEEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE INFANCIA	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO DE A	1	100	1,00
FAMILI HARRERA ETA ADOPZIOEN ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE ACOGIMIENTO FAMILIAR Y	1	100	1,00
HARRERA, BALORAZIO ETA ORIENTAZIO ALDEKO RESPONSABLE TÉCNICO/A ÁREA RECEPCIÓN, VAL	1	100	1,00
HARREREN ETA NAZIO ADOPZIOEN ARLOKO ARDU RESPONSABLE TÉCNICO AREA ACOGIMIENTOS Y	1	100	1,00
NAZIOARTEKO ADOPZIOEN ARLOKO ARDURADUN T RESPONSABLE TÉCNICO AREA DE ADOPCIONES I	1	100	1,00
UMEEN PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A DE INFANCIA	14	100	14,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	3	100	3,00
HARRERA, BALORAZIO ETA ORIENTAZIO ATALEK JEFE/A SECCIÓN DE RECEPCIÓN, VALORACIÓN	1	100	1,00
UMEENTZAKO GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL DE INFANCIA	20	100	20,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	15	100	15,00
ADINGABEKOEN AURREKONTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PRESUPUESTOS DE MENORES	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	61		61,00
Egitarauea guztira Total Programa	61		61,00
Sekzioa guztira Total Sección	61		61,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	03 ZENTROAK 03 CENTROS	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
PERTSONEN AUTONOMIA SUSTATZEKO ZUZENDARI SUBDIRECTOR/A GENERAL PARA LA PROMOCIÓN	1	100	1,00
ZENTROEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE CENTROS	1	100	1,00
MENDETASUN EGOERAN PERTSONENTZAKO ZENTRO JEFE/A SECCIÓN DE CENTROS PARA PERSONAS	1	100	1,00
LAGUNTZEN ETA DIRU-LAGUNTZEN ATALEKO BU JEFE/A SECCIÓN DE AYUDAS Y SUBVENCIONES	1	100	1,00
BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENEN 25.MAILAKO T TÉCNICO/A ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL NIVEL	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	4	100	4,00
GIZARTE ONGIZATEKO MEDIKUA MÉDICO/A DE ACCIÓN SOCIAL	3	100	3,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	14	100	14,00
PRESTAZIO ESPEZIALIZATUEN ARLOKO ARDURAD RESPONSABLE TÉCNICO/A ÁREA DE PRESTACION	1	100	1,00
ARLO EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO ARDURADU RESPONSABLE TÉCNICO/A ÁREA ECONÓMICO-ADM	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	1	100	1,00
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO IDAZKAR SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "A EXTINGUIR"	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	16	100	16,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	47		47,00
Egitarauea guztira Total Programa	47		47,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	03 ZENTROAK 03 CENTROS	310305 PERTSONA EZ GAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A	1	100	1,00
DESGAITASUNEN BAT DUTEN PERTSONENTZAKO Z JEFE/A SECCIÓN DE CENTROS PARA PERSONAS	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO MEDIKUA MÉDICO/A DE ACCIÓN SOCIAL	1	100	1,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	4	100	4,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	4	100	4,00
Guztira Total	12		12,00
Egitaraua guztira Total Programa	12		12,00
Sekzioa guztira Total Sección	59		59,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	04 PRESTAZIOAK ETA DIRU- LAGUNTZAK 04 PRESTACIONES Y SUBVENCIONES	310309 MENDE TASUNAREN ARLOKO PRESTAZIOAK ETA DIRU-LAGUNTZ 310309 PRESTACIONES Y SUBVENCIONES DE LA DEPENDENCIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
PRESTAZIOEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PRESTACIONES	1	100	1,00
PRESTAZIOEN ETA DIRU-LAGUNTZEN ZERBITZUK JEFE/A SERVICIO DE PRESTACIONES Y SUBVEN	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO DE A	2	100	2,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	11	100	11,00
GIZARTEKINTZAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE ACCIÓN SOCIAL	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	3	100	3,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	4	100	4,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	16	100	16,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	41		41,00
Egitarauea guztira Total Programa	41		41,00
Sekzioa guztira Total Sección	41		41,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	05 BAZTERKETAREN AURKA 05 CONTRA LA EXCLUSION	320301 GIZARTE BAZTERKETAREN AURKAKO BORROKA 320301 LUCHA CONTRA LA EXCLUSION SOCIAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
GIZARTE INKLUSIOA SUSTATZEKO ZERBITZUKO JEFE/A SERVICIO PARA LA INCLUSIÓN SOCIAL	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO DE A	1	100	1,00
GIZARTE INKLUSIORAKO ZENTRO ETA PROGRAME JEFE/A SECCIÓN CENTROS Y PROGRAMAS PARA	1	100	1,00
PRESTAZIOEN, LAGUNTZEN ETA EBALUAZIOAREN JEFE/A SECCIÓN DE PRESTACIONES, AYUDAS Y	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	100	2,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	20	100	20,00
PRESTAZIOEN ARLOKO ARDURADUN TEKNIKOA RESPONSABLE TÉCNICO/A AREA DE PRESTACION	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	15	100	15,00
ADMINISTRAZIO ARLOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE AREA ADMINISTRATIVA	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	3	100	3,00
Guztira Total	46		46,00
Egitaraua guztira Total Programa	46		46,00
Sekzioa guztira Total Sección	46		46,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	06 ERAKUNDEEN JARDUKET. ETA GIZARTE PROIEKT 06 ACTUACIONES INSTITUCIONALES Y PROYECTOS	310306 ERAKUNDEEN JARDUKET. ETA GIZARTE PROIEK. ZERBITZUA 310306 ACTUACIONES INSTITUCIONALES Y PROYECTOS SOCIALES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
GIZARTE ONGIZATEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO DE A	1	100	1,00
ERAKUNDEEN JARDUKETEN ETA GIZARTE PROIEK JEFE/A SERVICIO DE ACTUAC.INSTITUCIONALE	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
ERAKUNDEEN JARDUKETEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ACTUACIONES INSTITUCIO	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	2	100	2,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	5	100	5,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	12		12,00
Egitarauea guztira Total Programa	12		12,00
Sekzioa guztira Total Sección	12		12,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	07 EMAKUME ETA FAMILIEN ZERBITZUA 07 SERVICIO DE MUJER Y FAMILIA	310304 EMAKUMEAK ETA FAMILIA 310304 MUJER Y FAMILIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A	4	100	4,00
EMAKUMEAK BABESTEKO ETA FAMILIEI LAGUNTZ JEFE/A SERVICIO DE MUJER E INTERVENCIÓN	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
EMAKUMEAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE MUJER	1	100	1,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	2	100	2,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	6	100	6,00
Guztira Total	15		15,00
Egitaraua guztira Total Programa	15		15,00
Sekzioa guztira Total Sección	15		15,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	09 BALUAZIO ETA ORIENTAZIO 09 VALORACION Y ORIENTACION	310308 BALUAZIO ETA ORIENTAZIO 310308 VALORACION Y ORIENTACION

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A	6	100	6,00
EBALUAZIO ETA ORIENTAZIO ZERBITZUKO BURU JEFE/A DE SERVICIO DE VALORACIÓN Y ORIENT	1	100	1,00
MENDEKOTASUNAREN EBALUAZIO. ETA ORIENTAZ JEFE/A DE SECCIÓN DE VALORACIÓN Y ORIENT	1	100	1,00
EZINTASUNA EBALUATZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE VALORACIÓN DE LA DISCA	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO DE A	1	100	1,00
MINUSBALIATUEN ATALEKO BALORAZ.ETA ORIENT MÉDICO/A REHABILITADOR/A DEL E.V.O.	2	100	2,00
ARLO SOZIOSANITARIOKO ARDURADUN TEKNIKOA RESPONSABLE TÉCNICO/A ÁREA SOCIO-SANITAR	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
GIZARTE ONGIZATEKO MEDIKUA MÉDICO/A DE ACCIÓN SOCIAL	6	100	6,00
GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	22	100	22,00
EBO-KO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE E.V.O.	2	100	2,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI ERTAI TÉCNICO/A MEDIO/A DE ADMINISTRACIÓN GENE	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	21	100	21,00
Guztira Total	66		66,00
Egitaraua guztira Total Programa	66		66,00
Sekzioa guztira Total Sección	66		66,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	10 BERDINTASUNA ETA HERRITARREN ESKUBIDEAK. 10 IGUALDAD Y DERECHOS CIUDADANOS	320401 EMAKUMEEN ETA GIZONEN ARTEKO BERDINTASUNAREN SUSTA 320401 PROM. DE IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
IDAZKARI TEKNIKO JURIDIKOA SECRETARIO/A TÉCNICO/A JURÍDICO/A	1	100	1,00
IDAZKARI TEKNIKO EKONOMIKOA SECRETARIO/A TÉCNICO/A ECONÓMICO/A	1	100	1,00
HERRI-ESKUBIDEAK ETA LANKIDETZA SUSTATZE TÉCNICO/A MEDIO/A DE DERECHOS CIUDADANOS	2	100	2,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	5		5,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		6,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
03 GIZARTE EKINTZA 03 ACCION SOCIAL	10 BERDINTASUNA ETA HERRITARREN ESKUBIDEAK. 10 IGUALDAD Y DERECHOS CIUDADANOS	320402 HERRITARREN ESKUBIDEAK ETA LANKIDETZA 320402 DERECHOS CIUDADANOS Y COOPERACION

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
GENERO POLITIKETARAKO IDAZKARI TEKNIKO/ SECRETARIO/A TÉCNICO/A DE POLÍTICAS DE G	1	100	1,00
BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAIN TÉCNICO/A MEDIO/A DE IGUALDAD	2	100	2,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	7		7,00
Egitaraua guztira Total Programa	7		7,00
Sekzioa guztira Total Sección	13		13,00
Saila Guztira Total Departamento	389		389,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
04 CULTURA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
KULTURAKO AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA LANG JEFE/A SECCIÓN DE ASESORÍA TÉCNICA Y PER	1	100	1,00
KULTURAKO ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUKO JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES D	1	100	1,00
AHOLKUAK EMATEKO ETA ARAUAK GARATZEKO KA JEFE/A DE GABINETE DE ASESORAMIENTO Y DE	1	100	1,00
LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
AURREKONTU ETA KUDEAKETA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PRESUPUESTOS Y GESTIÓN	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	1	100	1,00
KULTURAKO KONTRATAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE DE CONTRATACIÓN DE CULTURA	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	2	100	2,00
KULTURAKO AURREKONTUEN KUDEAKETA ETA KON RESPONSABLE DE GESTIÓN Y CONTROL PRESUPU	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	3	100	3,00
Guztira Total	16		16,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
AHOLKULARI TEKNIKO ASESOR/A TECNICO/A	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
Guztira Total	3		3,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00
Guztira Total	3		3,00
Egitaraua guztira Total Programa	22		22,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
04 CULTURA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Sekzioa guztira Total Sección	22		22,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA 04 CULTURA	02 GAZTERIA 02 JUVENTUD	450201 GAZTEENTZAKO EKIPAMENDUAK ETA PROGRAMAK 450201 EQUIPAMIENTOS Y PROGRAMAS JUVENILES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
IRAUNGI BEHARREKO TEKNIKARI DEDIKAZIODUN TÉCNICO/A A EXTINGUIR CON DEDICACIÓN	1	50	0,50
GAZTEEN INFORMAZ. ETA PARTE-HARTZEA BIDE JEFE/A SECCIÓN DE INFORMACIÓN Y PARTICIP	1	50	0,50
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	50	0,50
KULTURAKO GAZTERI ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE JUVENTUD DE CULTURA	1	50	0,50
ATERPETXEKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR/A DE ALBERGUE	1	100	1,00
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO IDAZKAR SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "A EXTINGUIR"	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	100	2,00
GAZTERIAREN KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE JUVENTUD	1	50	0,50
GAZTERIAREN KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE JUVENTUD	3	100	3,00
NAZIOARTEKO ATERPETXEKO JAGOLE-GARBITZAI VIGILANTE-LIMPIADOR/A DE ALBERGUE INTERN	1	100	1,00
Guztira Total	13		10,00
Egitaraua guztira Total Programa	13		10,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	02 GAZTERIA	450203 GAZTEEN PARTAIDETZA ETA SUSTAPENA
04 CULTURA	02 JUVENTUD	450203 PARTICIPACION Y PROMOCION JUVENIL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
IRAUNGI BEHARREKO TEKNIKARI DEDIKAZIODUN TÉCNICO/A A EXTINGUIR CON DEDICACIÓN	1	50	0,50
GAZTEEN INFORMAZ. ETA PARTE-HARTZEA BIDE JEFE/A SECCIÓN DE INFORMACIÓN Y PARTICIP	1	50	0,50
GAZT. ARLOKO PLANGINTZ. ETA LURRALDE GAR JEFE/A SECCIÓN PLANIFICACIÓN Y DESARROLL	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	50	0,50
KULTURAKO GAZTERI ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE JUVENTUD DE CULTURA	1	50	0,50
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO IDAZKAR SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "A EXTINGUIR"	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
GAZTERIAREN KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE JUVENTUD	1	50	0,50
GAZTERIAREN KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE JUVENTUD	9	100	9,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	18		15,00
Egitarauea guztira Total Programa	18		15,00
Sekzioa guztira Total Sección	31		25,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	03 KIROLA	450204 JOLAS KIROLA
04 CULTURA	03 DEPORTE	450204 DEPORTE RECREATIVO

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ESKOLA KIROLAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DEPORTE ESCOLAR	1	100	1,00
KIROL FEDERATUAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE DEPORTE FEDERADO	1	100	1,00
KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUA MEDICO/A DE MEDICINA DEL DEPORTE	2	100	2,00
UDAL KIROLAREN ETA KIROL AZPIEGITUREN AT JEFE/A SECCIÓN DEPORTE MUNICIPAL E INFRA	1	50	0,50
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
JOLAS KIROLAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE DEPORTE RECREATIVO	1	100	1,00
KIROL ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE DEPORTES	1	50	0,50
KIROLA GUZTIENTZAT UNITATEAREN ARDURADUN RESPONSABLE DE UNIDAD DE DEPORTE PARA TO	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	50	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
KIROL ARLOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE DEPORTE	4	100	4,00
Guztira Total	18		16,00
Egitaraua guztira Total Programa	18		16,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	03 KIROLA	450205 KIROL FEDERATUA
04 CULTURA	03 DEPORTE	450205 DEPORTE FEDERADO

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
KIROL ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE DEPORTES	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	25	0,25
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	100	2,00
KIROL ARLOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE DEPORTE	1	100	1,00
Guztira Total	6		4,25
Egitaraua guztira Total Programa	6		4,25

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	03 KIROLA	450206 UDAL KIROLA
04 CULTURA	03 DEPORTE	450206 DEPORTE MUNICIPAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
UDAL KIROLAREN ETA KIROL AZPIEGITUREN AT JEFE/A SECCIÓN DEPORTE MUNICIPAL E INFRA	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	25	0,25
Guztira Total	2		0,75
Egitarauea guztira Total Programa	2		0,75
Sekzioa guztira Total Sección	26		21,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA	450301 ZABALKUNDEA ETA MUSEOAK
04 CULTURA	04 PATRIMONIO HISTORICO	450301 DIVULGACION Y MUSEOS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ARQUEOLOGÍA	1	25	0,25
ETNOGRAFIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ETNOGRAFÍA	1	25	0,25
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	25	0,50
KULTURA ONDAREAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PATRIMONIO CULTURAL	1	25	0,25
FORU AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO FORAL	1	25	0,25
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	25	0,50
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	25	0,25
MANTENIMENDUKO OFIZIALA OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO	1	25	0,25
Guztira Total	12		3,00
Egitarauea guztira Total Programa	12		3,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA	450302 HIGIEZIN ONDAREA
04 CULTURA	04 PATRIMONIO HISTORICO	450302 PATRIMONIO INMUEBLE

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ARQUEOLOGÍA	1	25	0,25
ETNOGRAFIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ETNOGRAFÍA	1	25	0,25
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	25	0,50
KULTURA ONDAREAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PATRIMONIO CULTURAL	1	25	0,25
KONTSERBAZIOAKO ETA AHOLKULARITZA TEKNI JEFE/A SECCIÓN DE CONSERVACIÓN Y ASESORA	1	100	1,00
ESKU-HARTZE ARKITEKTONIKOAREN ATALEKO BU JEFE/A SECCIÓN DE INTERVENCIÓN ARQUITECT	1	100	1,00
FORU AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO FORAL	1	25	0,25
ZAHARBERRITZEKO LANTEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE TALLER DE RESTAURACIÓN	1	100	1,00
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN RESTAURACIÓN	2	100	2,00
MONUMENTUEN ZAHARBERRIKUNTZAKO ARKITEKTO ARQUITECTO/A DE RESTAURACIÓN MONUMENTAL	3	100	3,00
KIROLEKO ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE DEPORTE	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	25	0,75
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	100	2,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	25	0,25
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
MANTENIMENDUKO OFIZIALA OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO	1	25	0,25
AGIRITEGI, MUSEO ETA LIBURUTEGIETAKO LAG AUXILIAR DE ARCHIVOS MUSEOS Y BIBLIOTECA	1	25	0,25
Guztira Total	26		15,50
Egitaraua guztira Total Programa	26		15,50

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA	450303 ARKEOLOGIA
04 CULTURA	04 PATRIMONIO HISTORICO	450303 ARQUEOLOGIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ARQUEOLOGÍA	1	25	0,25
ETNOGRAFIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ETNOGRAFÍA	1	25	0,25
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	25	0,50
KULTURA ONDAREAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PATRIMONIO CULTURAL	1	25	0,25
FORU AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO FORAL	1	25	0,25
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	25	0,75
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	25	0,25
MANTENIMENDUKO OFIZIALA OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO	1	25	0,25
AGIRITEGI, MUSEO ETA LIBURUTEGIETAKO LAG AUXILIAR DE ARCHIVOS MUSEOS Y BIBLIOTECA	1	25	0,25
Guztira Total	14		3,50
Egitaraua guztira Total Programa	14		3,50

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	04 ONDARE HISTORIKOA	450304 FORU AGIRITEGIA
04 CULTURA	04 PATRIMONIO HISTORICO	450304 ARCHIVO FORAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
KULTURAKO FORU AGIRITEGIKO ATALEKO ARDUR RESPONSABLE DE SECCIÓN EN ARCHIVO FORAL	3	100	3,00
ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ARQUEOLOGÍA	1	25	0,25
FORU AGIRITEGI HISTORIKOAREN ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE ARCHIVO HISTÓRICO FORA	1	100	1,00
ETNOGRAFIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ETNOGRAFÍA	1	25	0,25
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	25	0,50
KULTURA ONDAREAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PATRIMONIO CULTURAL	1	25	0,25
FORU AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO FORAL	1	25	0,25
FORU AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO FORAL	2	100	2,00
ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN RESTAURACIÓN	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	25	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	25	0,25
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	25	0,25
MANTENIMENDUKO OFIZIALA OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO	1	25	0,25
AGIRITEGI, MUSEO ETA LIBURUTEGIETAKO LAG AUXILIAR DE ARCHIVOS MUSEOS Y BIBLIOTECA	1	50	0,50
AGIRITEGI, MUSEO ETA LIBURUTEGIETAKO LAG AUXILIAR DE ARCHIVOS MUSEOS Y BIBLIOTECA	6	100	6,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	1	100	1,00
Guztira Total	31		21,00
Egitaraua guztira Total Programa	31		21,00
Sekzioa guztira Total Sección	83		43,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	05 KULTUR EKINTZA	450101 KULTURA ZABALKUNDEA
04 CULTURA	05 ACCION CULTURAL	450101 EXTENSION CULTURAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
KULTUR EKINTZAKO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE ACCIÓN CULTURAL	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
OFIZIAL INSTRUKTOREA OFICIAL/A INSTRUCTOR/A	1	100	1,00
KULTURA ZABALTZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN C	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI DEDIK TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL CON	1	100	1,00
KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA TÉCNICO/A EN DIRECCIÓN DE PROYECTOS CULT	1	100	1,00
KULTUR JARDUERAK ZABALTZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE DIFUSIÓN DE ACTIVIDADES CUL	1	100	1,00
KULTURAKO ARGITALPENAK ZABALTZEKO TEKNIK TÉCNICO/A DE DIFUSIÓN DE PUBLICACIONES D	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	4	100	4,00
KULTURA ZABALTZEKO BEGIRALEA MONITOR/A DE DIFUSIÓN CULTURAL	1	100	1,00
ARGITALPEN UNITATEKO BEHARGINA OPERARIO/A DE UNIDAD DE PUBLICACIONES	1	100	1,00
Guztira Total	14		14,00
Egitaraua guztira Total Programa	14		14,00
Sekzioa guztira Total Sección	14		14,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	06 EUSKARA	120101 HIZKUNTZ NORMALIZAZIOA
04 CULTURA	06 EUSKARA	120101 NORMALIZACION LINGUISTICA.

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
HIZKUNTZ NORMALIZAZIOKO GOI MAILAKO TEKN TÉCNICO/A SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN LING	1	100	1,00
EUSKARA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE EUSKERA	1	34	0,34
HIZKUNTZA GIZARTARATZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE SOCIALIZACIÓN DE LA LE	1	100	1,00
HIZKUNTZ NORMALIZAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	1	100	1,00
HIZKUNTZ NORMALIZAZIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE NORMALIZACIÓN LINGÜIST	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	34	0,34
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
HIZKUNTZ NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAIN TÉCNICO/A MEDIO/A DE NORMALIZACIÓN LINGÜ	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	34	0,68
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	100	2,00
EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAREN A RESPONSABLE DE GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMIN	1	34	0,34
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	14		10,70
Egitarauea guztira Total Programa	14		10,70

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	06 EUSKARA	120206 ITZULPEN TERMINOLOGIKOA ETA HIZKUNTZA-TEKNOLOGIA
04 CULTURA	06 EUSKARA	120206 TRADUCCION, TERMINOLOGIA Y TECNOLOGIA LINGUISTICA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
EUSKARA-GAZTELANIAKO ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A EUSKERA-CASTELLANO	5	100	5,00
EUSKARA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE EUSKERA	1	33	0,33
ITZULPEN,TERMINOLOGIA ETA HIZKUNTZ TEKNO JEFE/A SECCIÓN TRADUCCIÓN,TERMINOLOGÍA Y	1	100	1,00
TERMINOLOGOA TERMINOLOGO/A	1	100	1,00
GAZTELANIA-EUSKARA-INGLESA ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A CASTELLANO-EUSKERA-INGLÉS	3	100	3,00
GAZTELANIA-EUSKARA-FRANTSESA ITZULTZAILE TRADUCTOR/A CASTELLANO-EUSKERA-FRANCÉS	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	33	0,33
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	33	0,66
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAREN A RESPONSABLE DE GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMIN	1	33	0,33
Guztira Total	17		13,65
Egitaraua guztira Total Programa	17		13,65

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	06 EUSKARA	450103 EUSKARAREN SUSTAPENA
04 CULTURA	06 EUSKARA	450103 PROMOCION DEL EUSKARA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
EUSKARA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE EUSKERA	1	33	0,33
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	33	0,33
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	33	0,66
EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAREN A RESPONSABLE DE GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMIN	1	33	0,33
Guztira Total	5		1,65
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		2,65
Sekzioa guztira Total Sección	37		27,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
04 KULTURA	07 LIBURUTEGIA	450102 FORU LIBURUTEGIA
04 CULTURA	07 BIBLIOTECA	450102 BIBLIOTECA FORAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
FORU LIBURUTEGIKO ZERBITZU BURUA JEFE/A SERVICIO DE BIBLIOTECA FORAL	1	100	1,00
FUNTS BIBLIOGRAFIKOAK KUD. ETA FORU LIBU JEFE/A SECCIÓN FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y P	1	100	1,00
FORU LIBURUTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE BIBLIOTECA FORAL	7	100	7,00
LIBURUZAINZA AHOLKULARITZARAKO ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE ASESORAMIENTO BIBLIOTE	1	100	1,00
MANTENTZE LANETAKO ETA ZERBITZU TEKNIKOE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAIN KATALOGATZAILEA TÉCNICO/A MEDIO/A CATALOGADOR/A	3	100	3,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	5	100	5,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TÉCNICO/A DE BIBLIOTECA	19	100	19,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	3	100	3,00
FORU ALDUNDIKO ATEZAINA CONSERJE/A DE DIPUTACIÓN FORAL	1	100	1,00
AGIRITEGI, MUSEO ETA LIBURUTEGIETAKO LAG AUXILIAR DE ARCHIVOS MUSEOS Y BIBLIOTECA	11	100	11,00
ARGITALPEN UNITATEKO BEHARGINA OPERARIO/A DE UNIDAD DE PUBLICACIONES	1	100	1,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	2	100	2,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	59		59,00
Egitaraua guztira Total Programa	59		59,00
Sekzioa guztira Total Sección	59		59,00
Saila Guztira Total Departamento	272		211,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ZERGA-BILKETAKO EKONOMILARIA ECONOMISTA DE RECAUDACIÓN	1	100	1,00
OGASUNeko ZERBITZU OROKORREN BURUA JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES H	1	100	1,00
IDAZKARITZA OROKOR TEKNIKOAREN BURUA JEFE/A DE SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA	1	100	1,00
MANTENTZE LANAK ETA ZERB. TEKNIKOAK BIDE JEFE/A SECCIÓN DE SERVICIOS TÉCNICOS Y M	1	100	1,00
ERREGISTROAREN ETA JAKINARAZPENEN ATALEK JEFE/A SECCIÓN DE REGISTRO Y NOTIFICACIO	1	100	1,00
GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ATA JEFE/A SECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y FOR	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
EKONOMI BALIABIDEEN ETA EROSKETEN ATALEK JEFE/A SECCIÓN DE RECURSOS ECONÓMICOS Y	1	100	1,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	2	100	2,00
OGASUN ETA FINANTZEN JAKINARAZPENEN ETA RESPONSABLE DE NOTIFICACIONES Y REGISTRO	1	100	1,00
EKONOMI BALIABIDEEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE RECURSOS ECONÓMICOS	1	100	1,00
KONTROLGUNEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE CENTRO DE CONTROL	1	100	1,00
FORU OGASUNeko INPRIMAKIEN SALMENTAREN A RESPONSABLE VENTA IMPRESOS HACIENDA FORA	1	100	1,00
OGASUNeko AGIRITEGI OROKORAREN ARDURADU RESPONSABLE DEL ARCHIVO GENERAL DE HACIE	1	100	1,00
ZERGEN ADMINISTRARI KUDEATZAILEA ADMINISTRATIVO/A GESTOR/A DE TRIBUTOS	19	100	19,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	15	100	15,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	4	100	4,00
JAKINARAZPENEN ARLOKO OFIZIAL TEKNIKARIA OFICIAL/A TÉCNICO/A DE NOTIFICACIONES	1	100	1,00
OGASUN ETA FINANTZEN LANGILEEN ARDURADUN RESPONSABLE DE PERSONAL DE HACIENDA Y FI	1	100	1,00
ERREGISTRO ETA JAKINARAZPENEN INFORMATZA INFORMADOR/A DE REGISTRO Y NOTIFICACIONE	2	100	2,00
INPRIMATEGI ETA JAKINARAZPENETAKO OFIZIA OFICIAL/A DE IMPRENTA Y NOTIFICACIONES	2	100	2,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	4	100	4,00
IRAUNGI BEHARREKO MENPEKOA SUBALTERNO/A A EXTINGUIR	2	100	2,00
FORU ALDUNDIKO ATEZAINA CONSERJE/A DE DIPUTACIÓN FORAL	1	100	1,00
BULEGO EKIPOAK MANTENTZEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE	1	100	1,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	13	100	13,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	6	100	6,00
Guztira Total	86		86,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA (B) DIRECTOR/A GENERAL (E)	1	100	1,00
Guztira Total	3		3,00
Egitarauea guztira Total Programa	91		91,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	120202 FORU PLAN INFORMATIKOA 120202 PLAN INFORMATICO FORAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
KOMUNIKAZIO, KALITATE ETA ANTOLAKETAKO Z JEFE/A SERVICIO DE COMUNICACIÓN, CALIDAD	1	50	0,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	50	1,50
PANTAILAKO IDENTIFIKATZAILEA IDENTIFICADOR/A EN PANTALLA	1	100	1,00
Guztira Total	5		3,00
Egitaraua guztira Total Programa	5		3,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	120203 KOMINIKAZIOA, KALITATEA ETA ANTOLAKETA 120203 COMUNICACION, CALIDAD Y ORGANIZACION

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
KALITATE ETA ANTOLAKETAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CALIDAD Y ORGANIZACIÓN	1	100	1,00
KOMUNIKAZIO, KALITATE ETA ANTOLAKETAKO Z JEFE/A SERVICIO DE COMUNICACIÓN, CALIDAD	1	50	0,50
KOMUNIKAZIO ETA ARGITALPENEN ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE COMUNICACIÓN Y PUBLICA	1	100	1,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	3	100	3,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	50	1,50
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	10		8,00
Egitarauea guztira Total Programa	10		8,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	120303 IDAZKARITZA OROKOR TEKNIKO 120303 SECRETARIA GENERAL TECNICA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ZERGA AZTERLANEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ESTUDIOS TRIBUTARIOS	1	100	1,00
OGASUNEN LEGE AHOZKULARITZAKO TEKNIKARI TÉCNICO/A DE ASESORÍA JURÍDICA DE HACIENDA	6	100	6,00
ZERGA POLITIKA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE POLÍTICA FISCAL	1	100	1,00
ARAU GARAPENA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE DESARROLLO NORMATIVO	1	100	1,00
EKONOMI AHOZKULARITZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE ASESORÍA ECONÓMICA	1	100	1,00
ZERGA INFORMATIKAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INFORMÁTICA TRIBUTARIA	1	100	1,00
ARAU GARAPENAREN TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE DESARROLLO NORMATIVO	2	100	2,00
EKONOMI AZTERLANEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	1	100	1,00
ERAKUNDEEN ARTEKO KONPROMISOEN ATALEKO B JEFE/A SECCIÓN DE COMPROMISOS INSTITUCIONALES	1	100	1,00
OGASUNEN LEGE AHOZKULARITZA ZERBITZUKO JEFE/A SERVICIO DE ASESORÍA JURÍDICA DE	1	100	1,00
ZERGA INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA TRIBUTARIA	3	100	3,00
OGASUNEN ERAKUNDEEN ARTEKO KONPROMISOEN TÉCNICO/A DE COMPROMISOS INSTITUCIONALES	2	100	2,00
AZTERLAN ETA AZTERKETAKO GOI MILAKO TEKN TÉCNICO/A SUPERIOR DE ESTUDIOS Y ANÁLISIS	2	100	2,00
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	7	100	7,00
ESPEZIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	32		32,00
Egitaraua guztira Total Programa	32		32,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	610305 KATASTRO ETA BALORAZIOA 610305 CATASTRO Y VALORACION

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
KATASTRO ETA BALORAZIO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE CATASTRO Y VALORACIÓN	1	100	1,00
BALORAZIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE VALORACIÓN	1	100	1,00
KATASTRO AZTERK., PROZ. INF. SIST. LANKI JEFE/A SECCIÓN ESTUDIOS, PROCED. Y S.I.	1	100	1,00
ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN ATAL JEFE/A SECCIÓN DE IMPUESTO SOBRE BIENES	1	100	1,00
KATASTRO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CATASTRO	1	100	1,00
ONDASUN HIGIEZINEN BALORAZIOKO ARKITEKTO ARQUITECTO/A DE VALORACIÓN DE BIENES INM	2	100	2,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
KATASTROKO BASO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES DE CATASTRO	1	100	1,00
KATASTROKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A DE CATASTRO	2	100	2,00
KATASTROKO BALORAZIOEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE VALORACIONES DE CATASTRO	3	100	3,00
ONDASUN HIGIEZINEN BALORAZIOKO ARKITEKTO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE VALORACIÓN DE	9	100	9,00
HIRILURRAREN KATASTROKO TEKNIKARI ERTAIN TÉCNICO/A MEDIO/A CATASTRO URBANA	1	100	1,00
ONDASUN HIGIEZINEN KUDEATZAILEA GESTOR/A DE BIENES INMUEBLES	1	100	1,00
KATASTROKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN RESPONSABLE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE	1	100	1,00
ZERGEN ADMINISTRARI KUDEATZAILEA ADMINISTRATIVO/A GESTOR/A DE TRIBUTOS	23	100	23,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	5	100	5,00
KATASTRO ETA BALORAZIOKO KUDEATZAILEA GESTOR/A DE CATASTRO Y VALORACIÓN	4	100	4,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	2	100	2,00
LANDALURRAREN KATASTROKO BALORAZIOAREN K COORDINADOR/A DE VALORACIÓN DE CATASTRO	1	100	1,00
HIRILURRAREN KATASTROKO BALORAZIOAREN KO COORDINADOR/A DE VALORACIÓN DE CATASTRO	1	100	1,00
Guztira Total	63		63,00
Egitaraua guztira Total Programa	63		63,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	01 KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN 01 CATASTRO Y SERVICIOS	720101 EUROPAKO GAIAK 720101 ASUNTOS EUROPEOS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
EUROPARI BURUZKO INFORMAZIO ATALEKO BURU JEFE/A SECCIÓN DE INFORMACIÓN EUROPEA	1	100	1,00
EUROPARI BURUZKO INFORMAZIO ZERBITZUKO B JEFE/A SERVICIO DE INFORMACIÓN EUROPEA	1	100	1,00
BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 28 MAILAKO TÉCNICO/A ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL NIVEL	1	100	1,00
E.B.-KO FUNTSAK ETA POLITIKAK KUDEATZEKO JEFE/A SERVICIO GESTIÓN FONDOS EUROPEOS	1	100	1,00
EB-REKIN BATERAKO EKINTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ACCIONES CONJUNTAS U.E.	1	100	1,00
E.B.-KO FUNTSAK ETA POLITIKAK KUDEATZEKO JEFE/A SECCIÓN GESTIÓN FONDOS EUROPEOS Y	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	7		7,00
Kargu Politikoak Cargos Politicos			
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitarauea guztira Total Programa	8		8,00
Sekzioa guztira Total Sección	209		205,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610302 IKUSKATZAIETZA ETA KLTZ 610302 INSPECCION Y SCAT

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
PLANGINTZAREN ETA AUDITORIA INFORMATIKOA JEFE/A SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y AUDIT	1	100	1,00
OGASUNeko FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS DE HACIENDA	32	100	32,00
IKUSKAPEN JARDUEREN I.ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE ACTUACIONES INSPECTOR	1	100	1,00
IKUSKAPEN JARDUEREN II.ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE ACTUACIONES INSPECTOR	1	100	1,00
KOORDINAZIO ETA LAGUNTZA TEKNIKORAKO ZUZ SUBDIRECTOR/A DE COORDINACIÓN Y ASISTENC	1	100	1,00
ZERGA-BILKETA IKUSKATZEKO ZERBITZUKO BUR JEFE/A SERVICIO DE INSPECCIÓN RECAUDATOR	1	100	1,00
KOORDINAZIO ETA BARNE KONTROLERAKO ZERBI JEFE/A DE SERVICIO DE COORDINACIÓN Y CON	1	100	1,00
ZERGA DOKTRINAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE DOCTRINA TRIBUTARIA	1	100	1,00
ZERGA AGENTEEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE AGENTES FISCALES	1	100	1,00
BULEGO TEKNIKOAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE OFICINA TÉCNICA	1	100	1,00
ZERGA-AGIRIEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE DOCUMENTACIÓN FISCAL	1	100	1,00
IKUSKARITZA KOORDINATZEKO ZERBITZUKO BUR JEFE/A SERVICIO DE COORDINACIÓN DE LA IN	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	100	2,00
IKUSKAPEN ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A DE INSPECCIÓN	1	100	1,00
ERRENTA ETA ONDARE ZERGEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE TRIBUTOS DE RENTA Y PATR	1	100	1,00
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	43	100	43,00
ZERGEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE TRIBUTOS	1	100	1,00
OGASUNeko ZERGA-AGIRIEN TEKNIKARI ERTAIN TÉCNICO/A MEDIO/A DOCUMENTACIÓN FISCAL D	2	100	2,00
ZERGAK KUDEATZEKO BULEGO TEKNIKOAREN LIK LIQUIDADOR/A DE OFICINA TÉCNICA DE GESTI	6	100	6,00
FABRIKAZIOAREN GAINeko ZERGA BEREZIEN IK SUBINSPECTOR/A DE IMPUESTOS ESPECIALES D	4	100	4,00
ZERGAK KUDEATZEKO BULEGO TEKNIKOAREN UNI RESPONSABLE UNIDAD OFICINA TÉCNICA GESTI	1	100	1,00
ERROLDA AGENTE FISKALA AGENTE FISCAL CENSAL	21	100	21,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	19	100	19,00
FABRIKAZIOAREN GAINeko ZERGA BEREZIEN AG AGENTE DE IMPUESTOS ESPECIALES DE FABRIC	2	100	2,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	3	100	3,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610302 IKUSKATZAILETZA ETA KLTZ 610302 INSPECCION Y SCAT

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	4	100	4,00
Guztira Total	154		154,00
Egitaraua guztira Total Programa	154		154,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610303 ZERGA KUDEAKETA 610303 GESTION TRIBUTARIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ZERGA INFORMAZIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INFORMACIÓN TRIBUTARIA	1	100	1,00
IDENTIFIKAZIO ETA EUSKARRIEN ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE IDENTIFICACIÓN Y SOPOR	1	100	1,00
ZEHAHAKAKO ZERGEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE TRIBUTOS INDIRECTOS	1	100	1,00
ZUZENEKO ZERGEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE TRIBUTOS DIRECTOS	1	100	1,00
ZENTSUAK KONTROLATZEKO ETA UDAL ZERGAK K JEFE/A SERVICIO DE CONTROL CENSAL Y TRIB	1	100	1,00
ZENB.GARRAIOB.ZERG.BER.,ASEG.PR.ZERG.ETA JEFE/A SECCIÓN I.E.MED TRANSP.,I.PR.SEG.	1	100	1,00
B.E.Z. ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE I.V.A.	1	100	1,00
EKONOMI JARDUEREN G.ZERG.,SARR.PUBLIK. E JEFE/A SECCIÓN IMP.ACTIVIDAD.ECONÓMICAS, O	1	100	1,00
P.F.ERRENTAREN G.ZERG. ETA ONDAR.G.ZERG. JEFE/A SECCIÓN RECURSOS E INFORMACIÓN I.	1	100	1,00
P.F.E.ZERG. ETA ONDAREAREN G.ZERG.BEHIN- JEFE/A SECCIÓN DE LIQUID.PROVISION. I.R.	1	100	1,00
SOZIJETATEEN G.ZERG.,EGOIL.EZ DIR.ERREN.G JEFE/A SECCIÓN DE IMP.SOBRE SOCIEDADES Y	1	100	1,00
FABRIKAZ.G.ZERGA BEREZIEEN ETA HIDROK.B.T JEFE/A SECCIÓN DE II.EE. FABRICACIÓN Y V	1	100	1,00
ZERGA ZENTSUEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CENSOS FISCALES	1	100	1,00
BULEGO DESZENTRALIZATUEN KOORDINAZIO ATA JEFE/A SECCIÓN DE COORDINACIÓN DE OFICIN	1	100	1,00
ZERGADUNARENTZAKO TELEFONIA ETA TELEMATI JEFE/A SECCIÓN DE SERV.TELEFÓNICOS Y TEL	1	100	1,00
ONDARE ESKUALDAKETEN ETA EGINTZA JURIDIK JEFE/A SECCIÓN DE IMP.SOBRE TRANSM.PATRI	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
OINORDETZA ETA DOHAINTZEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE IMPUESTO SOBRE SUCESIO	1	100	1,00
Z.I.L.Z. ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DEL S.I.A.C.	1	100	1,00
ZERGEN ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN DE TRIBUTOS	3	100	3,00
ZERGAK KUDEATZEKO ETA ZERGADUNARI LAGUNT SUBDIRECTOR/A DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y AS	1	100	1,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	1	100	1,00
LAGUNTZA-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROGRAMAS DE AYUDA	4	100	4,00
ERRENTA ETA ONDARE ZERGEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE TRIBUTOS DE RENTA Y PATR	47	100	47,00
ERRENTAREN KANPAINAKO LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A CAMPAÑA RENTA	48	100	48,00
ZERGEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE TRIBUTOS	63	100	63,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610303 ZERGA KUDEAKETA 610303 GESTION TRIBUTARIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
PFEZ-KO ERREKURTSOEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE RECURSOS DE I.R.P.F.	10	100	10,00
OINORDETZA ETA DOHAINTZEN UNITATEKO ARDU RESPONSABLE DE UNIDAD DE SUCESIONES Y DO	1	100	1,00
BEZ-EKO ERREKURTSOEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE RECURSOS DE I.V.A.	9	100	9,00
BEZAREN LIKIDAZIOEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE UNIDAD DE LIQUIDACIONES D	4	100	4,00
OINORDETZA ETA DOHAINTZEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE SUCESIONES Y DONACIONES	3	100	3,00
ONDARE ESKUALDAKETA ETA EGINTZA JURIDIKO LIQUIDADOR/A DE TRANSMISIONES PATRIMONIA	1	100	1,00
EKONOMI JARDUEREN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE ACTIVIDADES ECONÓMICAS	3	100	3,00
BEHIN-BEHINEKO LIKIDAZIOEN UNITATEKO ARD RESPONSABLE DE UNIDAD DE LIQUIDACIONES P	3	100	3,00
RENTANET KANPAINAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE CAMPAÑA RENTANET	1	100	1,00
ZERGAK KUDEATZEKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE GESTIÓN TRIBUTARIA	11	100	11,00
AURREZ AURREKO EGIAZTAPENEN UNITATEKO AR RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE COMPROBACION	1	100	1,00
SOZietateen GAINeko ZERGAREN LIKIDAZIO U RESPONSABLE UNIDAD LIQUIDACIÓN DE IMPUES	1	100	1,00
EGOILAR EZ DIRENEN ERRENTAREN GAINeko ZE RESPONSABLE UNIDAD LIQUID.IMPUESTO SOBRE	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	1	100	1,00
ZERGA BEREZIEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE IMPUESTOS ESPECIALES	1	100	1,00
OGASUNeko ANTOLAKETAKO LAGUNTZAILE TEKNI AYUDANTE TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN DE HA	1	100	1,00
PFEZ-KO ERREKURTSOEN LIKIDAZIO UNITATEKO RESPONSABLE DE UNIDAD DE LIQUIDACIÓN REC	2	100	2,00
SOZietateen ZERGAREN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE IMPUESTO DE SOCIEDADES	5	100	5,00
ZERGA UNITATEAREN KUDEAKETA ADMINISTRATI RESPONSABLE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE	1	100	1,00
ERRENTA ETA ONDAREAREN INFORMATZAILEA INFORMADOR/A DE RENTA Y PATRIMONIO	5	100	5,00
SOZietateen GAINeko ZERGAREN KUDEATZAILE RESPONSABLE DE GESTORES/AS IMPUESTO DE S	1	100	1,00
INFORMAZIO AITORPENEN ADMINISTRAZIO ARDU RESPONSABLE ADMINISTRATIVO DE DECLARACIO	1	100	1,00
BEZ-AREN KUDEATZAILEA GESTOR/A DE V.A.	3	100	3,00
ZERGAREN ADMINISTRAZIO UNITATEKO ARDURAD RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA IMPUES	1	100	1,00
FORU OGASUNeko ZERGEN INFORMATZAILEA INFORMADOR/A DE TRIBUTOS DE HACIENDA FOR	5	100	5,00
ZERGA-INFORMATZAILEA (ALDI BATERAKO FINK INFORMADOR/A DE TRIBUTOS (FIJOS/AS DISCO	5	100	5,00
ZERGEN ADMINISTRARI KUDEATZAILEA ADMINISTRATIVO/A GESTOR/A DE TRIBUTOS	79	100	79,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	610303 ZERGA KUDEAKETA 610303 GESTION TRIBUTARIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
GRABAZIOKO BEGIRALEA MONITOR/A DE GRABACIÓN	2	100	2,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	29	100	29,00
FABRIKAZIOAREN GAINEKO ZERGA BEREZIEN KU GESTOR/A DE IMPUESTOS ESPECIALES DE FABR	2	100	2,00
ERAGIKETA ARRUNTEN ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE OPERACIONES DE TR	1	100	1,00
ERAGIKETA BEREZIEN ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE OPERACIONES COMPL	1	100	1,00
BULEGO DESZENTRALIZATUKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE OFICINA DESCENTRALIZADA	8	100	8,00
TELEFONO ETA TELEMATIKA ZERBITZUEN ARDUR RESPONSABLE DE SERVICIOS TELEFÓNICOS Y T	1	100	1,00
TELEFONIA ETA TELEMATIKA BIDEZKO ZERGA I INFORMADOR/A TRIBUTARIO/A TELEFÓNICO Y T	14	100	14,00
ZERGEN "C" INFORMATZAILEA INFORMADOR/A DE TRIBUTOS "C"	35	100	35,00
ADMINISTRATIO KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
GRABAZIO ETA ESKANEATZEAREN KONTROLEKO A RESPONSABLE DE CONTROL DE GRABACIÓN Y ES	1	100	1,00
IDENTIFIKAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE IDENTIFICACIÓN	1	100	1,00
JOKO.GAIN.ZERGA TASA.ETA ASEGURU PRIMEN RESPONS.GEST.ADVA.DE TASA FISCAL JUEGO E	1	100	1,00
DOKUMENTAZIOAREN PRESTAKETA ETA KONTROLA RESPONSABLE DE PREPARACIÓN Y CONTROL DE	1	100	1,00
OINORDETZEN KUDEATZAILEA GESTOR/A DE SUCESIONES	1	100	1,00
ONDARE ESKUALDAKETA ETA EGINTZA JURIDIKO GESTOR/A DE TRANSMISIONES Y A.J.D.	2	100	2,00
IBILGAILUEN ESKURAKETAREN ADMINISTRATIO RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRATIVA ADQUI	1	100	1,00
TELEFONARIA TELEFONISTA	1	100	1,00
PANTAILAKO IDENTIFIKATZAILEA IDENTIFICADOR/A EN PANTALLA	1	100	1,00
INFORMATIKAKO JARDULEA OPERADOR/A INFORMÁTICO/A	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	3	100	3,00
Guztira Total	455		455,00
Egitaraua guztira Total Programa	455		455,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	630101 ZERGAK BILTZEKO KUDEAKETA 630101 GESTION RECAUDATORIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ZERGA-BILKETAKO EKONOMILARIA ECONOMISTA DE RECAUDACIÓN	1	100	1,00
OGASUNeko FINANTZEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE FINANZAS DE HACIENDA	3	100	3,00
KONKURTSO PROZEDUREN ATALEKO BURUA JEFE/A DE SECCIÓN DE PROCEDIMIENTOS CONC	1	100	1,00
JARDUKETA BEREZIEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ACTUACIONES ESPECIALES	1	100	1,00
ZERGABILKETAREN KUDEAKETAKO ATALEKO BURU JEFE/A SECCIÓN DE GESTIÓN RECAUDATORIA	1	100	1,00
ZERGA-BILKETA ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A DE RECAUDACIÓN	1	100	1,00
ORDAINKETEN ETA BERMEEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PAGOS Y GARANTÍAS	1	100	1,00
SARREREN ETA ERAKUNDE LAGUNTZAILEEN ATAL JEFE/A SECCIÓN DE INGRESOS Y ENTIDADES C	1	100	1,00
ZERGABILKETA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE RECAUDACIÓN	1	100	1,00
DIRUZAINZA ETA BERMEEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE TESORERÍA Y GARANTÍAS	1	100	1,00
ZERGA-BILKETA UNITATEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE UNIDAD DE RECAUDACIÓN	1	100	1,00
ZERGA-BILKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR DE RECAUDACIÓN	4	100	4,00
GERORAPENEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE APLAZAMIENTOS	1	100	1,00
ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A DE TRIBUTOS	1	100	1,00
ZERGEN LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE TRIBUTOS	1	100	1,00
ZERGA-BILKETAKO AGENTEA AGENTE DE RECAUDACIÓN	46	100	46,00
GERORAPENEN ATALEKO KONTABILITATEAREN AR RESPONSABLE DE CONTABILIDAD SECCIÓN DE A	1	100	1,00
INFORMAZIO-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN	1	100	1,00
ZERGA-BILKETA TALDEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EQUIPO DE RECAUDACIÓN	3	100	3,00
ZERGA-BILKETAKO KUDEAKETAKO TEKNIKARI ER TÉCNICO/A MEDIO/A DE GESTIÓN RECAUDATORI	21	100	21,00
ZERGA-BILKETAKO JENDAURREKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE ATENCIÓN AL PÚBLICO EN RE	1	100	1,00
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO IDAZKAR SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "A EXTINGUIR"	1	100	1,00
ZERGEN ADMINISTRARI KUDEATZAILEA ADMINISTRATIVO/A GESTOR/A DE TRIBUTOS	12	100	12,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	12	100	12,00
ZERGA-BILKETAKO KUDEATZAILEA GESTOR/A DE RECAUDACIÓN	7	100	7,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	02 OGASUNA 02 HACIENDA	630101 ZERGAK BILTZEKO KUDEAKETA 630101 GESTION RECAUDATORIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
ORDAINKETA ETA ORDAINKETEN GERORAPENEN K GESTOR/A DE PAGOS Y APLAZAMIENTOS DE PAG	2	100	2,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	2	100	2,00
Guztira Total	131		131,00
Egitaraua guztira Total Programa	131		131,00
Sekzioa guztira Total Sección	740		740,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	03 AUZITEGI EKO.-ADMINISTRATIBOA 03 TRIBUNAL ECONOMICO-ADMINISTRATIVO	610301 EKONOMIA-ADMINISTRATIO. ERREKLAMAZIO. BURU. EBAZP. 610301 RESOLUCION DE RECLAMACIONES ECON-ADMINISTRATIVAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
F.A.E.K.A.KO MAHAIKIDEA VOCAL DEL T.E.A.F.	6	100	6,00
F.A.E.K.A.KO TXOSTENGILEA PONENTE DEL T.E.A.F.	9	100	9,00
F.A.E.K.A.KO MAHAIKIDETZAKO BURUA JEFE/A DE VOCALÍA DEL T.E.A.F.	4	100	4,00
F.A.E.K.A.KO ADMINISTRATIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN ADMINISTRATIVA DEL T.E.A.	1	100	1,00
F.A.E.K.A.KO LEGELARI-IDAZKARIA LETRADO/A SECRETARIO/A DEL T.E.A.F.	1	100	1,00
F.A.E.A-KO ZUZENDARIORDE BURUORDEA SUBDIRECTOR/A VICEPRESIDENTE/A DEL T.E.A	1	100	1,00
F.A.E.K.A.KO ADMINISTRATIO IDAZKARITZARE COORDINADOR/A SECCIÓN SECRETARÍA ADMINIS	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	9	100	9,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	5	100	5,00
Guztira Total	38		38,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
F.A.E.A.KO MAHAIBURUA PRESIDENTE DEL T.E.A.F.	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraia guztira Total Programa	39		39,00
Sekzioa guztira Total Sección	39		39,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA 04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	610201 AURREKONTUAK ETA KONTROL EKONOMIKOA 610201 PRESUPUESTOS Y CONTROL ECONOMICO

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
EKONOMIA KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTROL ECONÓMICO	3	100	3,00
KANPO AUDITORETZA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE AUDITORÍA EXTERNA	1	100	1,00
AURREKONTUEN ETA EKONOMI KONTROLEKO ZUZE SUBDIRECTOR/A DE PRESUPUESTOS Y CONTROL	1	100	1,00
FISKALIZAZIO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE FISCALIZACIÓN	1	100	1,00
AURREKONTU ETA KONTABILITATE ZERBITZUKO JEFE/A DE SERVICIO DE PRESUPUESTOS Y CON	1	100	1,00
BARNE AUDITORETZA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE AUDITORÍA INTERNA	1	100	1,00
FISKALIZAZIO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE FISCALIZACIÓN	6	100	6,00
KONTUHARTZAIETZAKO GASTUAK FISKALIZATZE JEFE/A SECCIÓN DE FISCALIZACIÓN DE GASTO	1	100	1,00
SARREREN FISKALIZAZIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE FISCALIZACIÓN DE INGRE	1	100	1,00
ORDAINKETAK ETA LIKIDAZIOAK FISKALIZATZE JEFE/A SECCIÓN FISCALIZACIÓN DEL PAGO Y	1	100	1,00
KONTABILITATE ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CONTABILIDAD	1	100	1,00
AURREKONTUAK EGIN ETA KUDEATZEKO ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE ELABORACIÓN Y GESTIÓN	1	100	1,00
KUDEAKETA KONTROLATZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CONTROL DE GESTIÓN	1	100	1,00
AURREKONTUEN PLANGINTZA ETA AZTERKETA AT JEFE/A SECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y ANÁLIS	1	100	1,00
LAGUNTZA ETA AHOLKULARITZA ZERBITZUKO BU JEFE/A DE SERVICIO DE ASISTENCIA Y ASESO	1	100	1,00
AURREKONTUEN ETA KONTABILITATEAREN KUDEA TÉCNICO/A DE GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y CO	2	100	2,00
KANPO AUDITORETZAKO TALDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE EQUIPO DE AUDITORIA EXTER	1	100	1,00
AUDITORETZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE AUDITORÍA	1	100	1,00
LIKIDAZIOEN KONTROLEKO LIKIDATZAILEA LIQUIDADOR/A DE CONTROL DE LIQUIDACIONES	1	100	1,00
EONTABILITATE-JARRAIPENAREN ARDURADUNA ENCARGADO/A DE SEGUIMIENTO CONTABLE	2	100	2,00
ZERGEN ADMINISTRARI KUDEATZAILEA ADMINISTRATIVO/A GESTOR/A DE TRIBUTOS	9	100	9,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	11	100	11,00
DIRUZAINNTZA ETA AURREKONTU-ERAGIKETEN AR RESPONSABLE DE TESORERÍA Y OPERACIONES P	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	2	100	2,00
Guztira Total	53		53,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA	610201 AURREKONTUAK ETA KONTROL EKONOMIKOA
05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	610201 PRESUPUESTOS Y CONTROL ECONOMICO

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Egitarauea guztira Total Programa	53		53,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA 04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	610203 ONDAREAREN KUDEAKETA ETA ARRISKUEN AURRENEURRIAK 610203 GESTION DEL PATRIMONIO Y PREVENCIÓN DE RIESGOS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
INBENTARIO ETA LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATAL JEFE/A SECCIÓN DE INVENTARIO Y APOYO TÁC	1	100	1,00
OGASUNEN ONDARE ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PATRIMONIO DE HACIENDA	1	100	1,00
OGASUNEN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE RÉGIMEN JURÍDICO DE HA	1	100	1,00
OGASUNEN ONDARE ARRISKUEN AURRENEURRIE TÉCNICO/A PREVENCIÓN DE RIESGOS DE PATRI	2	100	2,00
ONDAREKO TEKNIKARI AHOZKULARIA TÉCNICO/A ASESOR/A DE PATRIMONIO	3	100	3,00
OGASUNEN ONDAREKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A DE PATRIMONIO DE HACIENDA	2	100	2,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
ONDAREKO TEKNIKARI ERTAINA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE PATRIMONIO	2	100	2,00
DELINEAZIOKO LAGUNTZAILE TEKNIKO (IRAUN AYUDANTE TÉCNICO/A DE DELINEACIÓN (A EXT	2	100	2,00
TEKNIKARI ERTAIN DELINEATZAILE DEDIKAZIO TÉCNICO/A MEDIO/A DELINEANTE (A EXTINGUI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
Guztira Total	20		20,00
Egitarauei guztira Total Programa	20		20,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
05 OGASUNA ETA FINANTZAK 05 HACIENDA Y FINANZAS	04 FINANTZAK, AURREKONTUAK ETA ONDAREA 04 FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	630102 FINANTZAK 630102 FINANZAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
FINANTZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE FINANZAS	1	100	1,00
ZOR PUBLIKOAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE DEUDA PÚBLICA	1	100	1,00
FINANTZA PLANGINTZA ATALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SECCIÓN DE PLANIFICACIÓN FINAN	1	100	1,00
FINANTZA PLANGINTZAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PLANIFICACIÓN FINANCIE	1	100	1,00
ZOR PUBLIKOAREN TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE DEUDA PÚBLICA	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	6		6,00
Egitarauea guztira Total Programa	6		6,00
Sekzioa guztira Total Sección	79		79,00
Saila Guztira Total Departamento	1.067		1.063,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. 01 SERV. CENTRALES Y DESAR DE INFRAESTRUC	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ATAL JURIDIKOKO BURUA JEFE/A SECCIÓN JURIDICA	1	100	1,00
VINANTZAKETA, EGITARAUGINTZA ETA INBERTSI JEFE/A SERVICIO DE FINANC., PROGRAM. Y C	1	100	1,00
EGITARAUGINTZAREN ETA EKONOMIA KUDEATZEK JEFE/A SECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y GESTIÓN	1	100	1,00
ANTOLAKETA ETA GIZA BALIABIDEEN ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE ORGANIZACIÓN Y RECURSO	1	100	1,00
HERRI LAN ETA GARRAIOEN ZERBITZU OROKORR JEFE/A SERVICIO SERVICIOS GENERALES O.PÚ	1	100	1,00
KONTRATAZIOAREN ETA GAI OROKORREN ATALEK JEFE/A SECCIÓN CONTRATACIÓN Y ASUNTOS GE	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	5	100	5,00
MANTENTZE LANETAKO ETA ZERBITZU TEKNIKOE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI ERTAI TÉCNICO/A MEDIO/A DE ADMINISTRACIÓN GENE	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	9	100	9,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
KONTRATAZIOKO ADMINISTRAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRATIVO/A DE CONTRATA	1	100	1,00
HERRILANETAKO II. KAPITULUKO EKONOMI KUD RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICA CAPÍTULO I	1	100	1,00
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA, ARDURALDI B OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO CON DEDICACIÓ	1	100	1,00
IBILGAILUEN ARDURA DUEN LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENCARGADO/A DE PARQUE MÓVIL	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	2	100	2,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBAL TERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	6	100	6,00
Guztira Total	36		36,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	01 GARAP.	110201 ADMINISTRACION GENERAL
	01 SERV CENTRALES Y DESAR DE	
	INFRAESTRUC	

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	39		39,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. 01 SERV. CENTRALES Y DESAR DE INFRAESTRUC	510102 AZPIEGITUREN GARAPENA 510102 DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
INSTALAZ.AUDITOR., BIDEEN KUDEAK. ETA TU INGEN. AUDIT.INSTALAC., GEST. VIARIA Y S	1	100	1,00
ADMINISTRATIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN ADMINISTRATIVA	1	100	1,00
PLANGINTZA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PLANEAMIENTO	1	100	1,00
PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUKO JEFE/A SERVICIO DE PLANEAMIENTO Y PROYEC	1	100	1,00
ERAIKUNTZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN	1	100	1,00
OBREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE OBRAS	1	100	1,00
DESJABETZAPENEN ETA DESJABETZAPENЕК URKI JEFE/A SERVICIO DE EXPROPIACIONES Y SERV	1	100	1,00
INGURUGIRO KALITAKEKO GOI MAILAKO TEKNIK TÉCNICO/A SUPERIOR DE CALIDAD AMBIENTAL	1	100	1,00
GARRAIO TEKNOLOGIA EBALUATZEKO ATALEKO B JEFE/A SECCIÓN DE EVALUACIÓN DE TECNOLOG	1	100	1,00
INGURUGIRO SOSTENGARRITASUN ATALEKO BURU JEFE/A SECCIÓN DE SOSTENIBILIDAD AMBIENT	1	100	1,00
ESKARIAREN KUDEAKETA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE GESTIÓN DE LA DEMANDA	1	100	1,00
TEKNIKA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN TÉCNICA	1	100	1,00
BIZKAIKO TUNELNEN SEGURITASUNERAKO ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE SEGURIDAD DE TÚNELES D	1	100	1,00
HERRI LANETAKO ZUZENDARIORDE NAGUSIA SUBDIRECTOR/A GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS	1	100	1,00
PLANGINTZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A DE SERVICIO DE PLANIFICACIÓN	1	100	1,00
HERRILANETAKO LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATALE JEFE/A SECCIÓN DE APOYO TÉCNICO O.P.	1	100	1,00
HERRILANETAKO JARRAIPEN ETA KONTROL TEKN INGENIERO/A DE SEGUIMIENTO Y CONTROL TÉC	4	100	4,00
DESJABETZAPENEN ETA DESJABETZAPENЕК UKIT TÉCNICO/A DE EXPROPIACIONES Y SERVICIOS	1	100	1,00
ERREPIDEEN ARTAPEN ETA USTIAPENЕКО INGEN INGENIERO/A DE CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓ	1	100	1,00
TOPOGRAFIKO INGENIARI TEKNIKO INGENIERO/A TÉCNICO/A TOPÓGRAFO/A	3	100	3,00
HERRILANGINTZAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE CONSTRUCCIÓN OBRAS	1	100	1,00
OBRA ZUZENDARITZAKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE DIRECCIÓN DE OBRA	8	100	8,00
HERRILANETAKO UKIPENEN ARDERADUNA RESPONSABLE DE AFECCIONES O.P.	1	100	1,00
HERRILANETAKO PROIEKTUEN OINARRIZKO AZTE TÉCNICO/A ESTUDIOS BASICOS DE PROYECTOS	2	100	2,00
ERAIKUNTZAKO TOPOGRAFIAREN ARDURADUNA ENCARGADO/A DE TOPOGRAFÍA DE CONSTRUCCIÓ	1	100	1,00
TEKNIKA ATALEKO TOPOGRAFIA ETA DELINEAZI RESPONSABLE DE TOPOGRAFÍA Y DELINEACIÓN	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES	01 ZERBITZU NAGUSI. ETA AZPIEGITUREN GARAP. 01 SERV. CENTRALES Y DESAR. DE INFRAESTRUC	510102 AZPIEGITUREN GARAPENA 510102 DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
TAXUERA TALDEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EQUIPO DE TRAZADO	2	100	2,00
PLANGINTZA ETA ARAUTEGIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN Y NORMATIVA	1	100	1,00
HERRILANETAKO BALORAZIOETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE VALORACIONES O.P.	2	100	2,00
HERRILANETAKO BALORAZIOKO ARKITEKTO TEKN ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE VALORACIÓN DE	2	100	2,00
TEKNIKARI ERTAIN DELINEATZAILE DEDIKAZIO TÉCNICO/A MEDIO/A DELINEANTE (A EXTINGUI	1	100	1,00
HERRILANETAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A O.P.	2	100	2,00
TEKNIKARI PRAKTIKOA TÉCNICO/A PRÁCTICO/A	1	100	1,00
HERRILANETAKO ZELATARIA CELADOR/A DE OBRAS PÚBLICAS	3	100	3,00
TOPOGRAFIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR TOPOGRAFO/A	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	7	100	7,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	1	100	1,00
ERAIKUNTZAKO OBRAR JAGON ETA KONTROLATZE TÉCNICO/A PRÁCTICO/A CONTROL Y VIGILANC.	4	100	4,00
ERREPIDEEN ARTAPENEN JAGOLEA AUXILIAR DE INSPECCIÓN DE CARRETERAS	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	4	100	4,00
TOPOGRAFIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE TOPOGRAFIA	3	100	3,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	3	100	3,00
Guztira Total	79		79,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	80		80,00
Sekzioa guztira Total Sección	119		119,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	02 AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA ARTAPENA 02 PLANIF.Y CONSERVAC. E INFRAESTRUCTURAS	510101 BIDE SARE KUDEAKETA ERREPIDEEN TEKN ETA INBENTARIO 510101 GESTION RED VIARIA,TECNOLOG, E INVENT CARRETERAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
BIDEEN SEGURTASUNERAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE SEGURIDAD VIAL	1	100	1,00
PROIEKTUEN ETA OBREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINIST.ETA HITZARTURIKO INBE JEFE/A SECCIÓN GESTIÓN ADMINISTRAT. E IN	1	100	1,00
INGURUGIRO KALITAKEKO GOI MAILAKO TEKNIK TÉCNICO/A SUPERIOR DE CALIDAD AMBIENTAL	1	100	1,00
ERREPIDEETAKO ZUZENDARIORDE NAGUSIA SUBDIRECTOR/A GENERAL DE CARRETERAS	1	100	1,00
TEKNOLOGIA ETA INBENTARIO ZERBITZUKO BUR JEFE/A SERVICIO DE TECNOLOGÍA E INVENTAR	1	100	1,00
ERREPIDE TEKNOLOGIA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA CARRE	1	100	1,00
INBENTARIO ETA AUSKULTAZIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INVENTARIO Y AUSCULTAC	1	100	1,00
GAINEGITURA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE SUPERESTRUCTURA	1	100	1,00
USTIAPENEKO ATAL JURIDIKOKO BURUA JEFE/A SECCIÓN JURIDICA DE EXPLOTACIÓN	1	100	1,00
NEGU-BIDEZAINZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE VIALIDAD INVERNAL	1	100	1,00
ERREPIDEET.INSTALAZIO,TRESNETAKO ETA BID INGENIERO/A DE INSTAL.Y EQUIPOS CARRETER	1	100	1,00
BIDEEN SEGURTASUN.-HOBKUNTZA-MODERNIZAZ JEFE/A SERVICIO DE SEGURIDAD VIAL, MEJOR	1	100	1,00
KONTSERBAZIO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE CONSERVACIÓN	1	100	1,00
AZPIEGITURA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	3	100	3,00
USTIAPEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE EXPLOTACIÓN	1	100	1,00
HERRILANETAKO JARRAIPEN ETA KONTROL TEKN INGENIERO/A DE SEGUIMIENTO Y CONTROL TÉC	7	100	7,00
TRAFIKO, BIDE SEGURTASUN ETA NEURKETETAK INGENIERO/A TÉCNICO/A DE TRÁFICO, SEGUR	4	100	4,00
ERREPIDEEN ARTAPEN ARLOKO BURUA JEFE/A DE ÁREA DE CONSERVACIÓN DE CARRET	4	100	4,00
TELEMATIKA ETA INSTALAZIO-PROIEKTUETAKO TÉCNICO/A MEDIO DE PROYECTOS DE TELEMÁTI	1	100	1,00
HERRILANETAKO AZTERLANETAKO TEKNIKARI ER TÉCNICO/A MEDIO/A DE ESTUDIOS O.P.	3	100	3,00
HERRI LANETAKO INBENTARIOKO TEKNIKARI ER TÉCNICO/A MEDIO/A DE INVENTARIO O.P.	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAIN DELINEATZAILE DEDIKAZIO TÉCNICO/A MEDIO/A DELINEANTE (A EXTINGUI	1	100	1,00
HERRILANETAKO ARTAPENEKO TEKNIKARI ERTAI TÉCNICO/A MEDIO/A DE CONSERVACIÓN O.P.	1	100	1,00
HERRILANETAKO ZELATARIA CELADOR/A DE OBRAS PÚBLICAS	12	100	12,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	02 AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA ARTAPENA 02 PLANIF. Y CONSERVAC. E INFRAESTRUCTURAS	510101 BIDE SARE KUDEAKETA ERREPIDEEN TEKN ETA INBENTARIO 510101 GESTION RED VIARIA, TECNOLOG, E INVENT CARRETERAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
TOPOGRAFIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR TOPOGRAFO/A	1	100	1,00
TOPOGRAFIA, TAXIKETA ETA DELINEAZIAKO TE TÉCNICO/A AUXILIAR DE TOPOGRAFÍA, TRAZAD	1	100	1,00
HERRILANETAKO UNITATE EKONOMIKO-ADMINIST RESPONSABLE UNIDAD ECONÓMICO-ADMINISTRAT	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	2	100	2,00
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO "C" IDA SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "C" "A EXTINGU	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	15	100	15,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	2	100	2,00
IRAUNGI BEHARREKO ALDEKO ZELATARIA CELADOR/A DE ZONA A EXTINGUIR	5	100	5,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	2	100	2,00
ERAIKUNTZAKO OBRAK JAGON ETA KONTROLATZE TÉCNICO/A PRÁCTICO/A CONTROL Y VIGILANC.	2	100	2,00
USTIAPENEKO ADMINISTRAZIO UNITATEKO ARDU RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA DE EXP	1	100	1,00
ERREPIDEEN ARTAPENEKO JAGOLEA AUXILIAR DE INSPECCIÓN DE CARRETERAS	12	100	12,00
TOPOGRAFIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE TOPOGRAFIA	1	100	1,00
Guztira Total	99		99,00
Egitarauea guztira Total Programa	99		99,00
Sekzioa guztira Total Sección	99		99,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
06 HERRI LANAK ETA GARRAIOAK 06 OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES	03 GARRAIOAK 03 TRANSPORTES	510301 GARRAIOAREN ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA 510301 ADMINISTRACION Y GESTION DEL TRANSPORTE

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
AZTERLANEN ETA PLANGINTZAREN ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE ESTUDIOS Y PLANIFICACI	1	100	1,00
BIDAIARIEN GARRAIO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE TRANSPORTE DE VIAJERO	1	100	1,00
GARRAIOEN ANTOLAMENDU ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE ORDENACIÓN DEL TRANSP	1	100	1,00
MERKATUGAIEEN ETA BAIMENEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE MERCANCÍAS Y AUTORIZAC	1	100	1,00
EMAKIDEN ETA IKUSKAPENAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CONCESIONES E INSPECCI	1	100	1,00
GARRAIOAREN ERAGIKETA ETA KUDEAKETA ATAL JEFE/A SECCIÓN DE OPERACIÓN Y GESTIÓN DE	1	100	1,00
GARRAIOEN IKUSKARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INSPECCIÓN DE TRANSPORTES	3	100	3,00
LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO	2	100	2,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	4	100	4,00
GARRAIOEN AZPIEGITURAKO INGENIARI TEKNIK INGENIERO/A TÉCNICO/A DE INFRAESTRUCTURA	1	100	1,00
GARRAIOETAKO INDUSTRI MAISUA MAESTRO/A INDUSTRIAL DE TRANSPORTES	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	16	100	16,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	1	100	1,00
GARRAIOEN IKUSKAPENEN LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE INSPECCIÓN DE TRANSPORTES	9	100	9,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	5	100	5,00
Guztira Total	49		49,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	50		50,00
Sekzioa guztira Total Sección	50		50,00
Saila Guztira Total Departamento	268		268,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
EKONOMIA ETA AURREKONTU ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN ECONÓMICO-PRESUPUESTARIA	1	100	1,00
AHOLKUAK ETA LAGUNTZA ADMINISTRATIBOA EM JEFE/A DE SECCIÓN DE ASESORIA Y APOYO AD	1	100	1,00
MANTENIMENDU ETA ZERBITZU TEKNIKOEN ATAL JEFE/A SECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y SERVIC	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO ZERBITZUETAKO EKONOMILA ECONOMISTA DE SERVICIOS DE PRESIDENCIA	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO ZERBITZU OROKORREN ZERB JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES D	1	100	1,00
KONTRATAZIO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE CONTRATACIÓN	1	100	1,00
EROSKETA ETA HORNIDUREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE COMPRAS Y SUMINISTROS	1	100	1,00
OBRA ETA ZERBITZUEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS	1	100	1,00
ARKITEKTURAREN ETA ZERBITZU TEKNIKOEN ZE JEFE/A SERVICIO DE ARQUITECTURA Y SERVIC	1	100	1,00
ERREGISTRO ETA HERRITARRENGANAKO LAGUNTZ JEFE/A SECCIÓN DE REGISTRO Y ATENCIÓN CI	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	4	100	4,00
AGIRITEGI AUTOMATIZATUAREN ARDURADUNA ENCARGADO/A DE ARCHIVO AUTOMATIZADO	1	100	1,00
MANTENTZE LANETAKO ETA ZERBITZU TEKNIKOE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO	2	100	2,00
LEHENDAKARITZAKO ZERBITZUETAKO INDUSTRI MAESTRO/A INDUSTRIAL DE SERVICIOS DE PRE	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	5	100	5,00
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO "C" IDA SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "C" "A EXTINGU	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	26	100	26,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
ERREGISTRO ETA HERRITARRENGANAKO LAGUNTZ RESPONSABLE DE REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDA	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO AURREKONTUAK KONTROLATZ RESPONSABLE UNIDAD DE CONTROL DEL PRESUP	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO ZERBITZU OROKORREN UNIT RESPONSABLE UNIDAD SERVICIOS GENERALES D	1	100	1,00
TELEFONARIA TELEFONISTA	8	100	8,00
LEHENDAKARITZAKO GIDARI-TXOFERRA CONDUCTOR/A-CHÓFER DE PRESIDENCIA	5	100	5,00
FORU ERAIKINETAKO MANTENIMENDUKO OFIZIAL OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO PINTOR/A DE E	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
AGIRITEGI AUTOMATIZATUKO JARDULE-GIDARIA OPERADOR/A-CONDUCTOR/A DE ARCHIVO AUTOMA	3	100	3,00
ERREPROGRAFIAGAILUEN JARDULEA OPERADOR/A DE MÁQUINAS DE REPROGRAFÍA	1	100	1,00
FORU ERAIKINETAKO MANTENIMENDUKO OFIZIAL OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO ELECTRICISTA	1	100	1,00
FORU JAUREDICO ATEZAINA CONSERJE/A DE PALACIO FORAL	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	7	100	7,00
IRAUNGI BEHARREKO MENPEKOA SUBALTERNO/A A EXTINGUIR	1	100	1,00
FORU ALDUNDIKO ATEZAINA CONSERJE/A DE DIPUTACIÓN FORAL	1	100	1,00
FORU ERAIKINETAKO MANTENIMENDUKO BEHARGI OPERARIO/A MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS FO	1	100	1,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	18	100	18,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	4	100	4,00
Guztira Total	108		108,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO DIPUTATUAREN AHOLKULARI ASESOR/A DEL DIPUTADO/A DE PRESIDENCIA	1	100	1,00
Guztira Total	3		3,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA ETA IDAZKARIA DIPUTADO/A FORAL Y SECRETARIO/A	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00
Guztira Total	3		3,00
Egitaraua guztira Total Programa	114		114,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	120207 BERRIKUNTZA PUBLIKOA 120207 INNOVACION PUBLICA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
BERRIKUNTZA PUBLIKORAKO ETA GOBERNANTZAR JEFE/A SERVICIO DE INNOVACIÓN PÚBLICA Y	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN ATALEKO BU JEFE/A SECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN ELECTRO	1	100	1,00
HERRITARREN PARTAIDETZARAKO ETA GARDENTA SOCIÓLOGO/A DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOKO TEKNIKARIAA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA	1	100	1,00
LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO	1	100	1,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	8		8,00
Egitarauea guztira Total Programa	8		8,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	120301 FORU MOLDIZTEGIA 120301 IMPRENTA FORAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
FORU MOLDIZTEGI ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE IMPRENTA FORAL	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	2	100	2,00
FORU MOLDIZTEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE IMPRENTA FORAL	1	100	1,00
FOTOKONPOSIZIOGILE-MUNTATZAILEA FOTOCOMPOSITOR/A-MONTADOR/A	5	100	5,00
OFFSET-EKO MAKINARI- PASATZAILEA MAQUINISTA DE OFFSET - PASADOR/A	2	100	2,00
FORU MOLDIZTEGIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE IMPRENTA FORAL	3	100	3,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	1	100	1,00
MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA OPERARIO/A MANTENIMIENTO CON CONDUCCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	16		16,00
Egitarauea guztira Total Programa	16		16,00
Sekzioa guztira Total Sección	138		138,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	02 LANGILERIA 02 PERSONAL	120102 LANGILERIA 120102 PERSONAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
LAN OSASUNEKO MEDIKUA MÉDICO/A DE SALUD LABORAL	4	100	4,00
LAN HARREMANETAKO TEKNIKARI AHOLKULARIA TÉCNICO/A ASESOR/A DE RELACIONES LABORAL	2	100	2,00
FUNTZIO PUBLIKOAREN ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A DE FUNCIÓN PÚBLICA	1	100	1,00
LANGILEAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE GESTIÓN DE PERSONAL	1	100	1,00
ANTOLAKETA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE ORGANIZACIÓN	1	100	1,00
LANGILEEN AUKERAKETARAKO ETA TREBAKUNTZA JEFE/A SERVICIO DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN	1	100	1,00
LANEKO ARRISKUETAN AURRENEURRIAK HARTZEK JEFE/A SECCIÓN DE PREVENCIÓN DE RIESGOS	1	100	1,00
LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ETA LAN OSA JEFE/A SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS	1	100	1,00
TREBAKUNTZA ETA GARAPEN PROFESIONALERAKO JEFE/A SECCIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	1	100	1,00
AUKERAKETA ETA TREBAKUNTZA ARDURADUNA RESPONSABLE DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO ARAUBIDE JURIDIKOAREN A JEFE/A SECCIÓN DE RÉGIMEN JURÍDICO DE PR	1	100	1,00
LEHENDAKARITZAKO ARAUBIDE JURIDIKOKO TEK TÉCNICO/A ASESOR/A RÉGIMEN JURÍDICO PRES	3	100	3,00
ERGONOMOA ERGÓNOMO/A	1	100	1,00
LAN HARREMANEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE RELACIONES LABORALES	1	100	1,00
ORDAINSARI ARAUBIDEAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE RÉGIMEN RETRIBUTIVO	1	100	1,00
GIZA BALIABIDEEN TEKNIKARI AHOLKULARIA TÉCNICO/A ASESOR/A DE RECURSOS HUMANOS	2	100	2,00
LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LAB	1	100	1,00
LANGILERIARI BURUZKO LEGE ZERBITZUKO BUR JEFE/A SERVICIO JURÍDICO DE PERSONAL	1	100	1,00
AHOLKUAK EMATEKO ETA ARAUAK GARATZEKO AT JEFE/A SECCIÓN DE ASESORÍA Y DESARROLLO	1	100	1,00
PLANGINTZAREN ETA AZTERLANEN ATALEKO BUR JEFE/A SECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y ESTUDI	1	100	1,00
ORDUTEGIA KONTROLATU ETA IKUSKATZEKO ATA JEFE/A SECCIÓN DE CONTROL E INSPECCIÓN D	1	100	1,00
LANGIL.AUKERATZEKO ETA LAN POLTSAK KUDEA JEFE/A SECCIÓN DE SELECCIÓN Y GESTIÓN DE	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	4	100	4,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	5	100	5,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE ORGANIZACIÓN	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	02 LANGILERIA 02 PERSONAL	120102 LANGILERIA 120102 PERSONAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LAN OSASUNEKO ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA DIPLOMADO/A EN ENFERMERÍA DE SALUD LABOR	4	100	4,00
LANGILEAK KUDEATZEKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE GESTIÓN DE PERSONAL	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI ERTAI TÉCNICO/A MEDIO/A DE ADMINISTRACIÓN GENE	3	100	3,00
LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO KOORDINATZA COORDINADOR/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS L	8	100	8,00
NOMINEN KUDEAKETAREN KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE GESTIÓN DE NÓMINAS	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	3	100	3,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	19	100	19,00
LAN-ORDUTEGIAREN KONTROLAREN GAINBEGIRAL SUPERVISOR/A DE SISTEMAS DE CONTROL DE P	4	100	4,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	3	100	3,00
BARNE KOMUNIKAZIOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A DE COMUNICACIÓN INTERNA	1	100	1,00
LAN-HARREMANEN KUDEATZAILEA GESTOR/A DE RELACIONES LABORALES	2	100	2,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	91		91,00
Egitarauea guztira Total Programa	91		91,00
Sekzioa guztira Total Sección	91		91,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	03 AHOLKULARITZA JURID. ETA ADM. 03 ASESORIA JURIDICA Y ADMINIST. GENERAL	120201 LEGE AHOLKULARITZA 120201 ASESORIA JURIDICA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
LEGE AHOLKULARITZA OROKORREKO LEGELARIA LETRADO/A ASESORÍA JURÍDICA GENERAL	11	100	11,00
IDAZKARITZA NAGUSIAREN UNITATEKO BURUA JEFE/A UNIDAD DE SECRETARÍA GENERAL	1	100	1,00
LEGE AHOLKULARITZA OROKORRAREN ZERBITZUK LETRADO/A JEFE/A SERVICIO DE ASESORIA JU	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	6	100	6,00
LEGE ZERBITZUKO ADMINISTRAZIOAREN ARDUAR RESPONSABLE ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	23		23,00
Egitarauea guztira Total Programa	23		23,00
Sekzioa guztira Total Sección	23		23,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	05 IBILGAILUTERIA 05 PARQUE MOVIL	120401 SAILEN GARRAIO ZERBITZUA 120401 SERVICIO TRANSPORTE DEPARTAMENTOS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
IBILGAILUEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DEL PARQUE MÓVIL	1	100	1,00
IBILGAILU ADMINISTRAZIO UNITATEKO ARDURA RESPONSABLE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA PAR	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
IBILGAILU BASEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A BASE PARQUE MÓVIL	2	100	2,00
IBILGAILUEN MEKANIKARI,GIDARI ETA BANATZ MECÁNICO/A-CONDUCTOR/A REPARTIDOR/A DE P	6	100	6,00
Guztira Total	13		13,00
Egitaraua guztira Total Programa	13		13,00
Sekzioa guztira Total Sección	13		13,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	06 SU ITZALTZEKO 06 EXTINCION DE INCENDIOS	220301 SUHILTZAILETEGIA 220301 PARQUE DE BOMBEROS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
SUTEETARAKO AURRENEURRIAK HARTZEKO ATALE JEFE/A SECCIÓN DE PREVENCIÓN DE INCENDIO	1	100	1,00
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS	1	100	1,00
SUHILTZAILEEN ZUZENDARIORDE NAGUSIA SUBDIRECTOR/A GENERAL DE EXTINCIÓN DE IN	1	100	1,00
ATAL TEKNIKO ADMINISTRATIBOKO BURUA JEFE/A SECCIÓN TÉCNICO-ADMINISTRATIVA	1	100	1,00
SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO BU JEFE/A SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIO	1	100	1,00
SU ITZALTZE ZERBITZUKO OFIZIALA OFICIAL/A SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCEN	3	100	3,00
SU ITZALTZE ZERBITZUKO IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A SERVICIO DE EXTINCIÓN DE	9	100	9,00
SU ITZALTZEKO SARJENTUA SARGENTO/A DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS	24	100	24,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	4	100	4,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
DISPATCHING-EKO JARDULEA OPERADOR/A DE DISPATCHING	12	100	12,00
SU ITZALTZE ZERBITZUKO OFIZIALORDEA SUBOFICIAL SERVICIO EXTINCION INCENDIOS	3	100	3,00
AURRENEURRIETARAKO SARJENTUA SARGENTO/A DE PREVENCIÓN	1	100	1,00
SUHILTZAILE-GIDARIA BOMBERO/A-CONDUCTOR/A	307	100	307,00
EKIPO ETA MATERIALEN JARDULEA OPERADOR/A DE EQUIPOS Y MATERIALES	1	100	1,00
SU ITZALTZE ZERBITZUKO KABOA CABO DEL SERVICIO DE EXTINCION DE INCEND	56	100	56,00
SUHILTZAILEA BOMBERO/A	9	100	9,00
SUHILTZAILE MEKANIKARIA BOMBERO/A-MECÁNICO/A	1	100	1,00
Guztira Total	436		436,00
Egitaraua guztira Total Programa	436		436,00
Sekzioa guztira Total Sección	436		436,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	09 LURRALDE EKINTZAKO 09 ACCIÓN TERRITORIAL	120205 TOKI IZAKIENTZAKO AHOLKULARI 120205 ASESORAMIENTO A ENTES LOCALES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
UDAL AZTERLAN ETA TOKI ERAKUNDEENTZ.EKON JEFE/A SERVICIO ESTUD.MUNICIPALES Y ASIS	1	100	1,00
EKONOMI LAGUNTZARAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ASISTENCIA ECONÓMICA	1	100	1,00
UDAL AZTERLANEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ESTUDIOS MUNICIPALES	1	100	1,00
TOKI ERAKUNDEETARAKO LEGELARIA LETRADO/A DE ASISTENCIA LOCAL	1	100	1,00
UDAL HARREMANETAKO PLANGINTZA ETA KOORDI ECONOMISTA DE PLANIFICACIÓN Y COORDINACI	3	100	3,00
A TALDEKO IDAZKARITZA-I. SECRETARÍA-INTERVENCIÓN GRUPO A	1	100	1,00
SARRERAKO IDAZKARIA SECRETARIO/A DE ENTRADA	1	100	1,00
AHOLKULARITZA ETA ARAUAK BIDERATZEKO ATA JEFE/A SECCIÓN ASESORAMIENTO Y APOYO NOR	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	4	100	4,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
TOKI KONTABILITATEAN LAGUNTZEKO ADMINIST ADMINISTRATIVO/A ASISTENCIA CONTABILIDAD	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	18		18,00
Kargu Politikoak Cargos Politicos			
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	19		19,00
Sekzioa guztira Total Sección	19		19,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	10 AHALDUN NAGUSIARI LAGUNTZEKO UNITATEA 10 UNIDAD DE APOYO AL DIPUTADO GENERAL	110102 KOMUNIKAZIO,KUDEAKETA ETA KANPO HARREMANAK 110102 COMUNICACION,GESTION Y RELACIONES EXTERNAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ZERBITZU ZENTRALEN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS CENTRALES	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
WEB ORRIAREN ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR/A DE PÁGINA WEB	1	100	1,00
Guztira Total	5		5,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
AHALDUN NAGUSIAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A GENERAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	2	100	2,00
AHOLKULARI OROKORRA ASESOR/A GENERAL	6	100	6,00
PROTOKOLOAREN ETA GIZARTE ETA ERAKUNDEEK RESPONSABLE PROTOCOLO Y RELAC. SOCIALES	1	100	1,00
AHALDUN NAGUSIAREN KABINETEKO IDAZKARI A SECRETARIO/A ADJUNTO/A DEL GABINETE DEL	1	100	1,00
KOMUNIKAZIOETARAKO AHOLKULARI TEKNIKO ASESOR/A TECNICO/A COMUNICACIONES	5	100	5,00
Guztira Total	16		16,00
Kargu Politikoak Cargos Politicos			
AHALDUN NAGUSIA DIPUTADO/A GENERAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Egitaraua guztira Total Programa	23		23,00
Sekzioa guztira Total Sección	23		23,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
07 LEHENDAKARITZA 07 PRESIDENCIA	11 HIRIGINTZA 11 URBANISMO	430201 LURRALDE ANTOLAMENDUA ETA HIRI PLANGINTZA 430201 GESTION GRAL, ORDENAC TERRITORIAL Y PLANIF. URBANA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ADMINISTRATIO KOODINAZIOKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE COORDINACIÓN ADMINISTR	1	100	1,00
KUDEAKETA ETA EKONOMIA AHOLKULARITZA BID JEFE/A SECCIÓN DE GESTIÓN Y ASESORAMIENT	1	100	1,00
KARTOGRAFIA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE CARTOGRAFÍA	1	100	1,00
HIRIGINTZAKO ATAL JURIDIKOKO BURUA JEFE/ SECCIÓN JURÍDICA DE URBANISMO	1	100	1,00
LURRALDE ANTOLAMENDURAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ORDENACIÓN TERRITORIAL	1	100	1,00
LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO	1	100	1,00
HIRIGINTZAKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A URBANISTA	10	100	10,00
HIRIGINTZAKO PLANGINTZA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PLANEAMIENTO URBANIST	1	100	1,00
UDAL PLANGINTZA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PLANEAMIENTO MUNICIPAL	1	100	1,00
HIRIGINTZAKO KARTOGRAFIA UNITATEKO TEKNI TÉCNICO/A DE UNIDAD DE CARTOGRAFÍA DE UR	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	7	100	7,00
HIGIEZINAK MANTENTZEKO LANEN ARDURADUNA ENCARGADO/A DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLE	1	100	1,00
DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DELINEACIÓN	2	100	2,00
IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN A EXTINGUIR	1	100	1,00
ERREPROGRAFIAGAILUEN JARDULEA OPERADOR/A DE MÁQUINAS DE REPROGRAFÍA	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	3	100	3,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	2	100	2,00
Guztira Total	36		36,00
Egitaraua guztira Total Programa	36		36,00
Sekzioa guztira Total Sección	36		36,00
Saila Guztira Total Departamento	779		779,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
EKONOMIA SUSTATZEKO ZUZENDARIORE NAGUSI SUBDIRECTOR/A GENERAL DE PROMOCIÓN ECONÓ	1	100	1,00
ANTOLAKETA-SISTEMEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE SISTEMAS ORGANIZATIVOS	1	100	1,00
AURREKONTUEN KOORDINAZIORAKO ETA EKONOMI JEFE/A SECCIÓN DE COORDINACIÓN PRESUPUES	1	100	1,00
EKONOMIA SUSTATZEKO SAI. ZERBITZU OROKOR JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES P	1	100	1,00
LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ASESORAMIENTO JURÍDICO	1	100	1,00
IDAZKARI TEKNIKO EKONOMIKOA SECRETARIO/A TÉCNICO/A ECONÓMICO/A	1	100	1,00
LAN ETA EKONOMI SUSTAPENEN AURREK.KUDEA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN Y GESTIÓN PRES	1	100	1,00
BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 26.MAILAKO TÉCNICO/A ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL NIVEL	1	100	1,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	2	100	2,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	5	100	5,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	9	100	9,00
EKONOMIA SUSTATZEKO SAILEKO AGIRITEGIARE RESPONSABLE DE ARCHIVO DE PROMOCIÓN ECON	1	100	1,00
EKIPAMENDUKO ARDURADUNA ENCARGADO/A DE EQUIPAMIENTO	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	2	100	2,00
FORU ALDUNDIKO MENPEKOA SUBALTERNO/A DE DIPUTACIÓN FORAL	3	100	3,00
Guztira Total	31		31,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
AHOLKULARI OROKORRA ASESOR/A GENERAL	2	100	2,00
Guztira Total	4		4,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
08 PROMOCION ECONOMICA	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Guztira Total	2		2,00
Egitaraua guztira Total Programa	37		37,00
Sekzioa guztira Total Sección	37		37,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	02 BERRIKUNTZA 02 INNOVACION	720109 BERRIKUNTZA 720109 INNOVACION

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNA BULTZATZE TÉCNICO/A DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD	1	100	1,00
ENPRESA-ESTRATEGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTRATEGIA EMPRESARIAL	2	100	2,00
ENPRESA BERRIKUNTZA BULTZATZEKO TEKNIKAR TÉCNICO/A DE INNOVACIÓN EMPRESARIAL	2	100	2,00
BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENEN 25.MAILAKO T TÉCNICO/A ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL NIVEL	1	100	1,00
ERABERRIKETA ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE INNOVACIÓN	1	100	1,00
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNA BULTZATZE JEFE/A SECCIÓN DE INNOVACIÓN Y COMPETITI	1	100	1,00
ENPRESA BERRIKUNTZA BULTZATZEKO ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE INNOVACIÓN EMPRESARIAL	1	100	1,00
INFORMAZIO EGITUREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE ESTRUCTURAS DE INFORMA	1	100	1,00
ENPRESAK SUSTATZEKO INDUSTRI INGENIARIA INGENIERO/A INDUSTRIAL DE PROMOCIÓN EMPR	4	100	4,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	5	100	5,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	2	100	2,00
Guztira Total	22		22,00
Egitaraua guztira Total Programa	22		22,00
Sekzioa guztira Total Sección	22		22,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	03 ENPRESA SUSTAPENA 03 PROMOCION EMPRESARIAL	720103 ENPRESA SUSTAPENA 720103 PROMOCION EMPRESARIAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
LAN ETA EKONOMI SUSTAPENeko AURREK.KUDEA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN Y GESTIÓN PRES	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
ENPRESEN PROIEKTUAK EBALUATZEKO GOI MAIL TÉCNICO/A SUPERIOR DE EVALUACIÓN DE PROY	2	100	2,00
ENPRESAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PROMOCIÓN EMPRESARIAL	1	100	1,00
ENPRESAK SUSTATZEKO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE PROMOCIÓN EMPRESARIAL	1	100	1,00
ENPRESA EKIMEN BERRIETARAKO ATALEKO BURU JEFE/A SECCIÓN DE NUEVAS INICIATIVAS EMP	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	3	100	3,00
Guztira Total	10		10,00
Egitaraua guztira Total Programa	10		10,00
Sekzioa guztira Total Sección	10		10,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	05 AZPIEGITURAK 05 INFRAESTRUCTURAS	720105 AZPIEGITURAK 720105 INFRAESTRUCTURAS

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
HARREMANEN ETA KOORDINAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE RELACIONES Y COORDINACIÓN	1	100	1,00
AZPIEGITURETARAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	2	100	2,00
AZPIEGITUREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	8		8,00
Egitaraua guztira Total Programa	8		8,00
Sekzioa guztira Total Sección	8		8,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	06 JAKINTZAREN KUDEAKETA 06 GESTION DEL CONOCIMIENTO	320203 ENPLEGUA ETA TALENTUEN SUSTAPENA 320203 EMPLEO Y PROMOCION DEL TALENTO

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ENPLEGUA ETA TALENTUA SUSTATZEKO ZERBITZ JEFE/A SERVICIO DE EMPLEO Y PROMOCIÓN DE	1	100	1,00
ENPLEGURAKO GAITASUNA SUSTATZEKO ATALEKO JEFE/A SECCIÓN DE PROMOCIÓN DE LA EMPLEA	1	100	1,00
TREBAKUNTZA ETA TALENTUA SUSTATZEKO ATAL JEFE/A SECCIÓN DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORGANIZACIÓN	1	100	1,00
ENPRESAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PROMOCIÓN EMPRESARIAL	3	100	3,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	4	100	4,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	14		14,00
Egitarauea guztira Total Programa	14		14,00
Sekzioa guztira Total Sección	14		14,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	07 KOOPERAZIOA ETA NAZIOARTERATZEA 07 COOPERACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN	720110 KOOPERAZIOA ETA NAZIOARTERATZEA 720110 COOPERACION E INTERNACIONALIZACION

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ENPRESA-ESTRATEGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTRATEGIA EMPRESARIAL	1	100	1,00
KANPO HARREMANETARAKO ETA LANKIDETZARAKO JEFE/A SERVICIO DE RELACIONES EXTERNAS Y	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
ENPRESAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PROMOCIÓN EMPRESARIAL	2	100	2,00
LANKIDETZARAKO ETA KANPO SUSTAPENERAKO A JEFE/A SECCIÓN DE COOPERACIÓN Y PROMOCIÓN	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACIÓN	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	8		8,00
Egitaraua guztira Total Programa	8		8,00
Sekzioa guztira Total Sección	8		8,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
08 EKONOMI SUSTAPENA 08 PROMOCION ECONOMICA	08 TURISMOAREN SUSTAPENA 08 PROMOCION TURISTICA	730101 BIZKAIKO TURISMOA ETA SUSTAPENA 730101 TURISMO Y PROMOCION DE BIZKAIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	1	100	1,00
TURISMO JARDUERETARAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ACTIVIDADES TURÍSTICAS	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	1	100	1,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	1	100	1,00
Guztira Total	5		5,00
Kargu Politikoak Cargos Politicos			
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	1	100	1,00
Guztira Total	1		1,00
Egitaraua guztira Total Programa	6		6,00
Sekzioa guztira Total Sección	6		6,00
Saila Guztira Total Departamento	105		105,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
09 MEDIO AMBIENTE	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
EKONOMIA ETA AURREKONTUAK KUDEATZEKO ZER JEFE/A SERVICIO GESTIÓN ECONÓMICO-PRESUP	1	100	1,00
ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA KONTRATAZIOARE JEFE/A SECCIÓN RÉGIMEN JURÍDICO Y CONTRA	1	100	1,00
AURREKONTUEN KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTROL PRESUPUESTARIO	1	100	1,00
INGURUMENEO ZERBITZU OROKORREN ZERBITZU JEFE/A SERVICIO DE SERVICIOS GENERALES D	1	100	1,00
EKONOMIA ETA AURREKONTUAK KUDEATZEKO ATA JEFE/A SECCIÓN DE GESTIÓN ECONÓMICA-PRES	1	100	1,00
GIZA BALIABIDEEN ETA ANTOLAKETAREN ATALE JEFE/A SECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y ORG	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN CON DEDICACI	1	100	1,00
IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO "C" IDA SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN "C" "A EXTINGU	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	8	100	8,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA SECRETARIO/A ADJUNTO/A A DIRECCIÓN	2	100	2,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	20		20,00
Behin-Behinekoak Eventuales			
FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
FORU DIPUTATUAREN GIDARIA CHÓFER DE DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
FORU DIPUTATUA DIPUTADO/A FORAL	1	100	1,00
ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR/A GENERAL	2	100	2,00
Guztira Total	3		3,00
Egitaraua guztira Total Programa	25		25,00
Sekzioa guztira Total Sección	25		25,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA	02 INGURUMEN-AZPIEGITURAK	440101 INGURUMEN-AZPIEGITURAK
09 MEDIO AMBIENTE	02 INFRAESTRUCTURAS AMBIENTALES	440101 INFRAESTRUCTURAS AMBIENTALES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
KOORDINAZIO JURIDIKO ETA ADMINISTRATIBOR JEFE/A SECCIÓN COORDINACIÓN JURÍDICA-ADM	1	100	1,00
KOORDINAZIO ADMINISTRATIBORAKO ZERBITZUK JEFE/A SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINIST	1	100	1,00
BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 26.MAILAKO TÉCNICO/A ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL NIVEL	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR	3	100	3,00
INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO GOI MAILAKO IN INGENIERO/A SUPERIOR DE INFRAESTRUCTURAS	2	100	2,00
AZTERKETA ETA HIDROLOGIA ZERBITZUKO BURU JEFE/A SERVICIO DE ESTUDIO E HIDROLOGIA	1	100	1,00
UREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE AGUAS	1	100	1,00
INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO ARKITEKTO TEKN ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DE INFRAESTRUCTUR	2	100	2,00
DELINEAZIOKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (IRAUN AYUDANTE TÉCNICO/A DE DELINEACIÓN (A EXT	1	100	1,00
INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO INGENIARI TEKN INGENIERO/A TÉCNICO/A DE INFRAESTRUCTURA	5	100	5,00
HIDROLOGIAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE HIDROLOGÍA	1	100	1,00
TEKNIKARI ERTAIN DELINEATZAILE DEDIKAZIO TÉCNICO/A MEDIO/A DELINEANTE (A EXTINGUI	1	100	1,00
HIDROLOGIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE HIDROLOGÍA	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	5	100	5,00
ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APOYO TRÁMITE	1	100	1,00
Guztira Total	27		27,00
Egitaraua guztira Total Programa	27		27,00
Sekzioa guztira Total Sección	27		27,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA	03 INGURUMENA	440201 INGURUMENA
09 MEDIO AMBIENTE	03 MEDIO AMBIENTE	440201 MEDIO AMBIENTE

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
BIODIBERTSITATEA ETA PAISAIA ZAINTEKO A JEFE/A SECCIÓN DE BIODIVERSIDAD Y PAISAJ	1	100	1,00
NATURGUNEEN INGURUMEN-KALITATEKO GOI MAI TÉCNICO/A SUPERIOR DE CALIDAD AMBIENTAL	1	100	1,00
NATURA ONDAREA ZAINTEKO ZERBITZUKO BURU JEFE/A SERVICIO DE PATRIMONIO NATURAL	1	100	1,00
INGURUMENEO BASO INGENIARIA INGENIERO/A DE MONTES DE MEDIO AMBIENTE	2	100	2,00
INGURUGIROA KUDEATZEKO ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE GESTIÓN AMBIENTAL	1	100	1,00
INGURUMEN IRAUNKORRA ETA INGURUMEN HEZKU JEFE/A SECCIÓN DE SOSTENIBILIDAD Y EDUCA	1	100	1,00
BIOLOGOA BIÓLOGO/A	1	100	1,00
INGURUGIROKO LEGE AHOLKULARIA ASESOR/A JURÍDICO/A MEDIOAMBIENTAL	1	100	1,00
IRAUNKORTASUNEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE SOSTENIBILIDAD	1	100	1,00
INGURUGIRO KALITATEKO GOI MAILAKO TEKNIK TÉCNICO/A SUPERIOR DE CALIDAD AMBIENTAL	7	100	7,00
INGURUMENAREN IRAUNKORTASUNERAKO ZERBITZ JEFE/A SERVICIO DE SOSTENIBILIDAD AMBIEN	1	100	1,00
INGURUMENEO ERAGINAREN EBALUAZIOAKO AT JEFE/A SECCIÓN DE EVALUACIÓN DE IMPACTO	1	100	1,00
INGURUGIRO KALITATEAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE/A SERVICIO DE CALIDAD AMBIENTAL	1	100	1,00
INGURUMENA LEHENGORATZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE RECUPERACIÓN AMBIENTAL	1	100	1,00
HONDARTZEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE PLAYAS	1	100	1,00
HONDAKINEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DE RESIDUOS	1	100	1,00
INGURUMENEO PREBENTZIOAREN ATALEKO BURU JEFE/A SECCIÓN DE PREVENCIÓN AMBIENTAL	1	100	1,00
INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO TEKNIKARI ERTA TÉCNICO/A MEDIO/A DE INFRAESTRUCTURAS AM	1	100	1,00
INGURUGIRO KALITATEKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A DE CALIDAD AMBIENTAL	1	100	1,00
HERRILANETAKO TEKNIKARI ERTAINA TÉCNICO/A MEDIO/A O.P.	1	100	1,00
KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTIÓN	6	100	6,00
INGURUGIROKO OBREN JAGOTZA-LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE VIGILANCIA DE OBRAS DE M.A.	2	100	2,00
Guztira Total	35		35,00
Egitaraua guztira Total Programa	35		35,00
Sekzioa guztira Total Sección	35		35,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

SAILA / DEPARTAMENTO	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
09 INGURUMENA	03 INGURUMENA	440201 INGURUMENA
09 MEDIO AMBIENTE	03 MEDIO AMBIENTE	440201 MEDIO AMBIENTE

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Saila Guztira Total Departamento	87		87,00



2014

BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOAREN AURREKONTU OROKORRAK
PRESUPUESTOS GENERALES DEL TERRITORIO HISTORICO DE BIZKAIA

FORU ERAKUNDE AUTONOMIADUNA
ORGANISMO AUTONOMO FORAL

PLANTILA
PLANTILLA

Karrerako Funtzionarioen - Plantilaren aldakuntza - LANGILERIA Variación Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
MENPEKOA SUBALTERNO	1	1	1	0
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	1	1	0
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1	1	1	0
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	2	2	2	0
ZERBITZARI-GARBITZAILEA/A CAMARERA - LIMPIADORA/A	1	1	1	0
Guztira Total	6	6	6	0

Lan-Kontratuko Langileriaren - Plantilaren aldakuntza -LANGILERIA

Variación de la Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
KUDEATZAILEA GERENTE	1	1	1	0
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	13	13	13	0
ARRISK.PREBENTZ.GOI-MAIL.TEKN. TECN.SUP.-TITU.SUP.DE PREVENCION	1	1	1	0
EKONOMILARIA ECONOMISTA	2	2	2	0
ABOKATUA ABOGADO	1	1	1	0
ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA LICENCIADO EN DERECHO	1	1	1	0
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO DE EMPRESA	1	1	1	0
ARKITEKTOA ARQUITECTO	1	1	1	0
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	14	15	15	1
APAREJADOREA APAREJADOR	1	1	1	0
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO SOCIAL	1	1	1	0
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	3	3	3	0
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1	1	1	0
AZPIGOBERNATZAILEA SUBGOBERNANTA	2	2	2	0
BILTEGIAREN ARDURADUNA ENCARGADO DE ALMACEN	1	1	1	0
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	6	6	6	0
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	69	69	69	0
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	7	8	8	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	7	7	7	0
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	5	5	5	0
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	10	10	10	0
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE SOCIAL	51	51	51	0
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	8	8	8	0
HEZITZAILE DIPLOMADUNA EDUCADOR DIPLOMADO	2	2	2	0
LANTEGI MAISUA MAESTRO DE TALLER	2	1	1	-1
MEDIKU GERIATRA MEDICO GERIATRA	1	1	1	0
MEDIKUA MEDICO	7	7	7	0
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	6	6	6	0

Lan-Kontratuko Langileriaren - Plantilaren aldakuntza -LANGILERIA Variación de la Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Aurreko ekitaldia. Ejercicio anterior	Egungo egoera. Situación actual	Proposamena. Propuesta	Aldakuntza. Variación
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOAK AYUDANTE TECNICO SANITARIO	60	59	59	-1
HAURTZAINA PUERICULTORA	7	7	7	0
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	206	203	203	-3
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	106	106	106	0
LEIOAKO MANTENIMENDU BURUA JEFE DE MANTENIMIENTO DE LEIOA	1	1	1	0
JAGOLEA VIGILANTE	6	6	6	0
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	14	14	14	0
ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA OFICIAL DE SERVICIO TECNICO	6	6	6	0
MANDATARIA ORDENANZA	24	24	24	0
ITSAS ETXEKO MANDATARIA ORDENANZA CASA DEL MAR	2	2	2	0
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA CONDUCTOR OFICIAL DE SEGUNDA	1	1	1	0
GIDARIA CONDUCTOR	2	2	2	0
SUKALDEBURUA JEFE DE COCINA	1	1	1	0
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	16	16	16	0
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	7	7	7	0
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	32	33	33	1
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	102	102	102	0
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	1	1	0
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	15	15	15	0
LAGUNTZARAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE AYUDA	1	1	1	0
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	36	40	40	4
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO OFICIAL DE PRIMERA	2	1	1	-1
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	2	2	-1
Guztira Total	876	876	876	0

Karrerako Funtzionarioen Plantila - LANGILERIA Plantilla del Personal - Funcionario de Carrera - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		
ADMINISTRAZIO OROKORRA ADMINISTRACION GENERAL MENPEKOENA SUBALTERNA MENPEKOA SUBALTERNO		1
ADMINISTRAZIO BEREZIA ADMINISTRACION ESPECIAL TEKNIKARIENA TECNICA TEKNIKARI ERTAINAK TECNICOS MEDIOS GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL		1
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR		1
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR		2
SERBITZU BEREZETAKOAK DE SERVICIOS ESPECIALES OGIBIDEKO LANGILEAK PERSONAL DE OFICIOS ZERBITZARI-GARBITZAILEA/A CAMARERA - LIMPIADORA/A		1
Guztira Total		6

Lan-Kontratuko Langileriaren Plantila - LANGILERIA

Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
KUDEATZAILEA GERENTE	1
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	13
ARRISK.PREBENTZ.GOI-MAIL.TEKN. TECN.SUP.-TITU.SUP.DE PREVENCIÓN	1
EKONOMILARIA ECONOMISTA	2
ABOKATUA ABOGADO	1
ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA LICENCIADO EN DERECHO	1
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO DE EMPRESA	1
ARKITEKTOA ARQUITECTO	1
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	15
APAREJADOREA APAREJADOR	1
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO SOCIAL	1
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	3
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1
AZPIGOBERNATZAILEA SUBGOBERNANTA	2
BILTEGIAREN ARDURADUNA ENCARGADO DE ALMACEN	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	6
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	69
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	8
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	7
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	5
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	10
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	51
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	8
HEZITZAILE DIPLOMADUNA EDUCADOR DIPLOMADO	2
LANTEGI MAISUA MAESTRO DE TALLER	1
MEDIKU GERIATRA MEDICO GERIATRA	1
MEDIKUA MEDICO	7
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	6

Lan-Kontratuko Langileriaren Plantila - LANGILERIA
Plantilla del Personal Laboral - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	59
HAURTZAINA PUERICULTORA	7
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	203
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	106
LEIOAKO MANTENIMENDU BURUA JEFE DE MANTENIMIENTO DE LEIOA	1
JAGOLEA VIGILANTE	6
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	14
ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA OFICIAL DE SERVICIO TECNICO	6
MANDATARIA ORDENANZA	24
ITSAS ETXEKO MANDATARIA ORDENANZA CASA DEL MAR	2
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA CONDUCTOR OFICIAL DE SEGUNDA	1
GIDARIA CONDUCTOR	2
SUKALDEBURUA JEFE DE COCINA	1
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	16
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	7
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	33
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	102
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	15
LAGUNTZARAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE AYUDA	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	40
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO OFICIAL DE PRIMERA	1
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2
Guztira Total	876

Langileen Atxikipen Organikoaren Laburpena - LANGILERIA Resumen de la Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

		Funtzionarioak Funcionarios	Lan-Kontratukoak Laborales	Izeneztapena Designación	
Sekzioa Sección		Plazak Plazas	Plazak Plazas	Plazak Plazas	Guztira Total
01	ZERBITZU NAGUSIAK SERVICIOS CENTRALES		87		87
03	ZEREGINETAKO EGOITZEN SAREA RED HOGARES		106		106
05	ORDUÑA LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL ORDUÑA		40		40
06	ARGILEKU-LARRASOLO ARGILEKU-LARRASOLO		4		4
10	LEIOA EGOITZA CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	1	214		215
11	TXURDINAGAKO LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETXE	2	111		113
12	GALLARTA LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL GALLARTA		64		64
13	ELORRIO LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL ELORRIO		62		62
14	ZUMELEGUI LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL ZUMELEGUI		35		35
16	UDALOSTE-LOIU LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASITENCIAL LOIU-UDALOSTE		37		37
17	LUSA LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL LUSA		31		31
18	ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL ERREKALDE		37		37
21	ITXAS ETXEAK CENTROS DEL MAR	3	5		8
22	BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA CENTRO DE DIA BEKOETXE		15		15
23	ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROA CENTRO ASISTENCIAL ZUBIETE		24		24
25	LURGORRI EGOITZA CENTRO LURGORRI		4		4
	Erakundea guztira Total Organismo	6	876		882

Langileen Atxikipen Organikoa - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total/ Plazas
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA	
MENPEKOA SUBALTERNO	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	2
ZERBITZARI-GARBITZAILEA/A CAMARERA - LIMPIADORA/A	1
Guztira Total	6
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS	
KUDEATZAILEA GERENTE	1
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	13
ARRISK.PREBENTZ.GOI-MAIL.TEKN. TECN.SUP.-TITU.SUP.DE PREVENCION	1
EKONOMILARIA ECONOMISTA	2
ABOKATUA ABOGADO	1
ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA LICENCIADO EN DERECHO	1
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO DE EMPRESA	1
ARKITEKTOA ARQUITECTO	1
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	15
APAREJADOREA APAREJADOR	1
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO SOCIAL	1
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	3
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1
AZPIGOBERNATZAILEA SUBGOBERNANTA	2
BILTEGIAREN ARDURADUNA ENCARGADO DE ALMACEN	1
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	6
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	69
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	8
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	7

Langileen Atxikipen Organikoa - LANGILERIA Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	5
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	10
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	51
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	8
HEZITZAILE DIPLOMADUNA EDUCADOR DIPLOMADO	2
LANTEGI MAISUA MAESTRO DE TALLER	1
MEDIKU GERIATRA MEDICO GERIATRA	1
MEDIKUA MEDICO	7
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	6
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	59
HAURTZAINA PUERICULTORA	7
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	203
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	106
LEIOAKO MANTENIMENDU BURUA JEFE DE MANTENIMIENTO DE LEIOA	1
JAGOLEA VIGILANTE	6
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	14
ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA OFICIAL DE SERVICIO TECNICO	6
MANDATARIA ORDENANZA	24
ITSAS ETXEKO MANDATARIA ORDENANZA CASA DEL MAR	2
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA CONDUCTOR OFICIAL DE SEGUNDA	1
GIDARIA CONDUCTOR	2
SUKALDEBURUA JEFE DE COCINA	1
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	16
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	7
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	33
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	102
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	15

Langileen Atxikipen Organikoa - LANGILERIA
Adscripción Orgánica del Personal - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL		

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas
LAGUNTZARAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE AYUDA	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	40
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO OFICIAL DE PRIMERA	1
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2
Guztira Total	876
Erakunde guztira Total Organismo	882

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
KUDEATZAILEA GERENTE	1	1
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	11	10
ARRISK.PREBENTZ.GOI-MAIL.TEKN. TECN.SUP.-TITU.SUP.DE PREVENCIÓN	1	1
EKONOMILARIA ECONOMISTA	2	1
ABOKATUA ABOGADO	1	0
ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA LICENCIADO EN DERECHO	1	1
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO DE EMPRESA	1	1
ARKITEKTOA ARQUITECTO	1	1
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	4	0
APAREJADOREA APAREJADOR	1	1
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO SOCIAL	1	0
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	5	2
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	6	0
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	1	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	4	1
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	3	3
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	2	2
MEDIKUA MEDICO	3	1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	0
HAURTZAINA PUERICULTORA	4	0
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	1	0
MANDATARIA ORDENANZA	1	0
GIDARIA CONDUCTOR	1	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	29	16
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO OFICIAL DE PRIMERA	1	0
Sekzioa guztira Total Sección	87	44

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	03 ZEREGINETAKO EGOITZEN SAREA 03 RED HOGARES	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	2	1
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	62	2
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	7	7
HEZITZAILE DIPLOMADUNA EDUCADOR DIPLOMADO	2	0
LANTEGI MAISUA MAESTRO DE TALLER	1	0
HAURTZAINA PUERICULTORA	3	0
JAGOLEA VIGILANTE	6	5
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	21	6
LAGUNTZARAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE AYUDA	1	0
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	106	22

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	05 ORDUÑA LAGUNTZA ZENTROA 05 CENTRO ASISTENCIAL ORDUÑA	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	1
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	10	10
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	26	25
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	0
Sekzioa guztira Total Sección	40	38

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	06 ARGILEKU-LARRASOLO 06 ARGILEKU-LARRASOLO	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	4	0
Sekzioa guztira Total Sección	4	0

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	10 LEIOA EGOITZA 10 CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA		
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	0
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	1	1
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	1
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	1	1
AZPIGOBERNATZAILEA SUBGOBERNANTA	2	1
BILTEGIAREN ARDURADUNA ENCARGADO DE ALMACEN	1	0
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	0
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	1	1
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	0
MEDIKU GERIATRA MEDICO GERIATRA	1	0
MEDIKUA MEDICO	2	1
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	2	0
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	22	2
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	27	1
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	69	2
LEIOAKO MANTENIMENDU BURUA JEFE DE MANTENIMIENTO DE LEIOA	1	1
ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA OFICIAL DE SERVICIO TECNICO	6	3
MANDATARIA ORDENANZA	9	1
GIDARIA CONDUCTOR	1	1
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	0
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	2	0
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	1	0
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	52	8
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	5	4
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	0

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	10 LEIOA EGOITZA 10 CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
Sekzioa guztira Total Sección	215	29

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	11 TXURDINAGAKO LAGUNTZA ZENTROA 11 CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETXE	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA		
MENPEKOA SUBALTERNO	1	0
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	0
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	1	0
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	1	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	1
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	6	6
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	1
MEDIKUA MEDICO	2	2
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	2	1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	18	15
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	37	22
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	18	1
MANDATARIA ORDENANZA	3	0
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA CONDUCTOR OFICIAL DE SEGUNDA	1	0
SUKALDEBURUA JEFE DE COCINA	1	0
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	1
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	1	0
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	11	0
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	3	2
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	113	54

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	12 GALLARTA LAGUNTZA ZENTROA 12 CENTRO ASISTENCIAL GALLARTA	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	0
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	1	1
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	1	1
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	0
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	6	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	24	12
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	2	1
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	5	0
MANDATARIA ORDENANZA	1	0
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	4	0
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	13	0
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	4	3
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	64	20

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	13 ELORRIO LAGUNTZA ZENTROA 13 CENTRO ASISTENCIAL ELORRIO	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	0
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	1	1
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	0
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	6	0
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	23	8
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	3	2
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	4	0
MANDATARIA ORDENANZA	1	0
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	4	0
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	13	2
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	3	2
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	62	17

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	14 ZUMELEGUI LAGUNTZA ZENTROA 14 CENTRO ASISTENCIAL ZUMELEGUI	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	1
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	7	5
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	15	7
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	3	1
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	1
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	4	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	35	18

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	16 UDALOSTE-LOIU LAGUNTZA ZENTROA 16 CENTRO ASITENCIAL LOIU-UDALOSTE	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	1	0
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	5	2
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	17	5
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	2	0
MANDATARIA ORDENANZA	3	0
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	3	1
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	4	1
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	0
Sekzioa guztira Total Sección	37	10

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	17 LUSA LAGUNTZA ZENTROA 17 CENTRO ASISTENCIAL LUSA	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	1
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	7	2
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	0
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	4	3
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	10	5
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	1	0
MANDATARIA ORDENANZA	2	0
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	1
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	1	0
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	0
Sekzioa guztira Total Sección	31	12

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	18 ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROA 18 CENTRO ASISTENCIAL ERREKALDE	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	1
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	5	0
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	2	1
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	14	5
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	2	0
MANDATARIA ORDENANZA	3	0
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	4	0
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	4	0
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	37	9

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	21 ITXAS ETXEAK 21 CENTROS DEL MAR	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA		
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1	0
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	0
ZERBITZARI-GARBITZAILEA/A CAMARERA - LIMPIADORA/A	1	0
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTA CASA DEL MAR	1	1
MANDATARIA ORDENANZA	1	0
ITSAS ETXEKO MANDATARIA ORDENANZA CASA DEL MAR	2	0
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	0
Sekzioa guztira Total Sección	8	1

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	22 BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA 22 CENTRO DE DIA BEKOETXE	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	0
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	5	0
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	4	3
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	2	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	2	2
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	15	7

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	23 ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROA 23 CENTRO ASISTENCIAL ZUBIETE	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	1
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	7	7
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	1
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	14	14
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	24	24

Langileen atxikipen Organikoa Sekzioka - LANGILERIA Adscripción orgánica del Personal por Sección - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	25 LURGORRI EGOITZA 25 CENTRO LURGORRI	

Kategoria Categoría	Plazak guztira. Total Plazas	Hutsak Guztira Total/ Vacantes
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS		
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	3	3
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	1
Sekzioa guztira Total Sección	4	4
Erakunde Guztira Total Organismo	882	309

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
KUDEATZAILEA GERENTE	1	100	1,00	89.613,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	11	100	11,00	779.074,00
ARRISK.PREBENTZ.GOI-MAIL.TEKN. TECN.SUP.-TITU.SUP.DE PREVENCIÓN	1	100	1,00	74.969,00
EKONOMILARIA ECONOMISTA	2	100	2,00	165.225,00
ABOKATUA ABOGADO	1	100	1,00	92.200,00
ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA LICENCIADO EN DERECHO	1	100	1,00	69.745,00
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO DE EMPRESA	1	100	1,00	68.188,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO	1	100	1,00	69.040,00
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	4	100	4,00	266.082,00
APAREJADOREA APAREJADOR	1	100	1,00	52.005,00
GIZARTE GRADUDUNA GRADUADO SOCIAL	1	100	1,00	58.050,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	5	100	5,00	354.531,00
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	6	100	6,00	375.989,00
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	1	100	1,00	54.472,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	4	100	4,00	242.169,00
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	3	100	3,00	165.659,00
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	2	100	2,00	113.041,00
MEDIKUA MEDICO	3	100	3,00	236.106,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	58.460,00
HAURTZAINA PUERICULTORA	4	100	4,00	197.733,00
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	1	100	1,00	39.989,00
MANDATARIA ORDENANZA	1	100	1,00	40.102,00
GIDARIA CONDUCTOR	1	100	1,00	40.529,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	29	100	29,00	1.368.580,00
LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO OFICIAL DE PRIMERA	1	100	1,00	55.112,00
Guztira Total	87		87,00	5.126.663,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	01 ZERBITZU NAGUSIAK	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRACION GENERAL

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
Guztira Total	87		87,00	5.126.663,00
Sekzioa guztira Total Sección	87		87,00	5.126.663,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	03 ZEREGINETAKO EGOITZEN SAREA	310302 UMEAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	03 RED HOGARES	310302 INFANCIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	2	100	2,00	131.177,00
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	62	100	62,00	4.055.529,00
GIZARTE HEZITZAILEA EDUCADOR SOCIAL	7	100	7,00	417.590,00
HEZITZAILE DIPLOMADUNA EDUCADOR DIPLOMADO	2	100	2,00	130.025,00
LANTEGI MAISUA MAESTRO DE TALLER	1	100	1,00	64.740,00
HAURTZAINA PUERICULTORA	3	100	3,00	161.284,00
JAGOLEA VIGILANTE	6	100	6,00	229.772,00
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	21	100	21,00	878.721,00
LAGUNTZARAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE AYUDA	1	100	1,00	48.804,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	44.841,00
Guztira Total	106		106,00	6.162.483,00
Guztira Total	106		106,00	6.162.483,00
Sekzioa guztira Total Sección	106		106,00	6.162.483,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL

ATALA / SECCIÓN
05 ORDUÑA LAGUNTZA ZENTROA
05 CENTRO ASISTENCIAL ORDUÑA

FUNTZIONALA / FUNCIONAL
310305 PERTSONA EZ GAITUAK
310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	63.245,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	10	100	10,00	472.406,00
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	100	1,00	61.743,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	55.301,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	26	100	26,00	1.156.223,00
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	42.881,00
Guztira Total	40		40,00	1.851.799,00
Guztira Total	40		40,00	1.851.799,00
Sekzioa guztira Total Sección	40		40,00	1.851.799,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	06 ARGILEKU-LARRASOLO	310302 UMEAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	06 ARGILEKU-LARRASOLO	310302 INFANCIA

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	4	100	4,00	169.817,00
Guztira Total	4		4,00	169.817,00
Guztira Total	4		4,00	169.817,00
Sekzioa guztira Total Sección	4		4,00	169.817,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	10 LEIOA EGOITZA	310303 ADINEKOAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	10 CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	310303 PERSONAS MAYORES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA				
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	100	1,00	40.235,00
Guztira Total	1		1,00	40.235,00
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	1	100	1,00	83.525,00
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	54.734,00
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	1	100	1,00	53.412,00
AZPIGOBERNATZAILEA SUBGOBERNANTA	2	100	2,00	90.651,00
BILTEGIAREN ARDURADUNA ENCARGADO DE ALMACEN	1	100	1,00	44.570,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	100	1,00	60.861,00
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	1	100	1,00	55.652,00
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	100	1,00	56.483,00
MEDIKU GERIATRA MEDICO GERIATRA	1	100	1,00	73.319,00
MEDIKUA MEDICO	2	100	2,00	140.342,00
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	2	100	2,00	123.617,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	22	100	22,00	1.460.836,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	27	100	27,00	1.245.685,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	69	100	69,00	3.250.715,00
LEIOAKO MANTENIMENDU BURUA JEFE DE MANTENIMIENTO DE LEIOA	1	100	1,00	48.155,00
ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA OFICIAL DE SERVICIO TECNICO	6	100	6,00	265.645,00
MANDATARIA ORDENANZA	9	100	9,00	414.377,00
GIDARIA CONDUCTOR	1	100	1,00	41.706,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	100	3,00	141.336,00
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	2	100	2,00	93.600,00
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	1	100	1,00	52.955,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	52	100	52,00	2.030.661,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	5	100	5,00	191.667,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS		ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50	GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	10 LEIOA EGOITZA	310303 ADINEKOAK
50	INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	10 CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	310303 PERSONAS MAYORES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	100	2,00	97.772,00
Guztira Total	214		214,00	10.172.276,00
Guztira Total	215		215,00	10.212.511,00
Sekzioa guztira Total Sección	215		215,00	10.212.511,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	11 TXURDINAGAKO LAGUNTZA ZENTROA	310303 ADINEKOAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	11 CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETXE	310303 PERSONAS MAYORES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA				
MENPEKOA SUBALTERNO	1	100	1,00	46.455,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	100	1,00	59.144,00
Guztira Total	2		2,00	105.599,00
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	1	100	1,00	83.149,00
PSIKOLOGOA PSICOLOGO	1	100	1,00	63.500,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	100	1,00	55.523,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	6	100	6,00	291.433,00
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	100	1,00	55.464,00
MEDIKUA MEDICO	2	100	2,00	130.593,00
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	2	100	2,00	119.938,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	18	100	18,00	1.120.611,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	37	100	37,00	1.693.111,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	18	100	18,00	866.930,00
MANDATARIA ORDENANZA	3	100	3,00	128.964,00
BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA CONDUCTOR OFICIAL DE SEGUNDA	1	100	1,00	44.734,00
SUKALDEBURUA JEFE DE COCINA	1	100	1,00	52.419,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	100	3,00	139.029,00
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	1	100	1,00	47.649,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	11	100	11,00	445.745,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	3	100	3,00	117.654,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	44.004,00
Guztira Total	111		111,00	5.500.450,00
Guztira Total	113		113,00	5.606.049,00
Sekzioa guztira Total Sección	113		113,00	5.606.049,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	12 GALLARTA LAGUNTZA ZENTROA	310303 ADINEKOAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	12 CENTRO ASISTENCIAL GALLARTA	310303 PERSONAS MAYORES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	81.174,00
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	1	100	1,00	48.105,00
GIZARTE LANEAN DIPLOMATUA DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL	1	100	1,00	55.574,00
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	100	1,00	60.927,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	6	100	6,00	371.864,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	24	100	24,00	1.095.348,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	2	100	2,00	88.397,00
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	5	100	5,00	228.783,00
MANDATARIA ORDENANZA	1	100	1,00	47.202,00
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA COCINERO DE PRIMERA	4	100	4,00	185.963,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	13	100	13,00	509.081,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	4	100	4,00	156.600,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	44.369,00
Guztira Total	64		64,00	2.973.387,00
Guztira Total	64		64,00	2.973.387,00
Sekzioa guztira Total Sección	64		64,00	2.973.387,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	13 ELORRIO LAGUNTZA ZENTROA	310303 ADINEKOAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	13 CENTRO ASISTENCIAL ELORRIO	310303 PERSONAS MAYORES

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	79.999,00
GOBERNATZAILEA GOBERNANTE	1	100	1,00	46.136,00
GIZARTE LAGUNTZAILEA ASISTENTE SOCIAL	1	100	1,00	56.904,00
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	100	1,00	57.404,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	6	100	6,00	364.471,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	23	100	23,00	1.044.942,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	3	100	3,00	135.500,00
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	4	100	4,00	179.535,00
MANDATARIA ORDENANZA	1	100	1,00	46.287,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	4	100	4,00	187.594,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	13	100	13,00	501.531,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE COCINA	3	100	3,00	115.611,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	43.862,00
Guztira Total	62		62,00	2.859.776,00
Guztira Total	62		62,00	2.859.776,00
Sekzioa guztira Total Sección	62		62,00	2.859.776,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	14 ZUMELEGUI LAGUNTZA ZENTROA	310305 PERTSONA EZ GAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	14 CENTRO ASISTENCIAL ZUMELEGUI	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	69.424,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	7	100	7,00	338.744,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	55.142,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	15	100	15,00	703.697,00
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	3	100	3,00	127.952,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	100	3,00	137.740,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	4	100	4,00	157.970,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	48.152,00
Guztira Total	35		35,00	1.638.821,00
Guztira Total	35		35,00	1.638.821,00
Sekzioa guztira Total Sección	35		35,00	1.638.821,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	16 UDALOSTE-LOIU LAGUNTZA ZENTROA	310305 PERTSONA EZ GAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	16 CENTRO ASITENCIAL LOIU-UDALOSTE	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR DE MENORES	1	100	1,00	71.170,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	5	100	5,00	241.668,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	61.774,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	17	100	17,00	819.636,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	2	100	2,00	99.356,00
MANDATARIA ORDENANZA	3	100	3,00	129.200,00
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	3	100	3,00	129.238,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	4	100	4,00	149.281,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	46.827,00
Guztira Total	37		37,00	1.748.150,00
Guztira Total	37		37,00	1.748.150,00
Sekzioa guztira Total Sección	37		37,00	1.748.150,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	17 LUSA LAGUNTZA ZENTROA	310305 PERTSONA EZ GAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	17 CENTRO ASISTENCIAL LUSA	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	70.582,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	7	100	7,00	344.162,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	63.933,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	4	100	4,00	188.543,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	10	100	10,00	467.962,00
ATEZAINA/MANTENIMENDUKO LAGUNTZAILEA PORTERO AYUDANTE MANTENIMIENTO	1	100	1,00	45.339,00
MANDATARIA ORDENANZA	2	100	2,00	88.644,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2.M COCINERO FP2	3	100	3,00	138.051,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	1	100	1,00	45.339,00
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	44.394,00
Guztira Total	31		31,00	1.496.949,00
Guztira Total	31		31,00	1.496.949,00
Sekzioa guztira Total Sección	31		31,00	1.496.949,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	18 ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROA	310305 PERTSONA EZGAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	18 CENTRO ASISTENCIAL ERREKALDE	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	64.604,00
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	5	100	5,00	256.517,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	2	100	2,00	97.476,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKO AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	61.774,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	14	100	14,00	658.869,00
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE CLINICA	2	100	2,00	94.987,00
MANDATARIA ORDENANZA	3	100	3,00	129.942,00
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERA EMPLEADA DE HOGAR	4	100	4,00	163.197,00
ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA	4	100	4,00	159.007,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	45.072,00
Guztira Total	37		37,00	1.731.445,00
Guztira Total	37		37,00	1.731.445,00
Sekzioa guztira Total Sección	37		37,00	1.731.445,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	21 ITXAS ETXEAK	310307 EGOITZEN SAREA ETA ITXAS ETXEA
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	21 CENTROS DEL MAR	310307 RED DE HOGARES Y CASAS DEL MAR

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
KARRERAKO FUNTZIONARIOEN FUNCIONARIOS DE CARRERA				
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOVERNANTA CASA DEL MAR	1	100	1,00	43.855,00
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	100	1,00	38.500,00
ZERBITZARI-GARBITZAILEA/A CAMARERA - LIMPIADORA/A	1	100	1,00	44.255,00
Guztira Total	3		3,00	126.610,00
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOVERNANTA CASA DEL MAR	1	100	1,00	42.541,00
MANDATARIA ORDENANZA	1	100	1,00	44.866,00
ITSAS ETXEKO MANDATARIA ORDENANZA CASA DEL MAR	2	100	2,00	82.393,00
ITSAS ETXEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERA LIMPIADORA CASA DEL MAR	1	100	1,00	38.592,00
Guztira Total	5		5,00	208.392,00
Guztira Total	8		8,00	335.002,00
Sekzioa guztira Total Sección	8		8,00	335.002,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	22 BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA	310305 PERTSONA EZ GAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	22 CENTRO DE DIA BEKOETXE	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	69.995,00
ADIMEN-URRIEN HEZITZAILEA EDUC.DEFIC.MENTALES	5	100	5,00	242.476,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	4	100	4,00	183.552,00
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	2	100	2,00	123.486,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	2	100	2,00	75.883,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	45.504,00
Guztira Total	15		15,00	740.896,00
Guztira Total	15		15,00	740.896,00
Sekzioa guztira Total Sección	15		15,00	740.896,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	23 ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROA	310305 PERTSONA EZ GAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	23 CENTRO ASISTENCIAL ZUBIETE	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO	1	100	1,00	63.016,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	7	100	7,00	340.810,00
OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOA AYUDANTE TECNICO SANITARIO	1	100	1,00	54.554,00
OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	14	100	14,00	656.514,00
ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	100	1,00	44.178,00
Guztira Total	24		24,00	1.159.072,00
Guztira Total	24		24,00	1.159.072,00
Sekzioa guztira Total Sección	24		24,00	1.159.072,00

Langileen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción del Personal a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
50 GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA	25 LURGORRI EGOITZA	310305 PERTSONA EZ GAITUAK
50 INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	25 CENTRO LURGORRI	310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

EURO / EUROS

Kategoria Categoría	Plazak guztira Total Plazas	Partaidetza portzentaia Porcentaje de participacion	Benetako plazak guztira Total plazas efectivas	Zenbateko metatuak Importes acumulados
LAN-KONTRATUKO LANGILERIAREN LABORALES INDEFINIDOS				
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC.SUP.INTE.SOCIAL	3	100	3,00	133.659,00
ZEREGINETAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	100	1,00	62.369,00
Guztira Total	4		4,00	196.028,00
Guztira Total	4		4,00	196.028,00
Sekzioa guztira Total Sección	4		4,00	196.028,00
Erakunde Guztira Total Organismo	882		882,00	44.008.848,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ZERBIT.SOZIOSANIT.ETA ADINEKOENTZAKO ZER JEFE/A DE DIVISION DE SERV SOCIO SANIT Y	1	100	1,00
DESG.DUTEN PER.ETA GIZART.ZERBIT.DIBISIO JEFE/A DE DIVISION DE SERV PARA PERS CON	1	100	1,00
UME ETA NERABEENT.ZERB.DIBISIOKO BURUA JEFE/A DE DIVISION DE SERV. PARA LA INFA	1	100	1,00
TREBAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE FORMACION	1	100	1,00
ENPRESAKO MEDIKUA MEDICO/A DE EMPRESA	1	100	1,00
ARKITEKTOA ARQUITECTO/A	1	100	1,00
LEGELARI-AHOLKULARIA LETRADO/A ASESOR/A	1	100	1,00
ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA LICENCIADO/A EN DERECHO	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR	3	100	3,00
ZERBITZU OROKORREN DEPARTAMENTUKO BURUA JEFE/A DE DPTO DE SERVICIOS GENERALES	1	100	1,00
HARRERA EGOITZAKO SIKOLOGOA PSICOLOGO/A DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL	3	100	3,00
ANTOLAKETA ETA HOBEKUNTZ. DEPARTAMENTUKO JEFE/A DE DPTO DE ORGANIZACION Y MEJORA	1	100	1,00
KALITATE, IRUDI ETA KOMUNIKAZIOKO TEKNIK TECNICO DE CALIDAD, IMAGEN Y COMUNICACION	1	100	1,00
EKONOMILARI ECONOMISTA	1	100	1,00
ARRISKUEN PREBENTZIOA KUDEATZEKO BURUA JEFE/A DE GESTION DE PREVENCION DE RIESG	1	100	1,00
ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOIMAILAKO TEKN TECNICO SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGO	1	100	1,00
ADINEKOEI LAGUN.ETA LAG.SOZIOSANITARIOKO MEDICO/A SERV APOYO PERSONAS MAYORES Y S	1	100	1,00
LAGUNTZA ZERBITZUEN ARLOKO PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A AREA DE SERVICIOS ASISTENCIA	1	100	1,00
HAUTAKETA ETA HORNIKUNTZA ARLOKO BURUA JEFE/A DE AREA DE SELECCION Y PROVISION	1	100	1,00
ADMINISTRAZIO KUDEAKETA ARLOKO BURUA JEFE/A DE AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA	1	100	1,00
GOI MAILAKO TEKNIKARIA DEDIKAZIODUNA TECNICO SUPERIOR CON DEDICACION	1	100	1,00
ENPRESAKO ERIZAINA ENFERMERO/A DE EMPRESA	1	100	1,00
SEGURTASUN TEKNIKARIA TECNICO DE SEGURIDAD	1	100	1,00
KALITATEAREN TEKNIKARI ERTAINA TECNICO MEDIO DE CALIDAD	1	100	1,00
ERABILTZAILEARENTZAKO ARRETA UNITATEKO E TECNICO MEDIO DE LA UNIDAD DE ATENCION A	1	100	1,00
ZERBITZU ZENTRALETAN LAN HARREMANEN ERDI TECNICO MEDIO RELACIONES LABORALES EN SE	1	100	1,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	01 ZERBITZU NAGUSIAK 01 SERVICIOS CENTRALES	110201 ADMINISTRAZIO OROKORRA 110201 ADMINISTRACION GENERAL

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LAGUNTZA ZERBITZUE ARLOKO ERDI MAILAKO T TECNICO MEDIO DE SERVICIOS ASISTENCIALES	1	100	1,00
EGOITZA-HARRERAKO TEKNIKARI ERTAINA TECNICO/A MEDIO/A DE ACOGIMIENTO RESIDEN	10	100	10,00
GIZATEKEKO TERAPEUTA OKUPAZIONALA TERAPEUTA OCUPACIONAL GIZATEK	2	100	2,00
DESGAIT.DUTEN PERT.ETA ARRETA BEREZ.TALD TRABAJADOR SOCIAL SERV.PER.DISCAP.Y GPS	1	100	1,00
ADIN.LAGUNTZEKO ETA LAG.SOZIOSANITARIO Z TRABAJADOR SOCIAL SERV.PERS.MAYORES Y SO	3	100	3,00
LAGUNTZA ZENTROKO ZUZEN (DESAGERTZEKO) DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL A EXTINGUI	1	100	1,00
EGOITZA HAR.UNITAT.UME ETA NERAB.ERIZAIN ENFERMERO/A PARA LA INFANCIA Y ADOLESCEN	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	29	100	29,00
DEDIKAZIODUN KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION CON DEDICACI	4	100	4,00
ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA SECRETARIA DE DIRECCION	1	100	1,00
GUFeko GIDARIA CONDUCTOR/A DE IFAS	1	100	1,00
TXANDA GABEKO ATEZAINA/OINARRIZKO MANTEN PORT.OPR.MANT.BASICO SIN TURNICIDAD	1	100	1,00
ZERBITZU NAGUSIETAKO MANDATARIA ORDENANZA SERVICIOS CENTRALES	1	100	1,00
Guztira Total	86		86,00
Kargu Politikoak Cargos Políticos			
KUDEATZAILEA GERENTE	1	100	1,00
PERTSONAK ZUZENTZEKO DEPARTAMENTUKO BURU JEFE DE DEPARTAMENTO DE DIRECCION DE PER	1	100	1,00
Guztira Total	2		2,00
Guztira Total	88		88,00
Sekzioa guztira Total Sección	88		88,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	03 ZEREGINETAKO EGOITZEN SAREA 03 RED HOGARES	310302 UMEAK 310302 INFANCIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
ZENTRUETAKO ADINGABEKOEN HEZITZAILEA EDUCADOR/A DE MENORES-CENTROS	17	100	17,00
EGOITZA HARRERAKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL	1	100	1,00
BASAURI ETXEBIZITZA DINGABEEN HEZITZAILE EDUCADOR DE MENORES H. BASAURI	7	100	7,00
FUEROS ETXEBIZITZAKO ADINGABEEN HEZITZAI EDUCADOR DE MENORES H. FUEROS	6	100	6,00
MUNGUIA ETXEBIZITZA ADINGEBEEN HEZITZAIL EDUCADOR DE MENORES H. MUNGIA	7	100	7,00
MURRIETA ETXEBIZITZAKO ADINGABEEN HEZIT EDUCADOR DE MENORES H. MURRIETA	7	100	7,00
PORTUGALETE ETXEBIZITZAKO ADINGABEEN HEZ EDUCADOR DE MENORES H. PORTUGALETE	7	100	7,00
SAN ADRIAN ETXEBIZITZAKO ADINGABEEN HEZI EDUCADOR DE MENORES H. SAN ADRIAN	7	100	7,00
SANTURTZI ETXEBIZITZAKO ADINGABEEN HEZIT EDUCADOR DE MENORES H. SANTURTZI	7	100	7,00
TXURDINAGA ETXEBIZITZAKO ADINGABEEN HEZI EDUCADOR DE MENORES H. TXURDINAGA	7	100	7,00
FUEROS ETXEB. ADINGEBEEN MAISU-HEZITZAILE MAESTRO EDUC. MENOR. A EXTINGUIR H FUEROS	1	100	1,00
EGOITZA HARRERAKO HAURTZAINA PUERICULTOR/A DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL	3	100	3,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
HAUR ETA GAZTEEN ZENTRUKO SUKALDARIA/ETX COCINERO/A EMP. HOGAR C. INF. Y JUV.	4	100	4,00
ZEREGINETAKO BIZILEKUKO SUKALD/ETX. ENPL. COCINERO/A EMP. HOGAR, TURNICIDAD-2	15	100	15,00
ADINGABEKOEN ZENTRUKO GAU ZAINTZAILEA CUIDADOR/A NOCTURNO/A C. MENORES	6	100	6,00
BIZIKIDETZA UNITATE TXIKIKO SUKALDE-ZERB COCINERA EMPLEADA DE HOGAR DE U.C.P.	3	100	3,00
Guztira Total	106		106,00
Guztira Total	106		106,00
Sekzioa guztira Total Sección	106		106,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	05 ORDUÑA LAGUNTZA ZENTROA 05 CENTRO ASISTENCIAL ORDUÑA	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
LAN-TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	100	1,00
URDUÑAKO LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL ORDUÑA	1	100	1,00
URDUÑA LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A Cº ASISTENCIAL ORDUÑA	1	100	1,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA,TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	10	100	10,00
GUFeko ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUX.ADMINISTRATIVO/A IFAS	1	100	1,00
URDUÑA LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZA AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL OR	26	100	26,00
Guztira Total	40		40,00
Guztira Total	40		40,00
Sekzioa guztira Total Sección	40		40,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	06 ARGILEKU-LARRASOLO 06 ARGILEKU-LARRASOLO	310302 UMEAK 310302 INFANCIA

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
HAUR ETA GAZTEEN ZENTRUKO SUKALDARIA/ETX COCINERO/A EMP.HOGAR C.INF. Y JUV.	1	100	1,00
ZEREGINETAKO BIZILEKUKO SUKALD/ETX.ENPL. COCINERO/A EMP.HOGAR,TURNICIDAD-2	2	100	2,00
ARGILEKU-LARASOLO LAG.ZENT.SUKALD-SERB. COCINERA EMPLEADO HOGAR Cº ASIST. ARGILE	1	100	1,00
Guztira Total	4		4,00
Guztira Total	4		4,00
Sekzioa guztira Total Sección	4		4,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	10 LEIOA EGOITZA 10 CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO MEDIKUA MEDICO/A CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	2	100	2,00
LAGUNTZA ARLOKO ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A DE AREA ASISTENCIAL	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO GIZARTE-LAGUNTZA ASISTENTE SOCIAL CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO TERAPEUTA OKUPAZ TERAPEUTA OCUPACIONAL CENTRO ASISTENCIAL	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO TXANDAKAKO GAINB SUPERVISOR/A CENTRO ASISTENCIAL LEIOA CO	4	100	4,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINZAKO BUR JEFE/A DE ENFERMERIA CENTRO ASISTENCIAL	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO GAINERAKO SOLAIR ENFERMERO/A RESTO PLANTAS CENTRO ASISTEN	17	100	17,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO GIZARTE-LAGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL CENTRO ASISTENCIAL L	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA Cº ASISTENCIAL LEIOA	2	100	2,00
ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUEN BURUA JEFE/A DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	2	100	2,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO SUKALDEKO BURUA JEFE/A DE COCINA CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO GELAZAINBURUA GOBERNANTE/A CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	1	100	1,00
SUKALDARIA, IRAUNGI BEHARREKOA COCINERO/A A EXTINGUIR	2	100	2,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2. COCINERO/A FP2	3	100	3,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO ZERBITZU TEKNIKO JEFE/A DE SERVICIOS TECNICOS CENTRO ASIS	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO GELAZAINBURUORDE SUBGOBERNANTE/A CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	2	100	2,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO ZEBITZU TEKNIKOK OF.SERV.TECNICO CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	6	100	6,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO BILTEGI-ARDURADU ENCARGADO DE ALMACEN CENTRO ASISTENCIAL	1	100	1,00
GUFeko GIDARIA CONDUCTOR/A DE IFAS	1	100	1,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAI AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL LE	96	100	96,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO MANDATARIA (DESA ORDENANZA RESIDENCIA A EXTINGUIR Cº ASIS	6	100	6,00
TXANDADUN ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A CON TURNICIDAD	53	100	53,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYTE. DE COCINA	5	100	5,00
LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO MANDATARIA ORDENANZA CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	3	100	3,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	10 LEIOA EGOITZA 10 CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
Guztira Total	215		215,00
Guztira Total	215		215,00
Sekzioa guztira Total Sección	215		215,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA

Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	11 TXURDINAGAKO LAGUNTZA ZENTROA 11 CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETXE	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETXE	1	100	1,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO MEDIKUA MEDICO/A CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETXE	2	100	2,00
LAGUNTZA ZENTROKO PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A CENTRO ASISTENCIAL	1	100	1,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A CENTRO ASISTENCIAL BIRJINETX	16	100	16,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO GIZARTE-LAN TRABAJADOR/A SOCIAL CENTRO ASISTENCIAL B	2	100	2,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO TERAPEUTA O TERAPEUTA OCUPACIONAL CENTRO ASISTENCIAL	1	100	1,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO TXANDAKAKO SUPERVISOR/A CON TURNICIDAD Cº ASISTENCIA	2	100	2,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO FISIOTERAPE FISIOTERAPEUTA Cº ASISTENCIAL BIRJINETXE	2	100	2,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO SUKALDEKO B JEFE/A DE COCINA CENTRO ASISTENCIAL BIRJ	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
SUKALDARIA, IRAUNGI BEHARREKOA COCINERO/A A EXTINGUIR	1	100	1,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2. COCINERO/A FP2	3	100	3,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA, TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	6	100	6,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGU AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL BI	55	100	55,00
BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROKO MANDATARIA ORDENANZA RESIDENCIA A EXTINGUIR Cº ASIS	4	100	4,00
BILTEGI ARDURADUNA (DESAGERTZEKOA) ENCARGADO DE ALMACEN A EXTINGUIR	1	100	1,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYTE. DE COCINA	2	100	2,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA (DESAGERTZEKOA) AYUDANTE DE COCINA A EXTINGUIR	1	100	1,00
LAGUNTZAKO LANGILEA (DESAGERTZEKOA) PERSONAL DE APOYO A EXTINGUIR	11	100	11,00
Guztira Total	113		113,00
Guztira Total	113		113,00
Sekzioa guztira Total Sección	113		113,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	12 GALLARTA LAGUNTZA ZENTROA 12 CENTRO ASISTENCIAL GALLARTA	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
TXANDA GABEKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR/A SIN TURNICIDAD	1	100	1,00
GALLARTAKO LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL GALLARTA	1	100	1,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO FISIOTERAPEUT FISIOTERAPEUTA Cº ASISTENCIAL GALLARTA	1	100	1,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO GIZARTE-LANGI TRABAJADOR SOCIAL Cº ASISTENCIAL GALLART	1	100	1,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A Cº ASISTENCIAL GALLARTA	5	100	5,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
SUKALDARIA, IRAUNGI BEHARREKOA COCINERO/A A EXTINGUIR	3	100	3,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO GELAZAINBURUA GOBERNANTE/A Cº ASISTENCIAL GALLARTA	1	100	1,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO ZUKALDEKO BUR JEFE/A COCINA Cº ASISTENCIAL GALLARTA	1	100	1,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGUNT AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL GA	26	100	26,00
GALLARTA LAGUNTZA ZENTROKO MANDATARIA (D ORDENANZA RESIDENCIA A EXTINGUIR Cº ASIS	2	100	2,00
TXANDADUN ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A CON TURNICIDAD	13	100	13,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYTE. DE COCINA	4	100	4,00
GALLARTA LAG. ZENT. ATEZAINA ETA MANTENT PORTERO OPERARIO MANTENIMIENTO Cº ASISTE	4	100	4,00
Guztira Total	64		64,00
Guztira Total	64		64,00
Sekzioa guztira Total Sección	64		64,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	13 ELORRIO LAGUNTZA ZENTROA 13 CENTRO ASISTENCIAL ELORRIO	310303 ADINEKOAK 310303 PERSONAS MAYORES

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
TXANDA GABEKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR/A SIN TURNICIDAD	1	100	1,00
ELORRIOKO LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL ELORRIO	1	100	1,00
ELORRIO LAGUNTZA ZENTROKO FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA Cº ASISTENCIAL ELORRIO	1	100	1,00
ELORRIO LAGUNTZA ZENTROKO GIZARTE-LANGIL TRABAJADOR SOCIAL Cº ASISTENCIAL ELORRIO	1	100	1,00
ELORRIO LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A Cº ASISTENCIAL ELORRIO	5	100	5,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2. COCINERO/A FP2	3	100	3,00
ELORRIO LAGUNTZA ZENTROKO GELAZAINBURUA GOBERNANTE/A Cº ASISTENCIAL ELORRIO	1	100	1,00
ELORRIO LAGUNTZA ZENTROKO SUKALDEKO BURU JEFE/A COCINA Cº ASISTENCIAL ELORRIO	1	100	1,00
ELORRIO LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZ AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL EL	26	100	26,00
TXANDADUN ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A CON TURNICIDAD	12	100	12,00
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYTE. DE COCINA	3	100	3,00
ELORRIO LAG. ZENT. ATEZAINA ETA MANTENTZ PORTERO OPERARIO MANTENIMIENTO Cº ASISTE	6	100	6,00
Guztira Total	62		62,00
Guztira Total	62		62,00
Sekzioa guztira Total Sección	62		62,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	14 ZUMELEGUI LAGUNTZA ZENTROA 14 CENTRO ASISTENCIAL ZUMELEGUI	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ZUMELEGIKO LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL ZUMELEGI	1	100	1,00
ZUMELEGI LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A Cº ASISTENCIAL ZUMELEGI	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2. COCINERO/A FP2	3	100	3,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA, TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	7	100	7,00
ZUMELEGI LAGUNTZA ZENTROKO OSASU-LAGUNTZ AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL ZU	15	100	15,00
ZUMELEGI LAGUNTZA ZENT. MANTENTZE-LANETA CONDUCTOR/A AYTE MANTENIMIENTO Cº ASISTE	2	100	2,00
TXANDADUN ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A CON TURNICIDAD	4	100	4,00
ZUMELEGI LAG.ATEZ. ETA OIN. MANT-LAN.BEH PORTERO OP.MANT.BAS.CºASISTENCIAL ZUMELE	1	100	1,00
Guztira Total	35		35,00
Guztira Total	35		35,00
Sekzioa guztira Total Sección	35		35,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	16 UDALOSTE-LOIU LAGUNTZA ZENTROA 16 CENTRO ASISTENCIAL LOIU-UDALOSTE	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ			
RPT			
LOIU-UDALOSTE LAGU. ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL LOIU-UDALO	1	100	1,00
LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A CENTRO ASISTENCIAL LOIU-UDAL	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA,TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	5	100	5,00
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERO/A EMPLEADO/A DE HOGAR	3	100	3,00
LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROKO MENPEKOA SUBALTERNO/A CENTRO ASISTENCIAL LOIU-UDA	2	100	2,00
LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROAREN UNITAT AUXILIAR SANITARIO Cº A. LOIU-UDALOSTE U	12	100	12,00
LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROAREN UDALOS AUXILIAR SANITARIO Cº A. LOIU-UDALOSTE,	7	100	7,00
TXANDADUN ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A CON TURNICIDAD	4	100	4,00
LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROKO MENPEKOA SUBALTERNO/A CENTRO ASISTENCIAL LOIU-UDA	1	100	1,00
Guztira Total	37		37,00
Guztira Total	37		37,00
Sekzioa guztira Total Sección	37		37,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	17 LUSA LAGUNTZA ZENTROA 17 CENTRO ASISTENCIAL LUSA	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
LUSAKO LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL LUSA	1	100	1,00
LUSA LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A CENTRO ASISTENCIAL LUSA	1	100	1,00
LH2KO SUKALDARIA (LANBIDE HEZIKETAKO 2. COCINERO/A FP2	3	100	3,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA,TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	7	100	7,00
GUFeko ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUX.ADMINISTRATIVO/A IFAS	1	100	1,00
LUSA LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN.LAGUNTZAIL AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL LU	14	100	14,00
LUSA LAGUNTZA ZENT. MANTENTZE-LANETAKO L CONDUCTOR AYTE MANTENIMIENTO Cº ASISTENC	2	100	2,00
LUSA LAG. ZENTROKO MANDATARIA (DESAGERTZ ORDENANZA A EXTINGUIR Cº ASIST. LUSA CON	2	100	2,00
Guztira Total	31		31,00
Guztira Total	31		31,00
Sekzioa guztira Total Sección	31		31,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauei - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	18 ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROA 18 CENTRO ASISTENCIAL ERREKALDE	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA DED ENFERMERO/A CENTRO ASISTENCIAL ERREKALDE	1	100	1,00
ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL ERREKALDE	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA, TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	7	100	7,00
SUKALDARIA/ETXEKO ENPLEGATUA COCINERO/A EMPLEADO/A DE HOGAR	4	100	4,00
ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROKO MENPEKOA (DE SUBALTERNO CENTTRO ASISTENCIAL ERREKALDE	2	100	2,00
ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGUN AUXILIAR SANITARIO Cº ASISTENCIAL ERREKA	16	100	16,00
TXANDADUN ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A CON TURNICIDAD	4	100	4,00
ERREKALDE LAGUNTZA ZENTROKO MENPEKOA SUBALTERNO/A CENTRO ASISTENCIAL ERREKALD	1	100	1,00
Guztira Total	37		37,00
Guztira Total	37		37,00
Sekzioa guztira Total Sección	37		37,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	21 ITXAS ETXEAK 21 CENTROS DEL MAR	310307 EGOITZEN SAREA ETA ITXAS ETXEA 310307 RED DE HOGARES Y CASAS DEL MAR

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ITXAS. ETXEKO MANDAT TXANDAKAKOA (DESAGE ORDENANZA A EXTINGUIR CASA DEL MAR CON T	1	100	1,00
E.I.APOPILOTEGIKO MANDATARIA, TXANDEKIN ORDENANZA CM HOSPEDERIA CON TURNOS	2	100	2,00
ITSAS ETXEKO GOBERNATZAILEA GOBERNANTE/A CASA DEL MAR	2	100	2,00
TXANDA GABEKO ZERBITZARI GARBITZAILEA CAMARERO/A LIMPIADOR/A SIN TURNICIDAD	2	100	2,00
SANTURTZIKO ITSAS. ETX. TXAN. ATEZ. OINARR. M PORTERO OPERARIO MANT. BASICO C/TURN. CAS	1	100	1,00
Guztira Total	8		8,00
Guztira Total	8		8,00
Sekzioa guztira Total Sección	8		8,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	22 BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA 22 CENTRO DE DIA BEKOETXE	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
EGUNEKO ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTROS DE DIA (BEKOETXE, LUR	1	100	1,00
LAN-TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	2	100	2,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL	9	100	9,00
TXANDA GABEKO OSASUN LAGUNTZAILEA AUX.SANITARIO SIN TURNICIDAD	2	100	2,00
Guztira Total	15		15,00
Guztira Total	15		15,00
Sekzioa guztira Total Sección	15		15,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	23 ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROA 23 CENTRO ASISTENCIAL ZUBIETE	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
ZUBIETEKO LAGUNTZA ZENTROKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A CENTRO ASISTENCIAL ZUBIETE	1	100	1,00
ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA ENFERMERO/A CENTRO ASISTENCIAL ZUBIETE	1	100	1,00
KUDEAKETA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A DE GESTION	1	100	1,00
GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA,TX TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL C	6	100	6,00
GIZARTERAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA-ZUBIE TECN. SUP. INTEG. SOCIAL RESPONSABLE Cº	1	100	1,00
ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZ AUXILIAR SANITARIO CENTRO ASISTENCIAL ZU	14	100	14,00
Guztira Total	24		24,00
Guztira Total	24		24,00
Sekzioa guztira Total Sección	24		24,00

Lanpostuen Atxikipena Gastu Egitarauai - LANGILERIA Adscripción de los Puestos a los Programas de Gasto - PERSONAL

ADM. ERAK. AUTON. / ORG. AUT. ADVOS.	ATALA / SECCIÓN	FUNTZIONALA / FUNCIONAL
GIZARTE URGAZPENERAKO FORU INSTITUTUA INSTITUTO FORAL DE ASISTENCIA SOCIAL	25 LURGORRI EGOITZA 25 CENTRO LURGORRI	310305 PERTSONA EZGAITUAK 310305 PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Lanpostuak Puestos	Lanpostuak guztira Total Puestos	Partaidatzaren portzentaia Porcentaje de participación	Benetako lanpostuak guztira Total puestos efectivos
LPZ RPT			
LAN-TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	100	1,00
GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL	3	100	3,00
Guztira Total	4		4,00
Guztira Total	4		4,00
Sekzioa guztira Total Sección	4		4,00
Erakunde Guztira Total Organismo	883		883,00